
1 Rock / Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
David Bowie, Captain Beefheart, Brian Eno, Deep Purple, Roxy Music, Tangerine Dream, Kevin Ayers, Focus, 
Argent, Renaissance, Procol Harum, Soft Machine, Caravan, Keith Jarrett, SAHB, ELP, Santana, Weather 
Report, Ten Years After, Stray, Quintessence, Colosseum, Allman Brothers, J J Cale, Steely Dan and more - 
various conditions with most Excellent or better 
£100-150

2 Comus LP, First Utterance LP - Original UK Release 1971 on Dawn (DNLS 3019) - Gatefold Sleeve with Insert - 
Orange Labels, Sleeve VG (Some wear to spine and name and address crossed out rear top), Insert Excellent, 
Vinyl VG 
£200-300

3 Talking Heads 7" Singles, thirteen UK Release singles comprising This Must Be The Place (Original and 
reissue), I Zimbra, Psycho Killer, Girlfriend Is Better, Take Me To The River (Double Pack), Pulled Up, Life 
During Wartime (Live), Houses in Motion, Slippery People, Radio Head (Double Pack), The Lady Don't Mind and 
Road To Nowhere - all in Picture Sleeves except Psycho Killer - mainly all in EX+ condition 
£40-60

4 Heavy Metal 7" Singles, approximately thirty-eight mainly UK Release singles of Heavy Metal including Limited 
Editions with artists comprising Iron Maiden (five), Judas Priest (five), Saxon (ten), Ozzy Osbourne (five), 
Anthrax (four), Tygers of Pan Tang (one), W.A.S.P. (six) and Helloween (two) - mainly all in EX+ condition 
£60-100

5 Beatles Box Set, Let It Be Box Set - Original UK release 1970 on Apple (PXS 1) - Laminated Outer Case (EX) 
with Inner(VG+), Tray (EX), Book (EX+), and LP (Red Apple on rear EX/EX) 
£150-200

6 Tone Deaf & The Idiots 7" Singles, four copies of 'Why Does Politics Turn Men Into Toads?' 7" Flexi single 
released 1979 on Blue Angel (BLI 2) - all in picture sleeves and all in Excellent condition 
£40-60

7 Don Rendell / Ian Carr LP, Phase III LP - Original UK Release 1968 on Columbia (SCX 6214) - Laminated 
Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Blue / Black Labels - Both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£200-300

8 Soul / Funk LPs, approximately seventy albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists including Otis 
Redding, Wilson Pickett, Bootsy, Martha Reeves and the Vandellas, Aretha Franklin, Diana Ross / Supremes, 
Marvelettes, NYPA, Isley Brothers, A Taste Of Honey, Sly and the Family Stone, The Drifters, Jr Walker and the 
All Stars, Booker T and the MGs, Stevie Wonder, Tavares, Four Tops, Chic, Commodores, Heatwave, Donna 
Summer and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

9 Clash 7" Singles, fifteen singles comprising White Riot (Copyright Control credits), Return To Brixton, Rock The 
Casbah (with Stickers), Should I Stay Or Should I Go (Dragon sleeve), I Fought The Law, London Calling, Bank 
Robber, Radio Clash, The Call Up, Tommy Gun, Should I Stay Or Should I Go (Levis Reissue), Train In Vain, 
This Is England, London Calling (Simenon Sleeve), Hitsville UK and Rock The Casbah (Band Sleeve)- all in 
Picture Sleeves - mainly Excellent to EX+ condition 
£60-100

10 East New York Ensemble De Music LP, At The Helm LP - Original USA Release 1974 on Folkways (FTS 33867) 
- Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£200-300

11 Library Music LPs, approximately twenty-two albums of library music with labels comprising De Wolfe, Bruton, 
KPM, Studio G, Sound Stage and Maximus and with titles including Life's Ritual, Thriller, Z Patrol, Homage To 
Horror, Rock Stadium, Salute The Flute, Arabia, Theme Sets, New Horizon, Music of the Nations Vol 2 and more 
- Sleeves mainly VG to EX, Vinyl Mainly EX to EX+ 
£80-120

12 Genesis Box Set, 1983 - 1998 Box Set released 2015 on Virgin (LPBOX 13) - Four Album Box Set comprising 
Genesis, Invisible Touch, We Can't Dance and Calling All Stations - all in Excellent+ condition 
£60-100
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13 Reggae / Sioux Label Demo 7" singles, eight 7" Demo Singles of mainly Reggae on the UK Sioux Record label 
comprising Junior Smith - I Don't Know, Montego Melon - Swan Lake, Joe Higgs - Lay A Foundation, Pooch 
Jackson - You Just Gotta Get Ready, Honey Boy Martin - Unchained Melody, Twinkle Bros - The Happy Song (2
 copies) and Exodus - Pharoah's Walk - all on Blue Labels with large red 'A' on A side labels - Junior Smith VG, 
the remainder mainly all in EX- to EX condition 
£80-120

14 Family LPs, two UK release albums by Family on the Reprise tri-colour label comprising Family Entertainment 
(RSLP 6340 - with Poster - EX/EX+/EX+) and Music In A Doll's House (RSLP 6312 - no insert VG+/VG+) 
£40-60

15 King Horror 7" Single, King Horror - Frankenstein b/w Winston Grievy - I Can't Stand It 7" Single - Original UK 
Release 1969 on Nu Beat (NB 051) - Excellent condition 
£40-60

16 Britpop 7" Singles, approximately thirty-five singles of mainly Britpop with artists comprising Elastica, 
Supergrass, Ocean Colour Scene, Ash, The Las, Charlatans, Cast, Shed Seven, Menswear, Echobelly, 
Bluetones, Northern Uproar, Sleeper, The Dandys, Morrissey and Promises - various years and conditions 
£60-100

17 Rock / Prog LPs, approximately twenty-five albums of mainly Progressive, Psychedelic and Classic Rock with 
artists comprising Yes, Genesis, Velvet Underground, The Yardbirds, Small Faces, Iggy Pop, The Who, ELP, I 
Pooh, Mark-Almond, The Rolling Stones, Janis Joplin, Tangerine Dream, Lou Reed, Wishbone Ash, Mungo 
Jerry, Vangelis and Camel plus compilations - various conditions with many Excellent or better and sold with 
Pink Floyd - Dark Side Of The Moon (A5/B5) with no sleeve 
£40-60

18 Max Romeo 7" Single, Max Romeo and the Hippy Boys - Clap Clap b/w You've Got Your Troubles 7" Single - 
Original UK Release 1970 on Unity (UN 545) EX+ condition 
£50-80

19 LP Records, nine albums of more recent releases comprising Mumford & Sons - Sigh No More, Bon Iver (Bon 
Iver and For Emma Forever Ago), Jeff Buckley - Grace (Reissue) Brontide - Artery (Red Vinyl), American 
Football - Same, Slabdragger - Meadows, Employed To Serve - Change Nothing Regret Everything and Various 
- After Hours (Northern Soul Masters) Double - some wear to After Hours Sleeve, otherwise mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£60-100

20 Syd Dale 7" Single, It Started With Eve b/w The Hell Raisers 7" Single - Original UK Release 1966 on Decca (F 
22370) - Excellent condition 
£60-100

21 Jazz LPs, nine albums comprising Don Rendell with the Joe Palin Trio, Yusef Lateef - Live at Pep's, Stan Tracey 
- Under Milk Wood, Mayer / Harriott - Indo Jazz Fusions, Pharoah Sanders - Thembi, John Coltrane - My 
Favourite Things, Okay Temiz - Oriental Wind, Rahsaan Roland Kirk - Bright Moments and John Coltrane - 
Impressions - various years and conditions 
£100-150

22 Sixties 7" Singles / EPs, approximately four hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, Rolling Stones, The Who, The Kinks, Andwella's Dream, The Virtues, Gloria Lynne, The 
Charmers, The Carrolls, Bob Dylan, The Hombres, Manfred Mann, Dave Clark Five, The Animals, The 
Fourmost, Gerry and the Pacemakers, Elvis Presley, Hank Williams, P J Proby, Roland Kirk Quartet, Die 
Javalins, The Mojos, Bobbie Melody, Curt Jurgens, Jackie Riding, Valerie Mitchell, Status Quo, Bobby Hanna, 
James Dean, Dusty Springfield, Billly J Kramer, The Megatrons, Lulu, John Lennon, Paul McCartney, Paul 
Jones, Ray Charles and more - various years and conditions 
£60-100

23 Workshop Jazz Label LPs, nine USA release albums on the 'Workshop Jazz' label comprising Roy Brooks - 
Beat, Dave Hamilton - Blue Vibrations, Pepper Adams plays Charlie Mingus, The Johnny Griffith Trio, George 
Bohanon Quartet - Boss: Bossa Nova, Lefty Edwards - The Right Side, Paula Greer - Introducing Paula, Earl 
Washington - Reflections and All Star Jazz - various years and conditions 
£100-150
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24 Punk / New Wave 7" Singles, approximately ninety 7" singles of mainly Punk, New Wave and Indie with artists 
including The Stranglers, The Dickies, Anti Nowhere League, Angelic Upstarts, PIL, The Ramones, Sham 69, 
The Dazzlers, Cash Pussies, The Rezillos, Stiff Little Fingers, Gang Of Four, Fad Gadget, The Pixies, Orange 
Juice, The Planets, Undertones, Squeeze, Dr Feelgood, Ian Dury, Psychic TV, Cabaret Voltaire, The Brians, 
XTC, Martian Dance, Cairo, Frank Sidebottom, Hybrid Kids, Bet Lynch's Legs and more - mainly all in Excellent 
to EX+ condition 
£100-150

25 Rolling Stones LP, Aftermath LP - Original UK Mono release 1966 on Decca (LK 4786) with withdrawn 'Shadow' 
Sleeve - 6A / 1B Matrices - Laminated Sleeve - Name written on rear top of sleeve, otherwise Sleeve and Vinyl 
Excellent 
£100-150

26 Ahab and the Wailers 7" Singles, three copies of Cleopatra's Needle b/w Neb's Tune 7" single - original UK 
Release 1963 on Pye (7N 15553) - two copies Excellent, the other VG 
£60-100

27 Punk / New Wave 7" Singles, approximately seventy five singles of mainly Punk and New Wave with artists 
including Sex Pistols, The Damned, Buzzcocks, Siouxsie and the Banshees, UK Subs, Stiff Little Fingers, 999, 
The Ramones, Sham 69, Dead Kennedys, Angelic Upstarts, Cramps, Generation X, The Spectres, The Lurkers, 
X Ray Spex, Members, Rezillos, Eater, Elvis Costello and more - various years and conditions 
£100-150

28 Jean Plum Demo 7" Single, Look At The Boy b/w Back To You 7" Single - Original UK Demo release 1976 on 
London (HLU 10514) - Red / Silver labels with large 'A' on A side and 'Demonstration Sample - Not For Sale to 
the General Public' text, EX+ condition 
£30-50

29 Decca Label 7" Singles, approximately one hundred and sixty singles, mainly all UK Release on Decca with 
artists including Small Faces, John Mayall, David Bowie, The Animals, The Mojos, The Poets, Amen Corner, 
Nashville Teens, The Tornados, Jet Harris, Chrispian St Peters, The Rattles, Alan Price, Brian Poole and the 
Tremeloes, The Applejacks, Jess Conrad, Billy Fury, Lulu, Marianne Faithfull, The Marmalade, Tommy Steele, 
The Fortunes, Dave Berry, Louise Cordet, Hayley Mills, Tom Jones and more - all in Company Sleeves - various 
years and conditions with many Excellent or better 
£50-80

30 Brian Bennett / Library LP, Fantasia LP - UK Release 1980 on Bruton (BRI 10) - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£60-100

31 Sixties LPs, approximately twenty-five mainly UK release albums of Sixties artists comprising The Beatles, 
Rolling Stones, Animals, Pink Floyd, Jimi Hendrix, Bob Dylan, The Troggs, The Who, Georgie Fame, The 
Fortunes and The Monkees - various years and conditions 
£100-150

32 Motown 7" Box Set, The Motown 20th Anniversary Singles Box - twenty-one 7" box set released 1980 on 
Motown (SPTMG2) - With Badge (Still sealed in envelope) - Box Excellent, Contents EX+ 
£50-80

33 Punk / New Wave 7" Singles, fifteen singles of mainly Punk, New Wave and Indie with artists comprising Sex 
Pistols, Joy Division, Adverts, The Valves, Some Boys, Undertones, Psychic TV, Cabaret Voltaire, Clapham 
South Escalators, Wire, Cramps, Squeeze and Simple Minds - all in Pictures Sleeves and mainly all in EX+ 
condition 
£60-100

34 Film Soundtrack LPs, seventeen Soundtrack albums comprising Hot Rod Rumble, Raiders of the Lost Ark, 
Indiana Jones and the Temple Of Doom, The Night Digger, No Man's Land. Touch Of Evil, Thriller, The Man 
With The Golden Gun, Omen II, A Zed and Two Noughts, Psycho, Obsession, Sorceror, The Wild Angels, 
Vertigo, Jack The Ripper and Arabesque - various years and conditions 
£60-100

35 Johnny Hallyday EP, Souvenirs, Souvenirs EP - Original UK Release 1965 on Vogue (VRE 5013) - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100
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36 Sixties 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly UK releases from the sixties and the 
vast majority in original company sleeves with labels comprising Fontana, Liberty, Oriole, Philips, Pye, Regal 
Zonophone, Columbia, HMV, Top Rank and London and with artists including The Kinks, Pretty Things, The 
Animals, Dave Clark Five, John Dummer, Spotnicks, Canned Heat, Dave Davis, Manfred Mann, Merseybeats, 
Mindbenders, The Shirelles, The Flamingos, Danny and the Juniors, Blossom Dearie, John Barry, Joan Baez, 
Walker Brothers and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£100-150

37 Jazz LPs, approximately sixty albums of mainly Jazz with artists including Paul Chambers, Thelonious Monk, 
Charles Mingus, Sonny Rollins, Milt Jackson, Dexter Gordon, Bill Evans, Oliver Nelson, Gene Ammons, Clifford 
Brown, Jackie McLean, Max Roach, Bud Shank, Tony Fruscella, Zoot Sims, Prince Lasha, Kenny Burrell, 
Charlie Haden and more - various years and conditions 
£200-300

38 Beatles 7" Single, If I Fell b/w Tell Me Why - UK Export 7" Single release 1964 on Parlophone (DP 562) - 
Company Sleeve, EX- condition 
£40-60

39 Blues LPs, approximately forty-five albums of mainly Blues with a few Jazz with artists including John Lee 
Hooker, Howlin Wolf, Elmore James, Muddy Waters, Arthur Cruddup, Louisiana Red, Sonny Terry / Brownie 
McGhee, Leadbelly, Jimmy Rushing, J B Lenoir, Sonny Boy Williamson, Little Walter, Professor Longhair, Buddy 
Guy, Jonah Jones and more with a number of compilations - various years and conditions 
£40-60

40 Def Leppard LP, Retro Active LP - Original UK Release 1993 on Bludgeon Riffola (518 305-1) - Stickered Sleeve 
with Inner - Storage wear at the centre of the top edge of outer Sleeve, otherwise Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£40-60

41 Demo / Promo 7" Singles, approximately ninety mainly Demo and Promo releases from the sixties with artists 
including The Flips, The Packabeats, The Fentones, The Planets, The Surfaris, The Lively Ones, The Trashmen, 
The Coasters, Billy Strange, The Avalanches, The Knockouts, The Rough Riders, Johnny Keating, Rick and the 
Ric-O-Shays, Johnny and the Hurricanes, Jack Nitzsche, The Scramblers, The Ventures, Al Caiola, Link Wray, 
Dudley Moore, Duane Eddy, Four Aces, Chim Kothari, Sandy Nelson and more - various years and conditions 
£100-150

42 Freddie Roach LP, Good Move LP - USA Mono release on Blue Note (BLP 4158) - Blue Note Inner - Blue and 
White labels with New York address - 'Van Gelder' and 'Ear' in run offs - Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£40-60

43 Sue Label 7" Singles, six singles on the UK Sue Label comprising Homesick James - Set a Date (EX-) and 
Crossroad (EX), Elmore James - Dust My Blues (VG), Little Richard - Without Love (VG+), Louisiana Red - I 
Done Wake Up (EX-) and Righteous Brothers - You Can Have Her (VG) - various years and conditions 
£40-60

44 LP Records, approximately twenty-five albums of various genres with artists comprising The Rolling Stones, 
Taste, Cream, Eric Clapton, Janis Joplin, Chicago, Fleetwood Mac, Bob Dylan, Eagles, Elton John and The 
Beach Boys - various years and conditions and sold with Bob Dylan Bootleg Series Vols 1-3 Cassette Tape Box 
Set 
£50-80

45 The Beatles LP, Beatles For Sale LP - Original UK Stereo Release 1964 on Parlophone (PCS 3062) - Gatefold 
Sleeve with Outline 'Stereo' - Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers (Crossed out matrix) - Sleeve and 
Vinyl VG+ 
£30-50

46 Reggae / Ska 7" Singles, nine UK release 7" singles of mainly Reggae, Ska and Dub comprising Keith Hudson - 
Melody Maker, The Vulcans - Star Trek, Andy Capp - Popatop, Symarip - Skinhead Moon Stomp, Laurel Aitken - 
Hailes Selaise and Jesse James, Dandy Livingstone - Rudy A Message To You, Horace Faith - Black Pearl (with 
signature on sleeve) and The Maytals - 54-46 Was My Number - Keith Hudson VG+, otherwise mainly all in 
Excellent to EX+ condition, 
£60-100
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47 Icehouse / Huey Lewis and the News LPs, approximately thirty-five copies of Icehouse - Man Of Colours LP and 
approximately fifty-five copies of Huey Lewis and the News - Fore LPs - all appear unplayed - marks to a few of 
the Icehouse covers, otherwise all sleeves mainly EX+ 
£100-150

48 Punk / New Wave 7" Singles, ten original UK Release singles, all in Picture Sleeves with Artists comprising Sex 
Pistols, Menace, UK Subs, Angelic Upstarts, The Unwanted, The Dials, The Slits, Sham 69, X Ray Spex and 
Stiff Little Fingers - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

49 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, seventeen albums of mainly Surf and Garage Rock with artists comprising The 
Phantoms, Dick Dale, Jon and the Nightriders, The Challengers, The Catalinas, The Phantom Surfers, The 
Impacts, The Surfaris and The Del-Aires plus compilations - various years and conditions 
£50-80

50 John Coltrane LP, Ole Coltrane LP - Original UK Mono Release 1962 on London (LTZ-K 15239) - Laminated 
Sleeve - Red Silver Grooved Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

51 Rock / Metal Limited Edition Singles, approximately thirty-three limited Edition 7" Singles of mainly Rock and 
Metal including Box Sets, Poster Sleeves, Double Packs, Coloured Vinyl and more and with artists comprising 
Judas Priest, AC/DC, Dio, Gillan, Whitesnake, Van Halen, Thin Lizzy, Twisted Sister, Vixen, Motley Crue, UFO, 
Slaughter, Magnum, Queensryche, Bon Jovi, Status Quo, Foreigner, Eric Clapton, Lita Ford, Skid Row, Gary 
Moore, Bad Company, Robin Trower and Thunder - mainly all in EX+ condition 
£40-60

52 Stone Roses 7" Single, I Am The Resurrection b/w I Am The Resurrection (Dub) 7" Single - Original UK release 
1992 on Silvertone (ORE 40) - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£30-50

53 David Bowie / Queen 7" Single, approximately seventy singles by David Bowie, Queen and Solo with titles 
including Space Oddity, Laughing Gnome, Fame, Drive-In Saturday, Jean Genie, Life On Mars, Knock On 
Wood, Suffragette City, TVC 15, Baby Universal. it’s a Hard Life, Scandal, Killer Queen, Hammer To Fall, Save 
Me, Now I'm Here, Seven Seas Of Rhye, Play The Game, I Want To Break Free, Invisible Man, Breakthru, 
Starfleet, Cowboys and Indians, Future Management and more - some duplicates - various years and conditions 
£40-60

54 Folk / Folk Rock LPs, approximately seventy albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including 
Pentangle, Bert Jansch, Al Stewart, The Forerunners, It's A Beautiful Day, The Strawbs, Planxty, Clannad, 
Donovan, Ralph McTell, Albion Band, Lindisfarne, Dubliners, Ashley Hutchings, Steeleye Span, Ewan Maccoll 
and Peggy Seeger, Tony Rose, Tim Hart, Alan Hull, Bob Arnold, Angela Branduardi, The Chieftains, Adrian 
Snell, Mike Harding and more - various conditions with most Excellent or better 
£60-100

55 Rudy Mills 7" Single, John Jones b/w Place Called Happiness 7" Single - Original UK Release 1968 on Big Shot 
(BI 509) - Orange / Yellow Textured Labels, EX+ condition 
£50-80

56 Sixties EPs, approximately sixty-five EPs, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Roland Kirk, Duane Eddy, The Ventures, Count Basie, Duke Ellington, Dave Brubeck, The Eagles / 
Valerie Mountain, Jimmy Smith, The Shadows, Cliff Richard, Brenda Lee, Julie Rogers, Sammy Davis Jr, Frank 
Sinatra and more - various years and conditions 
£40-60

57 The Homosexuals 7" Single, Hearts In Exile b/w Soft South Africans 7" Single - Original UK Release 1978 on 
Lorelei No 1 (PF151) - with printed Lyric insert - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50
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58 Rock / Folk LPs, approximately sixty albums of mainly Classic, Progressive and Folk Rock with artists including 
Pink Floyd, David Bowie, Fairport Convention, Tangerine Dream, White Noise, Jimi Hendrix, The Grateful Dead, 
Rolling Stones, The Doors, Love, Arthur Lee, Steely Dan, Spreadeagle, Tim Phillips, Bunk Dogger, The Gollant 
Pistons, Kate Bush, Procol Harum, David Peel and the Lower East Side, Big Brother and the Holding Company, 
Jorma Kaukonen, Steve Miller Band, Poco, Roger McGuinn, Gene Clark and more - various years and 
conditions 
£80-120

59 Megadeth 7" Singles, five UK Release singles comprising Skin O My Teeth (With Poster). Hangar 18 (with 
Patch), Holy Wars (Poster Sleeve), Symphony Of Destruction (Yellow Vinyl) and Wake Up Dead - all in EX+ 
condition 
£30-50

60 Fastbacks LP, Fastbacks and his Orchestra LP - Original US Release 1987 on Popllama (PL 803) - Import 
corner cut on sleeve, otherwise Excellent (still in (opened) shrinkwrap), Vinyl EX+ 
£30-50

61 Beatles / Rolling Stones 7" Singles, approximately one hundred singles by The Beatles, Rolling Stones and Solo 
with titles including Love In The Open Air, Ain't She Sweet, Hey Jude, Help, Can't Buy Me Love, All You Need Is 
Love, From Me To You, Lady Madonna, She Loves You, Searchin, Beaucoups of Blues, Back Off Boogaloo, 
Helen Wheels, Mind Games, Instant Karma, Little Red Rooster, Paint It Black, Let's Spend the Night Together, 
Out Of Time, Highwire, Rock and a Hard Place and more - some duplicates - various years and conditions 
£40-60

62 Stan Tracey Quartet LP, The Stan Tracey Quartet - Jazz Suite LP - Original UK Mono Release 1965 on 
Columbia (33SX 1774) - Laminated Flipback Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£50-80

63 Queen LPs, the first five UK Release albums comprising Queen (3U / 3U Matrices EX/EX+), Queen II 
(Laminated Gatefold + Inner - 4U/4U matrices VG+/EX), Sheer Heart Attack (Fully Laminated + Inner - 4U/3U 
matrices EX-/EX), A Night at the Opera (Embossed - 3 corner cut inner - 2/3 matrices EX/EX) and A Day At The 
Races (rounded corners on inner - 1U/1U Matrices VG+/EX+) 
£60-100

64 Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop from the 1980s and 1990s, mainly 
all in Picture Sleeves with artists including Beach Boys, ABC, Heart, U2, Roxy Music, The Farm, Runrig, Cyndi 
Lauper, FM, Eric Clapton, Jets, Style Council, Crowded House, MC Hammer, Motels, Texas, All About Eve, Paul 
Rutherford, The Call, The Blessing, Duran Duran, Tina Turner, Londonbeat, Diana Ross, Bob Seger, Steve 
Miller, Brass Construction, Aretha Franklin, Indigo Girls and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

65 Deep Purple LP, Deep Purple - Same LP - Original UK Release 1969 on Harvest (SHVL 759) - Laminated 
Gatefold Sleeve - Green Labels with no EMI box and 'Gramophone Co' round rim - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

66 Punk / New Wave / Pub Rock 7" Singles, approximately forty singles of mainly Punk, New Wave and Pub Rock 
with artists comprising The Sex Pistols, The Jam, Bunk Dogger, The Idiots, The Adverts, The Stranglers, The 
Clappers, The Golant Pistons, Patti Smith, Snivelling Shits, Rods, Blondie, Elvis Costello, Ian Dury and more - 
various years and conditions 
£40-60

67 David Bowie 7" Single, The Laughing Gnome b/w The Gospel According To Tony Day 7" Single - Original UK 
Release 1967 on Deram (DM 123) - Inverted matrix numbers on labels - 1967 on left hand side - Company 
Sleeve, EX+ condition 
£40-60

68 Rock LPs, twelve albums of mainly Classic Rock comprising Led Zeppelin I, II and III (All green / orange labels), 
Nirvana - Nevermind (Marbled Vinyl), Peter Frampton - Comes Alive (Double - Pink Vinyl), ZZ Top - Tres 
Hombres, Peter Green - In The Skies (Green Vinyl), Kate Bush - Hounds of Love, Eagles - Hotel California (With 
Poster) and Bruce Springsteen (Born in the USA, Born to Run and Darkness of the Edge of Town) - various 
conditions with most Excellent or better 
£60-100
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69 Surf / Garage / Rock n Roll 7" Singles, approximately ninety-five 7" singles of mainly Surf, Rock n Roll and 
Garage Rock with artists including The Frogmen, The Boys, Nick and the Jaguars, The Vampires, The Arrows, 
The Exports, The Aquanauts, Link Wray, The Surfaris, Conny, The Raybeats, The Jokers, The Strangers, The 
Rockin Rs, The Fireballs, The Virtues, Johnny Fortune, the Tiki Men, The Moontrekkers, The Nomads, Dick 
Dale, The Crescents, The Scorpions, The Gladiators, The Phantom Five and more - various years and 
conditions 
£60-100

70 Stan Tracey LP, Under Milk Wood LP - UK Stereo Release 1969 on Columbia (SCX 3589) - Laminated Flipback 
Sleeve - Black / Silver Labels - Sleeve VG, Labels have a tear on each side, Vinyl VG+ 
£40-60

71 LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including U2, Elton John, 
Abba, Eric Clapton, Undertones, Fleetwood Mac, The Who, Steve Miller Band, Blondie, Pet Shop Boys, Mass 
Production, Meat Loaf, James Taylor, Godley and Creme, Meat Loaf, Eddie Kendricks, George Thorogood, Gary 
Numan, Willie Nelson, Bad Company, Leonard Cohen, Van McCoy, Paul Simon, Joan Armatrading, Dire Straits 
and more - various years and conditions 
£60-100

72 Elvis Costello 7" Single, I Can't Stand Up For Falling Down b/w Girl's Talk 7" Single - Original UK Release 1980 
on 2 Tone (CHS TT 7) - believed to have been given out at gigs (XX-1 A1 / CHS TT8 A1 and XX-1 B1 / CHS TT8
 B1 crossed out on run offs) - Company Sleeve - Vinyl Excellent 
£40-60

73 Prog Rock 7" Singles, approximately one hundred and twenty 7" singles of mainly Progressive and Psychedelic 
Rock with artists including Family, Jethro Tull, Can, Penguin Cafe Orchestra, Anne Dudley / Jaz Coleman, 
Renaissance, Frank Zappa, Rush, Kate Bush, Budgie, Hawkwind, Alice Cooper, Curved Air, Colosseum, Beau, 
Le Orme, Vivian Stanshall, Neil Innes, Jean Luc Ponty, Bill Nelson, Argent, Rain Tree Crow, Robert Wyatt, 
Rush, Roxy Music, Marillion, Jean Michel Jarre, Greenslade, Tori Amos, Mick Karn, Split Enz, Mike Oldfield, 
XTC, Dr Marigold and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

74 Jazz 10" LPs, twenty-one 10" Albums of mainly Jazz with artists comprising Lyle Murphy, Charlie Parker, Oscar 
Pettiford, King Pleasure, Ernestine Anderson, Clifford Brown, Cecil Young, Albert Ammons, Stan Getz, Bruce 
Turner, Paul Barbarin, Duke Ellington, Mundell Lowe, Terry Gibbs and Howard Roberts - various years and 
conditions 
£40-60

75 Trubrot 7" Single, Eg Se Pad b/w Eg Veit ao Pu Kemur 7" Single - original Denmark release 1970 on Parlophone 
(DK 1693) - all in EX+ condition 
£50-80

76 Film Soundtrack LPs, twelve Soundtrack albums comprising Body Heat, The Thing, Running Man, Hells Belles, 
Near Dark, The Black Cauldron, Modesty Blaise, It's Alive 2, Anatomy of a Murder, I Want To Live, The 
Nightcomers and Obsession - various years and conditions 
£60-100

77 Sixties LPs, eighteen albums, mainly Reissues of Sixties artists comprising The Creation, The Mojos, The 
Action, The Zombies, The Misunderstood, Kaleidoscope, The Who, The Graham Bond Organisation, The Kinks, 
The Merseybeats, Manfred Mann, The Hollies, John Hammond, Mike Sheridan and the Nightriders, Tony 
Crombie and the Rockets, The Fantastic Baggys, Shane Fenton and the Fentones and Dr Feelgood and the 
Interns - Vinyl mainly all EX+, marks to a few sleeves, otherwise all EX+ 
£50-80

78 Supremes 7" Single, Love Is Like An Itching In My Heart b/w He's All I Got 7" Single - Original UK Release 1965 
on Tamla Motown (TMG 560) - Company Sleeve, EX+ condition 
£30-50
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79 Turkey / Middle East / North Africa 7" Singles and EPs, approximately one hundred singles and EPs, mainly by 
Turkish, Middle East, Egyptian and other North African artists including Lamari, Samira Tewfiq, Hiyam Younes, 
Ahmet Cansever, Orham Akdeniz, Hayri Sahin, Ihsan Askin, Kamuran Akkor, Handan kara, Yildirim Gurses, 
Mione Kosan and more - various years and conditions 
£60-100

80 Slumber Party Massacre OST, Ralph Jones - The Slumber Party Massacre Original Soundtrack LP - Original 
USA Release 1982 on WEB Records (ST 109) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

81 Reggae / Ska 7" Singles, approximately sixty 7" singles of mainly Reggae, Ska and Dub with artists including 
Gregory Isaacs, The Pioneers, Lynn Alice, The Deltones, Jackie Edwards, The Ska-Dows, Aswad, Jimmy Cliff, 
Yellowman, Ken Boothe, Bob and Marcia, Desmond Dekker, Greyhound, Tito Simon, Bob Marley / Wailers, 
Symarip, The Skatalites, Zap Pow, Dandy Livingstone, Judge Dread and more - many in Picture Sleeves or 
original company sleeves and many EX or better 
£60-100

82 Sex Pistols LP, Never Mind The Bollocks Here's The Sex Pistols LP - UK twelve track Release 1977 on Virgin (V 
2086) - No Tracks listed on rear sleeve - Blue / Red Labels - A5 / B7 matrix numbers, Sleeve EX-, Vinyl 
Excellent 
£40-60

83 7" Singles, approximately one hundred and thirty singles of various genres including Coloured Vinyl, Picture 
Discs, Promos and other limited editions with artists including Metallica, Bruce Dickinson, Faith No More, Ash, 
Curve, ASAP, The Damned, Cast, The Mission, The Beatles, The Black Crowes, The Alarm, Aswad, Billy 
Dolton, Aerosmith, Bruce Springsteen, Cud, Cyndi Lauper, Alice In Chains, Danni Minogue, Dodgy, Dinosaur Jr, 
Applejacks, Bananarama, Billy Fury, Big Country, Bon Jovi, Aretha Franklin and more - various years and 
conditions 
£40-60

84 Jazz LPs, approximately seventy albums of mainly Jazz with artists including John Coltrane, Gary Burton, Sonny 
Rollins, Eric Dolphy, Jean Luc Ponty, Roland Kirk, Herbie Mann, Stan Getz, Cannonball Adderley, Phil Wood, 
Chick Corea, Charles Lloyd, Dave Brubeck, Dudley Moore, Dizzy Gillespie, Charlie Parker, Jimmy Smith, 
Modern Jazz Quartet, Dave Brubeck and more - various years and conditions 
£60-100

85 Crystalites 7" Single, Biafra b/w Drop Pon 7" Single - Original UK Release 1969 on Big Shot (BI 510) - Orange / 
Yellow Textured Labels, Excellent condition 
£40-60

86 The Damned 7" Singles, ten UK Release singles comprising Love Song (Vanian Sleeve - Red Vinyl), Wait For 
The Blackout, Smash It Up, Grimly Fiendish (Gatefold), Shadow Of Love (Gatefold), History of the World Part 1, 
There Ain't No Sanity Clause, Alone Again Or, Is It A Dream and Eloise - all in Picture Sleeves and mainly all in 
EX+ condition 
£40-60

87 Yusef Lateef LP, Eastern Sounds LP - Original UK Release 1961 on Fontana (888 202 ZY) - Laminated Flipback 
Sleeve - Textured Silver / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

88 Caravan LPs, five UK release albums comprising If I Could Do It Again…(SKL-R 5052 EX/VG+), For Girls Who 
Grow Plump In The Night (SDL R12 - Red White labels EX/VG+), Caravan and the New Symphonia (SML 
R1110 - Red White labels EX/EX+), Cunning Stunts (SKL-R 5210 EX/EX) and Better By Far (SPARTY 1008 
EX/EX+) 
£40-60

89 Guns n Roses 7" Singles, twelve UK release singles comprising Sweet Child 'O Mine (limited edition and 
reissue), Welcome to the Jungle (Original and Reissue), Nightrain, November Rain, Live and Let Die, Don't Cry, 
Paradise City, Patience, Knockin on Heaven's Door and You Could Be Mine - all in Pictures Sleeves and all in 
EX+ condition 
£30-50
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90 Mogol LP, Hittit Sun LP - Original French Release 1975 on Sunbar (SUN 5002) - Sleeve and Viny Both Excellent 

£60-100
91 Indie / New Wave 7" Singles, approximately three hundred 7" singles of mainly Indie, New Wave and Pop 

including limited editions and with artists including The Wedding Present, New Order, Electronic, Devo, The The, 
Orange Juice, The Psychedelic Furs, Undertones, OMD, Talking Heads, Dramatis, Blancmange, Visage, The 
Passions, Style Council, A Flock Of Seagulls, New Model Army, King Kurt, Madness, B-52s, Then Jericho, 
Hothouse Flowers, PWEI, Human League and more - mainly all in EX+ condition 
£100-150

92 Libertines 7" Single, Don't Look Back Into The Sun b/w Death On The Stairs 7" Single - Original UK Release 
2003 on Rough Trade (RTRADES119) - poster Sleeve - all in EX+ condition 
£40-60

93 Rock / Pop LPs, eight albums of mainly Prog, Classic Rock and Pop comprising ELO - Out of the Blue (Blue 
Vinyl), Elton John - Goodbye Yellow Brick Road (Yellow Vinyl), David Bowie - Pin Ups, Eno - Here Come The 
Warm Jets, King Crimson - In The Wake Of Poseidon, Lou Reed - Transformer, Eagles - On The Border and 
Sparks - Propaganda - mainly all in Excellent condition 
£50-80

94 Reggae / Ska 7" Singles, approximately one hundred and thirty singles of mainly Reggae, Ska and Dub with 
artists including Bob Marley / Wailers, Jimmy Cliff, Culture, Aswad, Dave and Ansel Collins, Black Uhuru, Rupie 
Edwards, Ray Martell, Eddy Grant, Jimmy London, Horace Faith, Sergeant One Foot, Greyhound, Dennis 
Brown, Nicky Thomas, Papa Levi, Dandy Livingstone, John Holt, Audrey Hall, Jah Warriors and more - some 
duplicates - various years and conditions 
£60-100

95 Love LP, Out Here Double LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHDW 3) - Laminated Gatefold Sleeve - 
Green Labels with no EMI Box - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

96 Sixties EPs, eighteen EPs, mainly from the Sixties with artists comprising The Rolling Stones, Buddy Holly, The 
Who, Beach Boys, Downliners Sect, John Mayall's Bluesbreakers, Moody Blues, Gerry and The Pacemakers, 
Dave Clark Five, Manfred Mann, Johnny Cash, Freddie and the Dreamers, John Barry and Billy J Kramer - a 
mixture of originals and reissues - all in picture sleeves except Downliner's Sect - various conditions with many 
Excellent or better 
£60-100

97 Lavern Baker 7" Single, Hey Memphis b/w Voodoo Voodoo - Original UK Release 1961 on London (45 HLK 
9468) - Company Sleeve, Excellent condition 
£40-60

98 Vertigo Label 7" Singles, approximately fifty singles, mainly all UK Releases on Vertigo or Vertigo / Phonogram - 
mainly all in Swirl or Picture sleeves including limited editions and with artists including Black Sabbath, Beggar's 
Opera, Earth Band, Aphrodite's Child, Kraftwerk, Dio, Kiss, Status Quo, Sensational Alex Harvey Band, Thin 
Lizzy, Bon Jovi, Manfred Mann's Earth Band, Mark Knopfler, Rossi / Frost, Phil Lynott and more - mainly all in 
EX+ condition 
£30-50

99 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, seventeen albums of mainly Surf and Garage Rock with artists comprising The 
Finks, The Sentinels, The Tornadoes, Eddie Angel, The Ready Man, The Esquires and The Phantom Surfers 
plus compilations - various years and conditions 
£50-80

100 Halloween II OST LP, John Carpenter - Halloween II LP - USA Release 1981 on Varese Sarabande (STV 
81152) - Sleeve VG+, Labels have a tear on each side, Vinyl EX+ 
£40-60
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101 Hip Hop / Rap 7" Singles, approximately fifty 7" singles of mainly Hip Hop, Rap, Electronica, House with artists 
including Ice T, Big Daddy Kane, Robert Owens, Biz Markie, Run DMC, Frankie Knuckles, Mantronix, The 45 
King, Afrika Bambaataa, Todd Terry Project, Grandmaster Melle Mel, Redhead Kingpin, A Guy Called Gerald, 
Word Of Mouth, Kurtis Blow and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

102 Genesis LPs, approximately twenty-one Genesis albums with titles comprising From Genesis To Revelation, 
Trespass, Nursery Cryme, Foxtrot, Genesis Live, Selling England By The Pound, The Lamb Lies Down On 
Broadway, A Trick Of The Tail, Wind and Wuthering, Seconds Out, And Then There Were Three, Duke, Abacab 
and Genesis - some duplicates - various years and conditions 
£40-60

103 Workshop Jazz Label 7" Promo Singles, five USA Promo release singles on the 'Workshop Jazz' label 
comprising George Bohannon - Bobbie (EX-), Dave Hamilton - Late Freight (EX+), Hank and Carol Diamond - 
Exodus (EX), Paula Greer - I Do (VG) and Johnny Griffith - I'Mi See You Later (VG) 
£40-60

104 LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including The Beatles, Rolling Stones, 
Spooky Tooth, Nina Simone, Cream, Soft Machine, Iron Butterfly, Steppenwolf, Bob Dylan, Canned Heat, John 
Mayall, Caetano Veloso, Modern Jazz Quartet, Joan Baez, Steeleye Span, Alfredo Sadel, Paul Simon, Chico 
Buarque, Joan Armatrading and more - various years and conditions 
£60-100

105 Aynsley Dunbar Retaliation LP, The Aynsley Dunbar Retaliation LP - Original UK Mono release 1968 on Liberty 
(LBL 83154) - Laminated (Stereo) Sleeve - Blue Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

106 Blues / Psych 7" Singles, fourteen mainly UK release Blues and Psychedelic Rock singles with artists comprising 
Deep Purple, Nirvana, Jimi Hendrix / Curtis Knight, Alexis Korner, King Curtis, Giorgio, Eire Apparent, John 
Mayall / Bluesbreakers, Free, Vivian Stanshall, The Locomotive and Paul Brady - all in company sleeves - 
various years and conditions 
£60-100

107 Jazz LPs, fourteen albums of mainly Jazz with artists comprising Billie Holiday, The Young Lions, Tony Coe, 
Phineas Newborn Jr, Teddy Edwards Quartet, Albert Ayler, Curtis Amy / Dupree Bolton, Dodo Marmarosa, Chico 
Freeman, Phil Woods, Thelonious Monk, Pepper Adams / Donald Byrd and the Al Haig Trio - various years and 
conditions 
£100-150

108 Rolling Stones LPs, four original UK albums comprising Rolling Stones (VG/VG), No 2 (VG+/EX), Out Of Our 
Heads (EX-/EX-) and Their Satanic Majesties Request (Stereo - Lenticular Sleeve with Inner VG+/VG+) - all 
Mono except where stated 
£60-100

109 Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop from the 1970s to 1990s, with 
artists including Art Of Noise, ACT, Kylie, Wham, Duran Duran, Roxy Music, Hit Chocolate, Amazulu, Beverley 
Craven, George Michael, ABC, Earth Wind and Fire, Bangles, Billy Joel, Alison Moyet, Midge Ure, EMF, Indigo 
Girls, Dead Or Alive, Abba, Ultravox, Proclaimers, Cameo, The Bible, Spagna, Osmond Boys, Icehouse and 
more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

110 Kibris Dortlusu 7" Single, Herseyin Yalan b/w Hayalin - Original Turkish Release 1980 on Ellie Jay (EJSP 9322) - 
Yellow Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£40-60

111 Indian Music LPs, approximately forty albums of mainly Indian, Afghan and Kashmir music with artists including 
Ravi Shankar, Ananda Shankar, Ashesh Bandopadhyaya, Kantilal Sonchhatra, Munir Sarhadi, Shivkumar 
Sharma, Terry Riley, Bismillah Khan, Essa Kassimi, Vijay Raghav Rao and more - various years and conditions 
£60-100
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112 Incredible String Band LPs / Programme, two original UK Release albums comprising The Hangman's Beautiful 
Daughter (EUK 258 - with Lyric Insert - Textured Orange Labels VG+/VG) and The 5000 Spirits or The Layers of 
the Onion (EUKS 7257 - Textured Orange Labels VG+/EX) - sold together with a programme for a concert at the 
Royal Festival Hall 1968 in Excellent condition 
£40-60

113 Rolling Stones LPs, approximately twenty-three Rolling Stones albums with titles comprising Aftermath, Through 
The Past Darkly, Big Hits, Some Girls (Uncensored), Its Only Rock n Roll, Metamorphosis, Black & Blue, Gimme 
Shelter, Still Life, Dirty Work, Under Cover, Love You Live, Tattoo You, Another Time Another Place, Made In 
The Shade, Emotional Rescue Get Stoned and Rolled Gold plus Miss You (12" - Pink Vinyl) - some duplicates - 
various years and conditions 
£50-80

114 Sixties 7" Singles, approximately twenty-seven 7" singles, all UK releases on the Pye international Yellow / 
Orange label with artists comprising Howlin Wolf, Cyril Davies, Little Walter, Willie Dixon, Bobby Freeman, 
James Ray, The Jelly Beans, Chuck Berry, Bo Diddley, Dionne Warwick, James Gilreath, The Kingsmen, The 
Waikikis, The Glencoves and Shelley Fabares - all in company sleeves - various years and conditions 
£50-80

115 Ramones LP, Ramones - Same LP - Original UK Release 1976 on Sire (9103-253) - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix 
Numbers - With Lyric Insert - Sleeve VG+, Insert Excellent and Vinyl EX+ 
£40-60

116 Beatles / Solo LPs, nine albums and a Box Set by The Beatles and Solo members comprising All Things Must 
Pass Box Set (no poster), Please Please Me, With The Beatles, Help, Hard Days Night (all UK Y/B monos), 
Wonderwall Music (French), Imagine, Mind Games, Walls and Bridges (Foldout Sleeve) and Approximately 
Infinite Universe (Winchester pressing) - various years and conditions 
£60-100

117 Bob Dylan LP Box Sets, two 5 Album Box Sets comprising The Bootleg Series Volumes 1 - 3 (COL 468086-1 - 
with Book, All EX+) and Biograph (CBS 66509 - with both booklets, Box Excellent, Contents EX+) 
£30-50

118 Sixties LPs, twelve albums of mainly Sixties artists including Beatles (Let It Be, Beatles at the BBC (Double)), 
Jimi Hendrix (Smash Hits, Rainbow Bridge), Cream - Wheels of Fire (Double), Animals - Most of the Animals, 
John Lennon - Plastic Ono Band, Moody Blues - Magnificent Moodies, Al Kooper - I Stand Alone, Scott Walker 
Sings Jacques Brel, Woodstock and Woodstock II - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

119 Goth Rock 7" Singles, approximately forty singles and three Box Sets of mainly Goth Rock with artists 
comprising Siouxsie and the Banshees, Joy Division, The Fall, Killing Joke, The Mission, Cabaret Voltaire, Flesh 
For Lulu, Propaganda, Julian Cope, and The Creatures - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

120 B.T.W / Music Library LP, Impulse LP - UK Release 1976 on BTW (BTW 102) - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£40-60

121 Avant Garde / Modern Classical LPs, seventeen albums of mainly Avant Garde, Free Jazz and Modern Classical 
with artists including Stomu Yamash'ta, Marion Brown, Karlheinz Stockhausen, Miso Ensemble, Mauricio Kagel, 
Alan Hovhaness, Karl Korte, Miloslav Istvan, Arnold Schoenberg and more - various years and conditions 
£50-80

122 Duke Pearson LP, Angel Eyes LP - Original UK Stereo Release 1968 on Polydor (583723) - Fully Laminated 
MacNeill Sleeve - Red Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

123 Promo / Demo 7" Singles, approximately forty-five Demo and Promo singles of various genres with artists 
including Bob Marley, Jimmy Cliff, Chi-lites, Dillinger, Third World, The Eagles, Jimmy Lindsay, Locomotive, Labi 
Siffre, Rufus, Manu Dibango, The Beach Boys, Matumbi, John Entwistle's Ox, Graham Bonney, Phil Cordell, 
Johnny Wakelin, Eric Carmen, Quantum Jump, David McWilliams, Cliff Richard, Hidden Strength and more - 
various years and conditions 
£40-60
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124 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, twelve albums of mainly Surf and Garage Rock with artists comprising The 
Pyramids, The Lively Ones, Aki Aleong, Dick Dale, The Surf Teens and Al Casey plus compilations: Lost 
Legends Of Surf Guitar, The Surf Creature Vol 3 and Surf's Up - various years and conditions 
£60-100

125 J.D. (The Roc) 7" Single, J.D. (The Roc) - Superbad b/w Montego Melon - Lucky Dip 7" Single - Original UK 
Release 1972 on Sioux Records (SI 008) - Excellent condition 
£30-50

126 Prog Rock 7" Singles, eight UK Release singles of mainly Progressive and Psychedelic Rock comprising Van 
Der Graaf Generator - Theme One (Picture Sleeve), Renaissance - Island, Dukes of Stratosfear - The Mole 
From The Ministry, Elmer Gantry's Velvet Opera - Flames, Holger Czukay - Ode To Perfume, Pink Floyd - One 
Slip, Brian Eno / David Byrne - The Jezebel Spirit and David Sylvian - Pulling Punches (with Postcards) - mainly 
all in EX+ condition 
£40-60

127 Jazz / Fusion LPs, approximately thirty-five albums and a Box Set of mainly recent release Jazz and Fusion LPs 
with artists including Art Blakey and the Jazz Messengers, Don Rendell, Frank Foster, Chet Baker, Sun Ra, Mal 
Waldron, Ronnie Scott Quintet, Yusef Lateef, Ahmad Jamal, Sonny Rollins, Jamie Cullum, Madeleine Peyroux, 
Stacey Kent, Cornelia Nilsson, Randy Weston and more - mainly all in EX+ condition 
£200-300

128 Miles Davis LPs, five UK release albums comprising Nefertiti (SCBS S 632448 - Laminated Sleeve - Textured 
Orange Labels EX+/EX+), Back To Back (Fontana - FJL 135 - laminated sleeve - textured labels EX+/EX+), 
Miles Ahead (CBS S BPG 62496 - Laminated Flipback Sleeve + Inner - Textured Labels EX+/EX+), Milestones 
(Fontana -TFL 5035 - fully laminated flipback sleeve - textured labels VG+/VG), Porgy and Bess (Fontana -TFL 
5056 - fully laminated flipback sleeve - textured labels VG/VG+), 
£50-80

129 Greek / Turkey / Arabian Music LPs, approximately one hundred and forty LPs, mainly of Turkish, Greek and 
Arabian music with artists including Orhan Gencebay, Warda, Salih Baysal, Matar Mohamed, Lebanese Dabke 
Orchestra, Matar, Said Yusef, Ensemble Oriental, George Mgrdichian, Farid El Atrache, Mohamed Abdel 
Wahab, Jamil Ghanim, Mustafa Sayan, Soliman Gamil, Arif Senturk and more - various years and conditions 
£60-100

130 The Beatles LP, Rubber Soul LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3075) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Emitex Inner Sleeve - Yellow / Black labels with 'Gramophone Co Ltd' 
round the rim and 'Sold in the UK' text - 2/2 matrices - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£30-50

131 Punk / New Wave 7" Singles, approximately one hundred and thirty singles of mainly Punk, New Wave and Indie 
with artists including The Sex Pistols, The Jam, The Cure, 999, Vibrators, Stranglers, Stiff Little Fingers, Devo, 
The Virtuals, Zipper, XYC, John Foxx, Split Enz, U2, Stone Roses, Bauhaus, Sore Throat, Sandie Shaw / 
Smiths, REM, This Mortal Coil, Japan, Squeeze, Tubeway Army, June Brides, Go-Betweens, The Motors, The 
Beat, Blondie, The Police, Heaven 17 and more - various years and conditions 
£60-100

132 Edwin Starr 7" Single, Time b/w Running Back and Forth 7" Single - Original UK Release 1970 on Tamla 
Motown (TMG 725) - Company Sleeve, EX+ condition 
£30-50

133 Stone Roses / Solo and Related 7" Singles, seventeen UK Release singles by The Stone Roses, Ian Brown, 
John Squire and The Seahorses comprising Stone Roses (Sally Cinnamon, Elephant Stone, What The World Is 
Waiting For, Waterfall, I Wanna Be Adored, One Love (with Postcard), She Bangs The Drum, Made Of Stone, All 
For One (Sealed - numbered), Love Spreads and Ten Storey Love Song), John Squire - Room In Brooklyn 
(Picture Disc in Stickered poly slv), Seahorses (Blinded By The Sun, Love Me and Leave Me) and Ian Brown 
(Dolphins Were Monkeys (Numbered sticker), Time Is My Everything, Illegal Attacks and Keep What Ya Got) - all 
in Pictures Sleeves (except Room in Brooklyn) - various years and conditions 
£40-60
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134 Film Soundtrack LPs, approximately eighty mainly Film Soundtrack Albums with titles including Zulu, Arabesque, 
Spartacus, Earth Girls are Easy, The Hard Ride, Young Frankenstein, Emmanuelle, Some Like It Hot, Here We 
Go Round The Mulberry Bush, What's New Pussycat, The Man with the Golden Arm, Its a Mad Mad Mad Mad 
World, Gone With The Wind, Clockwork Orange, The Silencers, Psycho, Speedway, Mr Lucky, The Black Hole, 
King Solomon's Mines, The Message, The Pink Panther Strikes Again, The Victors and more - various years and 
conditions 
£60-100

135 Kingstonians 7" Single, Sufferer b/w Kiss A Finger 7" Single - Original UK Release 1968 on Big Shot (BI 508) - 
Orange / Yellow Textured Labels, VG condition 
£40-60

136 Sixties EPs, approximately two hundred and fifty EPs, mainly by Sixties artists including Screaming Lord Sutch, 
Manfred Mann, Buffalo Springfield, Kinks, Donovan, John Barry, Locomotive, Eden Kane, Billy Fury, The 
Shadows, Petula Clark, Dizzy Gillespie, Jimmy Justice, Peter Paul and Mary, Richard Anthony, Matt Monro, Cliff 
Richard, Frank Ifield, Shirley Bassey, Ella Fitzgerald, New Christy Minstrels, Simon and Garfunkel, Johnny 
Gregory, Sammy Davis Jr, Dean Martin, Frank Sinatra, Buddy Greco, Kenny Rogers, Trini Lopez and more - 
various years and conditions with many Excellent or better 
£60-100

137 Van Morrison LPs, three albums comprising Astral Weeks (UK - K 46024 - Green Labels EX/EX), Moondance ( 
UK - WS 1835 - Orange Labels VG/VG+) and Saint Dominic's Preview (USA - BS 2633 - With Insert VG+/VG+) 
£40-60

138 Rock n Roll 7" Singles, approximately forty-eight singles of mainly Rock n Roll with artists comprising Little 
Richard (nine singles), Gene Vincent (nine), Eddie Cochran (five), Don Lang (twelve), Larry Williams (three) and 
Johnny Cash (ten) - Mainly all in original Company Sleeves apart from a few on the Sun label - various 
conditions 
£50-80

139 Chuck Berry LPs, sixteen albums by Chuck Berry with titles including Chuck Berry In London, One Dozen 
Berrys, Rockin at the Hops, New Juke Box Hits, St Louis To Liverpool, On Stage, Golden Decade, Golden 
Decade Vol 2, Fresh Berry's, Two Great Guitars (with Bo Diddley), The Latest and the Greatest, Let It Rock and 
more - various years and conditions 
£40-60

140 The Yardbirds LP, Five Live Yardbirds LP - Original UK Mono release 1966 on Columbia (SX 1677) - Laminated 
Flipback Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve VG+, Vinyl Side One VG, Side Two VG+ 
£40-60

141 LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including Peter Frampton, 
David Bowie, Steve Miller Band, Leonard Cohen, James Taylor, Marvin Gaye, Stevie Wonder, Janis Ian, John 
Barry, The Police, Joe Cocker, Dire Straits, Abba, Donna Summer, FGTH, Isley Brothers, Traveling Wilburys, 
James Brown, The O Band, Gladys Knight and the Pips, Billy Joel, Supertramp, Soft Cell, Gerry Rafferty and 
more - various years and conditions 
£60-100

142 Roy Clark 7" Single, Please Mr Mayor b/w Puddin - Original UK Release 1956 on HMV (45 POP 581) - Company 
Sleeve, VG condition 
£30-50

143 Sixties 7" Singles / EPs, eighteen singles and EPs of mainly Sixties artists including Demos comprising Howlin 
Wolf, Buddy Guy, Sonny Boy Williamson, B B King, Gene Simmons, The Move, The Tams, Bo Diddley, Willie 
Dixon, Bobby Bland, The Socialites, The Byrds, Ernie Maresca, Love, Mark Leeman Five, Earl Washington and 
The Everly Brothers - various years and conditions 
£60-100

144 Sixties LPs, approximately sixty-five albums of mainly Fifties and Sixties artists including The Rolling Stones, 
Beach Boys, Manfred Mann, Gerry and the Pacemakers, Buddy Holly, The Association, Prince Buster, The 
Mojos, The Escorts, Elvis, Carl Perkins, The Merseybeats, The Big Three, Little Richard, The 4 Seasons, The 
Searchers, Dusty Springfield and more - various years and conditions 
£60-100
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145 Downliners Sect EP / Signatures, Nite In Gt. Newport Street EP - Original UK Release 1964 on Contrast Sound 
(RBCSP 001) - with signatures of Don Craine and Keith Grant - Sleeve has been separated into two parts, 
otherwise VG, Vinyl VG 
£40-60

146 Britpop / Indie 7" Singles, sixteen UK release singles comprising Blur (She's So High, There's No Other Way), 
Manic Street Preachers (You Love Us, Love's Sweet Exile, Theme From M.A.S.H.), Paul Weller Movement - Into 
Tomorrow, Charlatans (Weirdo (with Print), The Only One I Know, Over Rising, Me In Time, Then), Pearl Jam - 
Jeremy (White Vinyl), Pixies (Planet Of Sound, Velouris), Sugarcubes - Birthday and Lemonheads - Confetti - 
mainly all in EX+ condition 
£40-60

147 Jazz LPs, approximately fifty-five albums of mainly Jazz with artists including John Coltrane, Milt Jackson, Keith 
Jarrett, Thelonious Monk, Jackie McLean, Joe Albany, Bill Evans, Clifford Brown, Chet Baker, Kenny Burrell, 
Harold Land, Clifford Jordan, Budd Johnson, Wes Montgomery, Cannonball Adderley, Lee Morgan, Oscar 
Pettiford, Art Pepper, Ron Carter, Yusef Lateef and more - various years and conditions 
£60-100

148 Cecil Payne LP, Cecil Payne Quintet LP - Original USA release 1957 on Signal (S 1203) - Brown / White Deep 
Grooved Labels - RVG on runoffs - Sleeve and Vinyl VG+ 
£100-150

149 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, fifteen albums of mainly Surf and Garage Rock from the Sixties with artists 
comprising The T-Bones, The Surfaris, Jerry Cole and his Spacemen, The Challengers, The Lively Ones, The 
Darts, Dick Dale and his Del-Tones, The Deuce Coupes, The Eliminators and The Ventures plus compilations - 
various years and conditions 
£50-80

150 James Bond / Dr No OST LP, Dr. No OST LP - UK Stereo Soundtrack album released 1969 on UA (SULP 1097) 
- Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve, Silver / Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

151 Reggae / Ska / SOCA 12" Singles, approximately eighteen 12" singles of mainly Reggae, Ska and SOCA with 
artists including Cimarons (Cimmarons), Dennis Brown, Pat Kelly, Boris Gardiner, Shadow, Sheik, Scrunter, 
Carlene Davis, Lord Kitchener, Gypsy and more - various years and conditions 
£30-50

152 Black Sabbath LP, Black Sabbath - Same LP - Original Italian Release 1970 on Vertigo (VO 6), Gatefold Sleeve 
- Swirl Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

153 Jazz LPs, nine albums of mainly Jazz comprising Archie Shepp - On This Night, Sonny Rollins - Sonny Plays 
Alfie, Charlie Mingus - Mingus Ah-Um, John Mayer / Joe Harriott - Indo Jazz Suite, Stan Getz - Jazz Samba, 
Thelonious Monk - It's Monk's Time, Cannonball Adderley - Nippon Soul, Art Blakey - 'S Make It and Miles Davis 
- Miles and Coltrane - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

154 Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop from the 1970s to 1990s, with 
artists including Stephen Duffy, Fuzzbox, Dr Calculus, Eurythmics, Bow Wow Wow, Daryl Hall, Jon and 
Vangelis, Slade, Donna Summer, Malcolm Maclaren, Colin Blunstone, Howard Jones, Jermaine Stewart, 
Shakatak, Level 42, Commodores, Betty Boo, Maxi Priest, Loose Ends, Soul II Soul, Sandie Shaw, Lloyd Cole, 
Godley and Creme, White and Torch, Paris, Five Star and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

155 Personalities 7" Single, Personalities - Push It Down b/w The Hotshots - Blues Market - Original UK Release 
1966 on Blue Beat (BB 354) - Dark Blue / Silver textured Labels, EX- condition 
£30-50
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156 Records, approximately sixty albums, eight 10" singles and seven 12" Singles with album artists including 
Fleetwood Mac, Michael Jackson, Earth Wind and Fire, Billie Holliday, Aretha Franklin, Roberta Flack, Chicago, 
Abba, Bryan Ferry, Hall and Oates, Johnny Halliday, Chicago, Alice Cooper, Dire Straits and more - 10" singles 
comprise Jesus Jones and All About Eve (with duplicates) and 12" singles comprise The Creatures, Yello, 
Kingdom Come, Thunder, Tina Turner, Hall and Oates and Buddy Holly - various years and conditions 
£40-60

157 Miracles 7" Single, Whole Lot Of Shakin In My Heart b/w Oh Be My Love7" Single - Original UK Release 1966 
on Tamla Motown (TMG 569) - Company Sleeve, EX+ condition 
£30-50

158 Sixties 7" Singles, fourteen singles and an EP, mainly from the Sixties with artists comprising Wee Willie Harris, 
Screaming Lord Sutch, The Beatles, Johnny Christmas and the Sunspots, The Exciters, Bo and Peep, Carl 
Perkins, Terry Wayne, Chuck Willis, Red Price, The Bobettes and Tony Crombie - mainly all in original Company 
Sleeves - various years and conditions 
£40-60

159 Elvis Presley 7" Singles / EPs, six EPs and approximately eighty 7" Singles, mainly all UK Releases on RCA with 
titles including Such A Night, A Merry Christmas, Strictly Elvis, Kid Galahad, Are You Lonesome Tonight, Mean 
Woman Blues, His Latest Flame, Jailhouse Rock, Wooden Heart, Old Shep, Return To Sender, What'd I Say, All 
Shook Up, Don't Be Cruel, Heartbreak Hotel and more - either in Picture or Company sleeves - various years 
and conditions with many Excellent or better 
£40-60

160 The Ipcress File OST LP, John Barry - The Ipcress File - Original Mono Soundtrack Album released 1965 on 
CBS (BPG 62530) - Laminated Flipback Sleeve - Textured Orange Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

161 China / Japan / Far East Music LPs, approximately sixty LPs, mainly of Chinese, Japanese and other far East 
music with other countries including Thailand, Korea, Philippines, Vietnam, Mongolia, Azerbaijan, Bali, 
Singapore, Indonesia, Tibet and more - various years and conditions 
£50-80

162 Red Garland LP, All Mornin' Long LP - Original UK Release 1960 on Esquire (32-099) - Laminated Flipback 
Sleeve - Tan Labels, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£80-120

163 Reggae 7" Singles, ten original UK Release singles of mainly Reggae and Ska comprising Prince Buster 
(Madness, Shanty Town, Judge Dread and Al Capone), Dandy - Propagandist, Derrick Morgan - Return of Jack 
Slade, Max Romeo (Twelfth of Never, Mini-Skirt Vision), Tommy McCook - Last Flight to Reggae City and The 
Folk Brothers - Caroline - various years and conditions 
£60-100

164 Sixties LPs, approximately sixty-five albums of mainly Sixties artists including Grateful Dead, Buffalo Springfield, 
The Byrds, Savoy Brown, Rolling Stones, Spencer Davis Group, The Zombies, The Kinks, The Hollies, Jeff 
Beck, Mary Hopkin, Beach Boys, Dave Clark Five, Leonard Cohen, The Rokes, Fred Neil, Lovin Spoonful, 
Cream, Janis Joplin, Tim Hardin, John Lennon, Bonzo Dog Band, Georgie Fame, Woody Guthrie, Sandie Shaw 
and more - various years and conditions 
£60-100

165 Haze LP, Haze - Same LP - Private UK Release 1974 (0.0174) - Gatefold Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

166 Rock / Metal 7" Singles, approximately ninety 7" singles of mainly Rock and Metal with artists including Kiss, 
AC/DC, Deep Purple, David Bowie, Whitesnake, Rainbow, Motley Crue, Sammy Hagar, FM, Bruce Springsteen, 
Starjets, Fastway, Rose Tattoo, Alice Cooper, Red Hot Chili Peppers, Tony Ashton, Faith No More, J J Cale, 
Tom Petty, Gary Moore, April Wine, Triumph, Foreigner, Meat Loaf, Europe, Toto and more - all in picture 
Sleeves - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100
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167 Billy Idol LPs, approximately thirty-three Billy Idol LPs comprising eighteen copies of Billy Idol Songs, all with 
free 12", all in Stickered Sleeves and fifteen copies of Whiplash Smile - all in Stickered Sleeves - all vinyl looks 
unplayed - the majority of the Idol Songs sleeves have some damage from being stuck together, all Whiplash 
Smile sleeves mainly EX+ 
£50-80

168 Cecil Payne et al / Signal LP, Cecil Payne et al - A Night At The Five Spot LP - Original USA release 1957 on 
Signal (S 1204) - Brown / White Deep Grooved Labels - RVG on runoffs - Sleeve VG (seam split top right edge), 
Vinyl Excellent 
£80-120

169 Belly Dancing Music LPs, approximately seventy albums of mainly Turkish / Arabian Belly Dance music with 
artists including George Abdo, Hanoum Yase, Oyun Havalari, Artis Barsamian, Ahmed Hassan, Esin Engin, The 
Sheik's Men, Abdu El Hamid, Mohamed Wahab, Georges Yasbek, Azar Habib and more - various years and 
conditions 
£60-100

170 Sultan Khan LP, Stirring Strings of Sarangi LP - original Indian Release 1972 on Polydor (2392 803) - Sleeve 
and Vinyl both Excellent 
£40-60

171 Sixties 7" Singles, approximately two hundred singles and EPs of mainly Sixties artists including The Beach 
Boys, Jefferson Airplane, Yardbirds, The Cascades, Shirley Ellis, Bobby Bland, Electric Prunes, The Hearts, 
Chris Farlowe, John Lee Hooker, Dr West's Medicine Show, Cookies, Them, The Tams, Manfred Mann, Bo 
Diddley, Dixiebelles, Searchers, Chiffons, Chordettes, Clarence Henry, Jimmy Witherspoon, Cat Stevens, Everly 
Brothers and more - various years and conditions 
£60-100

172 Miles Davis LP, Miles Davis - Relaxin' With The Miles Davis Quintet LP - Original UK Release 1958 on Esquire 
(32-068) - Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels, Sleeve VG, Vinyl EX- 
£60-100

173 The Jam / Paul Weller / Style Council 7" Singles, approximately forty-four singles by The Jam (twenty-two), Paul 
Weller (five) and The Style Council (seventeen) with titles including In The City, The Modern World, Down in the 
Tube Station at Midnight, News of the World, David Watts, All Around The World, Going Underground, When 
You're Young, Eton Rifles, Start, Going My Way, Pick It Up, Dragonfly, Speak Like A Child, Groovin, A Paris, 
Money Go Round, Come To Milton Keynes and more - various years and conditions 
£40-60

174 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, seventeen albums of mainly Surf and Garage Rock with artists comprising The 
Phantoms, The Teenbeats, The Surf Raiders, The Apemen, The Challengers, Phantom Surfers, Dick Dale, The 
Surfaris, The Chantays, Bomboras, Dave Dacosta, Jerry Cole, The Incredible Bongo Band plus compilations - 
various years and conditions 
£50-80

175 Bobby Parker 7" Single, Watch Your Step b/w Steal Your Heart Away 7" Single - original UK Release 1961 on 
London (45 HLU 9393) - Company Sleeve, EX- condition 
£30-50

176 House / Electronica / Hip Hop / Alt Rock 7" singles, approximately fifty 7" singles of mainly Electronica, House, 
Hip Hop and Alt Rock with artists comprising Happy Mondays, Primal Scream, Inspiral Carpets, Run DMC, 
Beastie Boys, The Farm, The Soup Dragons, James, New Order, The Prodigy, Flowered Up, Stereo MCs, 
Candy Flip, House of Pain, The Source and Dee-Lite - various years and conditions 
£60-100

177 Ramones LPs / Singles, three albums, five 7" Singles and a 12" comprising Leave Home (UK - 9103 254 - With 
Inner VG/VG+), Rocket To Russia (USA - SR 6042 - with Inner EX/EX+ (Inner VG+)), Road to Ruin (UK - SRK 
6063 - Yellow Vinyl - With Inner EX/EX+), Rockaway Beach 12" (Belgium - 6078 611 VG/EX+), Do You Wanna 
Dance (USA P/S - SRE 1017 VG+/EX+), Do You Wanna Dance (UK P/S - Gold labels EX/EX+), I Remember 
You (UK 6078 603 - Gold Labels EX+), Swallow My Pride (UK - 6078 607 EX) and Sheena Is A Punk Rocker 
(UK Ram001 - Gold labels EX+) 
£50-80
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178 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles of various genres with artists including Pink Floyd, Fats 
Domino, Tyrannosaurus Rex, The Web, Judas Jump, Def Leppard, Bo Diddley, The Who, Elvis Presley, The 
Fentones, Bruce Springsteen, Bryan Ferry, Robert Wyatt, Rick Wakeman, Poison, Abba, Roxy Music, Joan Jett, 
Pete Townshend, Whitesnake, ZZ Top, Erasure, Madonna, Blancmange, Duran Duran, Michael Jackson, Tears 
For Fears and more - various years and conditions 
£60-100

179 Blues LPs, approximately thirty-five albums of mainly Blues with artists including Savoy Brown, John Mayall, 
Shakey Jake, Slim Harpo, Otis Spann, Muddy Waters, Little Walter, Roosevelt Sykes, Furry Lewis, McHouston 
Baker, The Animals / Sonny Boy Williamson, Memphis Slim, Son Seals, B B King and more - various years and 
conditions 
£50-80

180 The Nightmares 7" Single, Greyhound b/w The Nightmare - USA release on Fredlo (6007) - Excellent condition 
£40-60

181 Dance / Electronica 12" Singles, approximately one hundred 12" singles of mainly Dance, Hip Hop, Electronica 
and Garage with multiple copies of each of the following: Pianoman - Party People (9 copies), Robert Miles - 
Freedom (4), DJ Psycangle - Is Stupid When (24), Vivian Green - A Love Story (3), Kelly Rowland - Stole (2), JK 
and Movement - Natural Pink (3), Alena - Turn It Around (3), Krayzie Bone - Hard Time Hustlin (7), Macy Gray - 
Sweet baby (7), Kamaya Painters - Wasteland (4), Jill Scott - A Long Walk (4), Macy Gray - Sexual Revolution 
(2), Reset - Runaway Dub (6), Mushtaq - They Don't Know (6), Jennifer Lopez - I'm Glad (2), Vivian Green - 
Emotional Rollercoaster (3), Stone Phazers - John Wayne (2), Nu Generation - In Your Arms (3), Nightcrawlers - 
Never Knew Love (2), Artful Dodger - Think About Me (2) and Dee Jay Punk-Roc - Far Out (3) - mainly all in EX+ 
condition 
£40-60

182 Paul Desmond / Gerry Mulligan LP, Blues In Time LP - Limited Edition Original Master Recording Release 1995 
on Mobile Fidelity Sound Lab (MFSL1-241) - Numbered 2546 - Gatefold Sleeve with Inner and all in EX+ 
condition 
£30-50

183 Indie / 2000s 7" Singles, approximately twenty-three singles of mainly Indie bands from the 2000's comprising 
Kaiser Chiefs, Arctic Monkeys, Beady Eye, Stereophonics, Hurts, The Enemy, The Streets, The Coral, The 
Rakes, Reverend and the Makers and Memory Farm - various conditions with many Excellent or better 
£50-80

184 LP Records, approximately eighty-five albums of various genres with artists including Pink Floyd, Creedence 
Clearwater Revival, Georgie Fame, Bobbie Gentry, Spencer Davis Group, The Overlanders, Johnny and the 
Hurricanes, Herman's Hermits, Carole King, Funky Junction, Cleo Laine, Adam Faith, Alan Price, Elton John, 
Mike Oldfield, Lonnie Donegan, Vikki Carr, Cliff Richard / Shadows, Johnny Rivers, Carpenters and more - 
various years and conditions 
£60-100

185 Paul Weller LP, Stanley Road LP - Original EU Release 1995 on Go Discs (828 619-1) - Stickered Gatefold 
Sleeve with Booklet and Inner - Sleeve EX-, Book / Inner EX+, Vinyl EX- 
£40-60

186 Surf / Garage / Rock n Roll 7" Singles, approximately seventy-five 7" singles of mainly Surf, Rock n Roll and 
Garage Rock with artists including The Phantoms, The Gladiators, The Ravens Rock Group, Conny, The 
Cedrics, The Astronauts, The Exotics, Dick Dale, The Krontjong Devils, The Fireballs, The Apemen, The 
Aquanauts, The Trashwomen, The Scouts, the Challengers, The A-Jacks, The Sunsets, The Monarchs, The 
Surfaris, The Notables, The Avantis, The Outlaws, The Federals, The Krew-Kats, The Ventures and more - 
various years and conditions 
£60-100

187 Punk / New Wave 7" Singles, six singles of mainly Punk and New Wave comprising The Cure - Boys Don't Cry 
(EX/EX-), Blitzkrieg Bop - Let's Go (reissue - VG/VG+), Subway Sect - Ambition (EX-/EX), Pure Hell - These 
Boots are made for Walking (EX/VG+), They Must Be Russians - Nagasaki's Children EP (with insert EX-/EX-), 
Gang Of Four - Damaged Goods (EX/EX-) 
£40-60
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188 Sixties 7" Singles, approximately four hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists including The 
Beach Boys, The Beatles, Eddie Cochran, Gene Vincent, Marcie Blane, Shelby Flint, John Lee Hooker, Martha 
and the Vandellas, Don Rendell, Billy Fury, Johnny Kidd and the Hurricanes, Danny and the Juniors, Terry Dene, 
Derek Scott, Ike and Tina Turner, Duane Eddy, Roy Orbison, Tubby Hayes, Marty Wilde, Ricky Nelson, Cliff 
Richard, Alma Cogan, Peter Cook and Dudley Moore, Spike Milligan, Tommy Cooper, Peter Sellers and more - 
many in original company sleeves - various years and conditions 
£60-100

189 LP Records / 7" Singles, approximately eighty albums of various genres with artists including The Beatles, 
Fleetwood Mac, Bruce Springsteen, George Harrison, Supertramp, U2, Cream, Elvis Presley, Marvin Gaye, Paul 
McCartney, Joe Walsh, T Rex, Santana, Rose Royce, Dire Straits, Wings, Bryan Adams, Chris Rea, Jeff Wayne, 
Monkees, Simple Minds, Bootsy's Rubber Band, Diana Ross, Van Halen, Eagles and more - sold together with 
approximately thirty 7" singles of various genres - various years and conditions 
£60-100

190 The Fender IV Promo 7" Single, Mar Gaya b/w You Better Tell Me Now 7" Single - USA Promo Release on 
Imperial (66061), Excellent condition 
£200-300

191 Libertines and related 7" Singles, eighteen singles by The Libertines, Babyshambles, Pete Doherty and related 
comprising Libertines (What A Waster, Up The Bracket, Time For Heroes, Can't Stand Me Now, What Became 
of the Likely Lads (with poster)), Babyshambles (Delivery (Red Vinyl gatefold and standard versions), Side of the 
Road, Killamangiro, Albion, Janie Jones), Pete Doherty - Last of the English Roses, Littl'ans - Their Way, Client - 
In For The Money and Dirty Pretty Things (Wondering (gatefold and standard), Bang Bang You're Dead , 
Deadwood) - all in Picture Sleeves except 'Side of the Road' - mainly all in EX+ condition 
£60-100

192 Soundtrack LPs, approximately one hundred and seventy albums of mainly Film, TV and Radio Soundtracks 
including BBC's Lord of the Rings, Smiley's People, Dr No, Don't Look Now, Dracula, Jesus Christ Superstar, 
Life of Brian, The Meaning of Life, Monty Python and the Holy Grail, The Stud, King Solomon's Mines, 
Lisztomania, Shalako, Holocaust, Hair, The Rocky Horror Show, The Krays, MASH, The Story of Star Wars, 
Clockwork Orange, Thank God Its Friday, The Dark Side of the Sun, Tutti Frutti and more - various years and 
conditions with many Excellent or better 
£60-100

193 Kim Weston 7" Single, Take Me In Your Arms b/w Don't Compare Me With Her 7" Single - Original UK Release 
1965 on Tamla Motown (TMG 538) - Company Sleeve, VG condition 
£30-50

194 Talk Talk 7" Singles, seventeen UK Release 7" Singles comprising I Believe In You, Such A Shame (Double 
Pack - Poster Sleeve), I Don't Believe In You, Life's What You Make It (Fold out sleeve), It's My Life (original and 
reissue), Give It Up, Such A Shame, Dum Dum Girl, Mirror Man, Living In Another World (original and reissue), 
My Foolish Friend, Talk Talk (Original and reissue), Today and Life's What You Make It - all in Picture Sleeves 
and mainly all in EX+ condition 
£40-60

195 The Beatles LP, Yellow Submarine LP - Original UK Stereo release 1969 on Apple - PCS 7070 - Laminated 
flipback sleeve With Red Lines above and below the notes on the rear - Apple labels, -1 / -1 Matrix Numbers - 
Sleeve and Vinyl Excellent 
£50-80

196 RCA / MCA / RAK Label 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles with approximately two 
hundred on RCA, one hundred on MCA and fifty on RAK with artists including David Bowie, Lou Reed, Iggy Pop, 
The Kinks, Wildon Pickett, Betty Wright, Lonnie Liston Smith, War, The Wedding Present, The Nite-Liters, Edwin 
Starr, Nilsson, Sweet, Michael Nesmith, The Tymes, Main Ingredient, The Guess Who, Grapefruit, Al Stewart, 
The Monkees, CCS, Cozy Powell, Suzi Quatro, Exile, Slade, Chris Spedding, Hot Chocolate, Steppenwolf, 
Shirley Ellis, Gary Moore, Buddy Holly, Yvonne Elliman and more - mainly all in Company Sleeves and mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£60-100
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197 Clash 7" Singles, eighteen singles comprising White Riot, Remote Control, Complete Control (all Nineden / Riva 
Credits), Clash City Rockers, White Man In Hammersmith Palais (Blue sleeve), Rock The Casbah, London 
Calling, Bank Robber, Radio Clash, The Call Up, Tommy Gun, Cost Of Living EP, This Is England (Poster 
sleeve), Should I Stay or Should I Go (Dragon sleeve), Know Your Rights, English Civil War, The Magnificent 
Seven and Hitsville UK - various years and conditions 
£40-60

198 Red Garland LP, Red Garland At The Prelude LP - Original UK Release 1961 on Esquire (32-126) - Laminated 
Flipback Sleeve - Tan Labels, Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£50-80

199 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, seventeen albums of mainly Surf and Garage Rock with artists comprising Jon 
and the Nightriders, The Trashmen, The Kaisers, Link Wray, Sir Bald Diddley and The Tremelo Beer Gut plus 
compilations - various years and conditions 
£50-80

200 Diz Disley LPs, two original 10" LPs comprising Jazz at the White Bear (77 LP-22 EX/EX+) and Jazz At The 
White Bear Volume Two (77 LP-26 EX-/EX) 
£30-50

201 LP Records / 12" Singles, approximately one hundred and thirty albums and forty 12" singles of various genres 
with album artists including Bob Dylan, Bruce Springsteen, The Police, OMD, Madonna, Cher, Meat Loaf, Ian 
Dury, Labelle, Whitney Houston, Randy Crawford, Heart, Eurythmics, Earth Wind and Fire, James Taylor, Simon 
and Garfunkel, Bee Gees, Fairground Attraction, Sad Cafe, Simply Red plus a number of albums on the History 
of Rock series and more - various years and conditions 
£60-100

202 Panama Francis Blues Band / Test Press LP, Tough Talk LP - two One Sided White Label test press LPs for the 
original UK Release 1964 on Stateside (SL 10070) - Laminated Flipback Sleeve - White labels with titles written 
in red - Sleeve and vinyl all Excellent 
£30-50

203 Jazz LPs, approximately ninety albums of mainly Jazz with artists including Miles Davis, Roland Kirk, The Jazz 
Messengers, Stan Getz, John McLaughlin, Benny Carter, Cannonball Adderley, Lester Young, Count Basie, 
Dave Brubeck, Modern Jazz Quartet, George Lewis, Gerry Mulligan, Oscar Peterson, Charlie Parker, Louis 
Armstrong, Duke Ellington, Ella Fitzgerald, Earl Hines, Muggsy Spanier and more - various years and conditions 
with many Excellent or better 
£50-80

204 John Barry 7" Singles, approximately sixty 7" singles by John Barry including Demos and with titles including 
The James Bond Theme, Goldfinger, You Only Live Twice, Big Fella, Zulu Stomp, Vendetta, Midnight Cowboy, 
Seance on a Wet Afternoon, The Human Jungle, The Menace, A Man Alone, The Lolly Theme, 007, Lost Patrol, 
The Magnificent Seven and more - with duplicates - various years and conditions 
£30-50

205 The Patents Promo 7" Single, Blue Surf b/w Jumpin In 7" Single - Original USA Promo release on Hart-Van 
(HV-0127) - Promo Sticker on A side, EX- condition 
£30-50

206 LP Records / Box Sets, approximately one hundred albums of various genres, mainly compilations of Rock n 
Roll, Soul and Blues plus artists including Abba, Judy Collins, The Police, Kiki Dee, Firesign Theater, Nilsson, 
Buddy Holly, Joan Armatrading and more plus approximately twenty box sets of mainly Classical music - various 
years and conditions 
£40-60

207 Gigi Gryce LP, Gigi Gryce Quartet LP - Original USA release 1956 on Signal (S 1201) - Brown / White Deep 
Grooved Labels - RVG on runoffs - Sleeve and Vinyl Excellent 
£100-150

208 Pulp 7" Singles, four UK release singles comprising Babies EP (Stickered Numbered Gatefold EX+/EX+), 
Something Changed (Pink Vinyl - stickered sleeve EX/EX), Disco 2000 (Orange Vinyl - stickered sleeve EX/VG) 
and Lipgloss (Red Vinyl VG/EX) 
£40-60
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209 Techno / House / Dance 12" Singles, approximately forty 12" singles of mainly Techno, House, Electronic with 
artists including Madison Avenue, Detroit Grand Pu Bahs, Bob Sinclair, Dischord, Black Legend, Plutonik, Junior 
Cartier, Circa, Bob Marley vs Funkstar De Luxe, Babe Instinct, Young Black Teenagers and more - various years 
and conditions 
£40-60

210 Michael Brook LP, Albino Alligator LP - Original Release 1997 on 4AD (CAD 7003) - with inner sleeve - Sleeve 
Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£30-50

211 7" Singles, approximately twenty singles of various genres with artists including Spencers Washboard Kings, 
The Yardbirds, Rolling Stones, The Beatles, The Kinks, Harry J Allstars, Les Chausettes Noires, Ismail Kurban, 
Jimmy Cliff and more - various years and conditions 
£20-30

212 Frank Wilson 7" Single, Do I Love You (Indeed I Do) b/w Sweeter As The Days Go By 7" Single - UK Release 
1979 on Tamla Motown (TMG 1170) - Company Sleeve, EX+ condition 
£40-60

213 Jazz 10" LPs, approximately one hundred and seventy 10" LPs of mainly Jazz with artists including Jonah 
Jones, Louis Armstrong, Art Tatum, Dizzy Gillespie, Muggsy Spanier, Johnny Hodges, Duke Ellington, Buck 
Clayton, Bud Freeman, Joe Sullivan, Ralph Sutton, Benny Goodman, Johnny Dodds, Buddy De Franco, Dave 
Brubeck, Turk Murphy, Shelly Manne, Clyde McCoy, Nat Gonella, Roy Eldridge and more - various years and 
conditions 
£60-100

214 Depeche Mode 7" Singles, approximately twenty-eight mainly UK Release 7" Singles including Dreaming Of Me, 
Little 15, Leave In Silence, World In My Eyes, Love In Itself, Sometimes I Wish I Was Dead (Flexi), New Life, 
Stripped, Shake The Disease, Strangelove, Blasphemous Rumours, A Question Of Lust, Personal Jesus, A 
Question Of Time and more - all In Picture Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£40-60

215 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet - Yellow / Black Labels with 'The 
Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Card EX+, Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

216 Tamla Motown 7" Singles, approximately one hundred and seventy singles, mainly all UK releases on Tamla 
Motown with artists including Marvin Gaye, Edwin Starr, The Temptations, Smokey Robinson / The Miracles, 
The Four Tops, Martha and the Vandellas, Diana Ross / Supremes, Stevie Wonder, The Commodores, The 
Sisters Love, The Elgins, Eddie Kendricks, Reflections, Jackson 5, Gladys Knight and the Pips, Jimmy Ruffin, 
David Ruffin and more - mainly all in Company sleeves with a few in picture sleeves - various conditions with 
majority Excellent or better 
£100-150

217 Oliver Nelson LP, Blues and the Abstract Truth LP - Original UK Stereo Release 1961 on HMV (CSD 1422) - 
Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Gold Labels - Sleeve and Vinyl EX+ 
£60-100

218 Sci-Fi / Fantasy LPs, eighteen albums of mainly Radio Broadcast Science Fiction and Fantasy comprising An 
Evening With Boris Karloff, Tales of Mystery and Imagination, Flash Gordon, War of the Worlds, 20,000 Leagues 
Under the Sea, Journey to the Centre of the Earth, 2001 A Space Odyssey, Bill The Galactic Hero, Buck Rogers, 
The Lone Ranger, Superman and Sherlock Holmes - generally all in Excellent condition 
£40-60

219 Hip Hop / Dance / Indie LPs, eleven albums of mainly Dance, Hip Hop, Indie and techno with artists comprising 
Without Warning, Caveman, James, EMF and Lenny Kravitz plus compilations including Techno Nations II, 
Positive Energy, The Hits Of House Are Here and Now Dance 2002 - various years and conditions 
£30-50

220 Groundhogs 7" Single, B.D.D. b/w Express Man 7" Single - Original Italian Release 1970 on Liberty (LIB 9074) - 
Picture Sleeve - all in EX+ condition 
£30-50
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221 Surf / Garage / Rock n Roll LPs, approximately sixty-five albums of mainly Surf, Rock n Roll and Garage Rock 
with artists including The Astronauts, The Arrows, The Surfaris, The Wedge, The Jokers, Jack The Rippers, Dick 
Dale, Thunder Rocks, The Fantastic Baggys, Jon and the Nightriders, Billy Strange, The Ventures, Duane Eddy, 
Jan and Dean, The Outlaws and more - various years and conditions 
£60-100

222 Arctic Monkeys 7" Single, Leave Before The Lights Come on b/w The Newell Octet - Baby I'm Yours 7" Single - 
Original UK Release 2006 on Domino (RUG236) - Diecut Sleeve - All in EX+ condition 
£30-50

223 Beatles / Solo 7" Singles, approximately forty-five 7" singles by The Beatles and Solo including My Bonnie 
(German P/S), Hamburg Twist (Sweden), Strawberry Fields Forever (Pic Slv), The Ballad of John and Yoko (US 
Pic Slv / UK Vinyl), Let It Be (P/S), Instant Karma (P/S), Give Ireland Back to the Irish (Pic slv), Happy Xmas (Pic 
slv - Green Vinyl), Power to the People (A side and B side labels transposed), Hey Jude, Get Back, Bangla-
Desh, From Me To You, She Loves You, Photograph and more - various years and conditions 
£40-60

224 Psych / Prog LPs plus, four albums comprising Beatles - Sgt Pepper (Original UK Mono - Wide Spine - no card 
or inner EX/VG), Beatles - Abbey Road (French Pressing VG+/VG+), Emerson Lake and Palmer - Same (UK - 
Pink labels VG/VG+) and The Nice - Ars Longa Vita Brevis (UK - Pink labels VG+/VG) sold with a 1970 ELP 
Programme in very good condition and sheet music for Ob-La-Di Ob-La-Da in Excellent condition 
£40-60

225 The Conqueroos / Eroica Acetate EP, four track 7" Acetate on the Eroica Recording Service by The Conqueroos 
- recorded in 1965 with tracks comprising Susie Q, Spoonful, The Seventh Son and Just Make Love To Me. With 
Eroica Information sheet and privately made two part sleeve giving details about the band and the recordings - 
sleeve worn - acetate in VG+ condition and plays well with light background noise in places 
£40-60

226 London / Pye / UA / Mercury Label 7" Singles, approximately three hundred and sixty singles with approximately 
one hundred and twenty on Pye, one hundred and ten on United Artists, fifty on London and eighty on Mercury 
with artists including Man, Dr Feelgood, Idle Race, George Martin, War, Brinsley Schwarz, Bonzo Dog Band, 
Eddie Cochran, The Crickets, Fats Domino, Canned Heat, Ike and Tina Turner, Bobby Womack, Shirley and 
Lee, Darlene Love, Roy Orbison, Z Z Top, Van Morrison, Dobie Gray, Willie Mitchell, The Ronettes, The Vogues, 
Aphrodite's Child, Phil Phillips and the Twilights, Jerry Lee Lewis, The Kinks, Dave Davies, Status Quo, Migil 5 
and more - mainly all in Company Sleeves - various conditions with many Excellent or better 
£100-150

227 Temptations Demo EP, The Way You Do The Things You Do - five track Demo EP released 1973 on Tamla 
Motown (PSR 360) - Company Sleeve - 'Demo Record Not For Sale' on label, Excellent condition 
£30-50

228 10" Jazz LPs, approximately three hundred 10" LPs of mainly Jazz with a artists including Louis Armstrong, Nat 
Gonella, Jonah Jones, Count Basie, Freddy Gardner, Lennie Felix, Dave Brubeck, Humphrey Lyttelton, Gerry 
Mulligan, Dick Katz, Oscar Peterson, Duke Ellington, Clarence Williams, George Wettling, Turk Murphy, Dutch 
Swing College Band, Red Norvo, Errol Gardner and many more - various years and conditions 
£60-100

229 The Smiths 7" Singles, seventeen UK 7" singles comprising Hand In Glove (London Address Sleeve), What 
Difference Does It Make (Morrissey Sleeve), That Joke Isn't Funny Anymore, Shakespeare's Sister, Heaven 
Knows I'm Miserable Now, How Soon Is Now, The Boy With The Thorn In His Side, William It Was Really 
Nothing, Ask, Girlfriend In A Coma, Sheila Take A Bow, Bigmouth Strikes Again, Last Night I Dreamt That 
Somebody Loved Me, I Started Something I Couldn't Finish, Hand In Glove (With Sandie Shaw), Panic and 
Shoplifters of the World Unite - various years and conditions 
£40-60

230 The Maglory Dengluch LP, The Maglory Dengluch - Same LP - UK Private Pressing 1970 on Granta (G.R. 12 
LP) - limited to 99 copies (this one numbered 98) - Possibly signed by a band member on the rear - Sleeve Fair 
(Seam split top edge and two small and one longer tear on the rear), Vinyl VG+ 
£100-150
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231 Comedy LPs, approximately one hundred and fifty albums of mainly comedy including Peter Cook and Dudley 
Moore / Derek and Clive, The Goons, The Establishment, Eric and Hattie, Stanley Baxter, Spike Milligan, Monty 
Python, Round the Horne, I'm Sorry I'll Read That Again, Barry Humphries, Clive James, Frankie Howard, 
Steptoe and Son, Til Death Is Do Part, Hancock's Half Hour, the Frost Report, TWTWTW, Kenneth Williams, 
Rutland Weekend Television, Hello Cheeky, The Goodies, Fawlty Towers, The Two Ronnies and more - various 
conditions with many Excellent or better 
£40-60

232 Benny Golson LP, Gone With Golson LP - Original UK Release 1961 on Esquire (32-125) - Laminated Flipback 
Sleeve - Tan Labels, Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£60-100

233 Turkish 7" Singles / EPs, approximately eighty singles and EPs, mainly Turkish releases of Pop, Psychedelia 
and Folk from the 1960s and 1970s with a few from other Middle Eastern countries - artists include Ersen Ve 
Dadaslar, Sokak Cocugu Ali, Zeki Muren, Taksim Nahawand, Baris Manco, Uc Hur El, Farid El Atrache, Pakize 
Suda, Suat Sayin, Mine Sen, Lale Belkis, Bulent Ersoy, Salim Dundar, Cem Karaca, Mohamed Fawzi, Hamid 
Zahir, Abdul Halim Hafez and more - various years and conditions 
£40-60

234 LP Records, approximately thirty-five albums of various genres with artists including Iron Maiden, Def Leppard, 
Whitesnake, Pink Floyd, The Mission, Van Morrison, Dan Fogelberg, Foreigner, Duane Allman, Boston, U2, ZZ 
Top, Bob Seger, J Geils Band, Pretenders (The Singles - Sealed), REO Speedwagon, Pet Shop Boys, Doobie 
Brothers, Billy Joel and more - various conditions with many Excellent or better and sold with Karajan - 
Beethoven Nine Symphonies DGG Box Set in EX+ condition 
£40-60

235 Wishbone Ash LP, Argus LP - Original UK Release 1971 on MCA (MDKS 8006) - Gatefold Sleeve - Blue / Black 
'Hexagon' labels - 2L / 2L matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

236 Punk / New Wave 7" Singles, eighteen 7" singles of mainly Punk and New Wave with artists comprising Sex 
Pistols, The Cramps, Ramones, Proles, Alternative TV, The Pigs, The Wall, The Snivelling Shits, The Adverts, 
Gang of Four, 999, Generation X, Stiff Little Fingers, Penetration, XTC, The Lurkers, The Vibrators and The 
101ers - various years and conditions 
£60-100

237 Red Garland LP, Rojo LP - Original UK Release 1962 on Esquire (32-146) - Laminated Flipback Sleeve - Tan 
Labels, Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

238 LP Records, Approximately fifty albums of various genres with artists including Rory Gallagher, Stomu 
Yamash'ta, Roxy Music, Thin Lizzy, Genesis, Pete Townshend, Wings, Moody Blues, Steeleye Span, The Nice, 
Elton John, Eric Clapton, Rufus, Staple Singers, The Police, Simple Minds, Chris Rea, Bryan Ferry, Colin 
Blunstone, Rick Wakeman, Doobie Brothers, UB40, Earth Wind and Fire, Eurythmics, Pretenders and more - 
various years and conditions 
£50-80

239 A&M Label 7" Singles, approximately two hundred and fifty singles, mainly all UK releases on the A&M label and 
mainly Pop and Rock from the 1970s and 1980s including Limited Editions and with artists including The Police, 
Squeeze, Spider, Rock Goddess, Strawbs, Extreme, Captain Sensible, Europeans, Elvis Costello, Bryan 
Adams, Supertramp, Y & T, Ike and Tina Turner, Chas Jankel, Joe Jackson, Andy Taylor, Stewart Copeland, 
Sting, Stealers Wheel, Blue Haze, Immaculate Fools, Elkie Brooks, Joan Armatrading, Janet Jackson and more - 
mainly all in either Picture or Company Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£40-60

240 Shed Seven Box Set, Instant Pleasures - seven 7" Single Box Set released 2017 on Infectious (INFECT402BX) - 
All Coloured Vinyl in Pictures Sleeves with Insert and all in EX+ condition 
£20-30
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241 Folk / Jazz LPs, approximately fifty albums of mainly Folk and Jazz with artists including A L Lloyd, Lori Holland, 
Chas McDevitt and Shirley Douglas, Hunter's Moon, Alex Campbell, Ewan MacColl, Steve Benbow, Donovan, 
Robin Hall, Maynard Ferguson, Toshiko Akloshi, Stan Getz, Milt Jackson, Zoot Sims, MJQ, Dave Brubeck, 
Shelly Manne and more - various years and conditions 
£40-60

242 John Lennon LP, Imagine LP - Original UK Release 1971 on Apple (PAS 10004) complete with Poster, Inner 
and Postcard - Fully Laminated 'Pinched Spine' Sleeve, Picture labels - all in EX+ condition 
£40-60

243 Rock n Roll LPs, approximately thirty-five albums of mainly Rock n Roll and Doo Wop with artists including Elvis, 
Don Cornell, Carl Smith, Tommy Steele, Dan Terry, The Crew Cuts, Dick Clark, Sam Taylor and more - various 
years and conditions 
£40-60

244 Blur 7" Singles, five Blur UK singles comprising Song 2 (Purple Vinyl - Stickered Sleeve, EX/VG+), Girls and 
Boys (Numbered Sleeve EX-/EX-), There's No Other Way (EX/VG+), Country House (VG/EX-) and On Your 
Own (White Vinyl - Stickered Sleeve EX/EX-) 
£50-80

245 Gene Ammons LP, Funky LP - Original UK Release 1959 on Esquire (32-077) - Fully Laminated Flipback Sleeve 
- Tan Labels, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£60-100

246 Tamla Motown 7" Singles, twelve singles, all UK Release on Tamla Motown comprising Marvin Gaye - One More 
Heartache, Marvin Gaye - Ain't That Peculiar, Martha Reeves and the Vandellas - Nowhere To Run, The 
Velvelettes - These Things Will Keep Me Loving You, Earl Van Dyke and the Soul Brothers - I Can't Help Myself, 
Contours - Baby Hit and Run, Isley Brothers - Tell Me It's Just A Rumour Baby, Jimmy Ruffin - Gonna Give Her 
All The Love I've Got, Jr Walker - Money, The Temptations - It's Growing, Franki Valli and the Four Seasons - 
You're A Song and Barbara Randolph - Can I Get A Witness EP - all in Company Sleeves - various years and 
conditions 
£60-100

247 LP Records, approximately sixty-five albums of various genres with artists including Fleetwood Mac, The Who, 
Chuck Berry, Scott Walker, The Doobie Brothers, Bee Gees, Free, Slade, The Renegades, Jerry Lee Lewis, 
Moody Blues and more and including several compilations including Indie Anthems, Live Stiffs, Live at CBGBs, 
A Bunch Of Stiffs, The Red Bird Story, Rock Machine, Package Tour and more - various years and conditions 
and sold with the Phil Spector - Back to Mono CD Box Set 
£40-60

248 Phil Woods Septet LP, Pairing Off LP - Original UK Release 1957 on Esquire (32-026) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Tan Labels, Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

249 7" Singles, approximately one hundred 7" singles of various genres with artists including The Beatles, The 
Elgins, Johnny Burnette, The Flatbackers, Queen, Johnny Kidd and the Pirates, Lee Dorsey, The Tornados, Ace 
Cannon, Bo Diddley, Booker T and the MGs, The Tremeloes, Leroy Van Dyke, Stevie Wonder, Ringo Starr, Paul 
McCartney, Ike and Tina Turner, Elvis Presley, The Mudlarks, Del Shannon and more - various years and 
conditions 
£30-50

250 Crisis 7" Single, No Town Hall (Southwark) b/w Holocaust / PC One Nine Eight Four 7" Single - Original UK 
Release 1978 on Action (NOTH 1) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

251 Yes / Pink Floyd LPs / Signature, approximately eighteen albums by Yes, Pink Floyd, Rick Wakeman and Jon 
Anderson with titles comprising Obscured By Clouds, Meddle, Dark Side of the Moon (Pic Disc - very scratched), 
Wish You Were Here, A Nice Pair, A Collection of Great Dance Songs, Fragile, Yessongs, Live at Roosevelt 
Stadium, Olias of Sunhillow, Myths and Legends of King Arthur, Six Wives of Henry VIII, Rhapsodies, No Earthly 
Connection and 1984 - some duplicates - various years and condition and sold with Asia 7" - The Smile Has Left 
your Eyes (Blue Vinyl) with Steve Howe Signature and dedication 
£40-60
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252 Sixties / Jazz EPs, approximately seventy EPs of mainly Sixties and Jazz with artists including Bob Dylan, Billie 
Holiday, Don Rendell, Chet Baker, Josh White, Joan Baez, Jimmy Raney, Charlie Mingus, Mary Lou Williams, 
Simon and Garfunkel, Ken Moule, Al Haig, Coleman Hawkins, Bud Powell, Sarah Vaughan, Gerry Mulligan, 
Charlie Parker, Art Tatum, Stan Getz, Peggy Lee and more - various years and conditions 
£30-50

253 Horslips LPs, eleven albums comprising Happy To Meet... (Hexagonal sleeve), The Tain, A Book Of Invasions, 
Drive The Cold Winter Away, Short Stories, Tracks From The Vaults, Horslips Live, Aliens, The Man Who Built 
America, The Unfortunate Cup Of Tea and The Belfast Gigs - various years and conditions 
£30-50

254 Polydor Label 7" Singles, approximately three hundred and twenty singles, mainly all UK releases on the Polydor 
label and mainly Pop and Rock from the 1960s, 1970s and 1980s including Limited Editions and with artists 
including Deep Purple, The Who, Cream, Area Code 615, Bee Gees, Swinging Soul Machine, Mandrill, Sham 
69, Rainbow, The Chords, Orange Juice, Jean Michel Jarre, Magnum, Sharpe and Numan, The Wonder Stuff, 
Godley and Creme, James Brown, Roy Buchanan, Kingdom Come, Barclay James Harvest, Slade, Sweet, John 
Otway and Wild Willy Barrett, Little Angels, Phil Lynott, Steve Gibbons Band, Focus, Roy Ayers, The Style 
Council, Visage, Lloyd Cole and the Commotions, Status Quo, Vanessa Paradis and more - mainly all in either 
Picture or Company Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£60-100

255 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original Release 1970 on Atlantic (2401 002) A5 / B5 Matrices - 
Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve (German Sleeve / UK Vinyl), Plum / Maroon labels - A5 / B5 Matrices - 'Do 
What Thou Wilt' and 'So Mote It Be' in run offs - no 'Peter Grant' credit - Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50

256 LP Records, approximately one hundred and forty albums of various genres with artists including Jackie 
Edwards, The Beatles, Spencer Davis Group, Bob Dylan, Academy, Johnny Harris, Nilsson, Rare Earth, Janis 
Ian, Herman's Hermits, Roger Glover, Rick Wakeman, Stevie Wonder, The 4 Seasons, Steve Winwood, Sergio 
Mendes, Diana Solomon, Cliff Richard, Frank Sinatra, Dean Martin and more - various years and conditions 
£80-120

257 Rock n Roll / Skiffle 7" Singles, approximately one hundred and sixty singles of mainly Rock n Roll and Skiffle 
with artists including Bill Haley (25 approx), Lonnie Donegan (50 approx), Jimmy Jackson's Rock n Skiffle, 
Johnny Duncan, The Vipers / Vipers Skiffle Group (12 approx), The Betty Smith's Skiffle, Chas McDevitt, City 
Ramblers, Beryl Bryden's Back Room Skiffle, Chris Barber's Skiffle Group, Dickie Bishop, Les Hobeaux, Bob 
Cort and more - Many in original Company Sleeves - various conditions 
£50-80

258 Red Garland LP, Red In Bluesville LP - Original UK Release 1961 on Esquire (32-116) - Laminated Flipback 
Sleeve - Tan Labels, Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

259 LP Records, eighteen albums of various genres with artists comprising Led Zeppelin, Rolling Stones, The 
Beatles, Cream, Fleetwood Mac, Richie Havens, Peter Tosh, Paul Kantner, Eric Clapton, Crosby and Nash, 
John Lennon, Karl Denver and Dire Straits - various years and conditions and sold with Rolling Stones - 
Aftermath (no sleeve) 
£60-100

260 Psych / Prog LPs, ten albums of mainly Psychedelic and Progressive Rock comprising Mark-Almond (Same and 
Rising), Small Faces - Ogden's Nut Gone Flake (White Labels), The Sallyangie - Children Of The Sun, High Tide 
(Same and Sea Shanties (Reissues)), Curved Air - Air Conditioning, The Nice - Amoeni Redivivi, ELP - Trilogy 
and The Zodiac - Cosmic Sounds - mainly all in EX+ condition 
£50-80

261 LPs / 12" Singles, approximately fifty LPs and fifty 12" singles, mainly from the 1980s with LP artists including 
Chris Rea, The Crusaders, Patrice Rushen, Belinda Carlisle, Average White Band, George Benson, Evelyn 
King, Sheena Easton, Kiki Dee and more and 12" artists including AC/DC, Yes, Kylie, Heatwave, Rolling Stones, 
Shirley Ellis, Paul McCartney, Graham Parker, The Blackbyrds, Olympic Runners and more - various conditions 
with most Excellent or better 
£40-60

Page 24 of 71TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025



262 Sonny Stitt LP, Personal Appearance LP - Original UK Release 1959 on HMV (CLP 1363) - Laminated Flipback 
Sleeve - Purple / Gold Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

263 African Jazz 7" Singles, four UK Release singles of mainly African Jazz on Columbia comprising: African Jazz 
Orchestra - Bolingo E Gagne - Cha Cha Merengue (EX+) and Tembe Nie - Merengue (EX-), Conga Jazz 
Orchestra - Merengue Conga Jazz - Merengue (EX+) and Rock-A Mambo Orchestra - Li Duo Maravilla - Cha-
Cha (EX+) 
£40-60

264 Sixties 7" Singles and EPs, approximately eighty singles and EPs, mainly from the Sixties including Demos and 
with artists including Kim Weston, Willie Mitchell, The Beatles, Bob Dylan, Angela Richards, Spencer Davis 
Group, Claggers, Jean Knight, The Merseys, The Guess Who, The Foundations, Ekseption, Lennon / Ono, The 
Mamas and Papas, Smokey Robinson and the Miracles, Joe Cocker, Jackie Edwards, James Brown, Julie 
Driscoll, Adrienne Posta, Anita Harris, Dorian Gray, Sunny and more - various years and conditions 
£40-60

265 Beatles LPs, four original Mono UK albums comprising Please Please Me (EX/EX), With The Beatles (EX/EX-), 
A Hard Day's Night (EX/EX-) and Sgt Pepper (with Card EX/VG+) - all Yellow / Black Labels 
£60-100

266 LP Records plus, approximately fifty LPs of various genres with artists including Pink Floyd, Black Sabbath, 
Deep Purple, Rolling Stones, Buddy Holly, The Crickets, Yes, Supertramp, Lulu, Steely Dan, Wings, Carly 
Simon, Paul Simon, The Shadows, jean Michel Jarre, Duane Eddy, Manfred Mann, The Animals, Abba, Space 
and more - various years and conditions and sold with approximately fifteen 7" singles (Beatles, Black Sabbath, 
John Barry, Lulu, The Symbols and more) and a B&W photo of The Beatles with facsimile signatures 
£40-60

267 Teddy Edwards LP, Sunset Eyes LP - Original USA release 1960 on Pacific Jazz (PJ 14) - Deep Groove Labels 
- Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

268 Sixties EPs / 7" Singles, eight EPs and approximately twenty singles, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, Rolling Stones, Jimi Hendrix, Animals, The Who, Small Faces, American Breed, Chuck 
Berry, Them, The Rattles, Chuck Berry, Eric Burdon and more - various years and conditions 
£30-50

269 Sixties LPs, approximately eighty albums of mainly Sixties artists including Electric Prunes, The Artwoods, 
Simon Dupree and the Big Sound, The Escorts, Cliff Bennett, John Lee Hooker, Eddie Cochran, The 
Paramounts, The Hollies, Little Anthony and the Imperials, Manfred Mann, Roy Orbison, Marmalade, P J Proby, 
John Leyton, Dave Berry, The Equals, The Fourmost, Chris Farlowe, Spencer Davis Group, Freddie and the 
Dreamers, Billy Fury, Gene Vincent, B B King, Larry Williams, Lonnie Mack and more - mainly all reissues and 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

270 Nick Drake Cassette Tape, Bryter Layter - Original UK Cassette Release on Island (ZCI 9134) - Paper Labels - 
Excellent condition 
£100-150

271 Rock and Prog Cassette Tapes, approximately one hundred Cassette tapes of mainly Progressive, Classic and 
Folk Rock with artists including Pink Floyd, David Bowie, Tangerine Dream, Marillion, Kate Bush, Roxy Music, 
Brian Eno, Kraftwerk, Syd Barrett, Pentangle, Fairport Convention, Fotheringay, Richard Thompson, Velvet 
Underground, Lou Reed, Iggy Pop, Mick Ronson, David Gilmour, Roger Waters, Terry Riley, Anthony Phillips, 
New York Dolls, and more - various years and conditions 
£60-100

272 Neil Young LPs, five albums comprising After The Goldrush (with Insert), Everybody Knows This Is Nowhere 
(German), Rust Never Sleeps (With Inner) , Tonight's The Night (with Inner EX+/VG+) and Zuma (with Inner) - all 
UK unless stated, all EX+ unless stated 
£30-50

Page 25 of 71TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025



273 Alex Harvey LP, Alex Harvey Presents The Loch Ness Monster LP - Original UK Release 1977 on K Tel 
(NE984) - Gatefold Sleeve with Booklet - all in EX+ condition 
£30-50

274 LP Records, approximately one hundred and ten albums of various genres including a large number of 
Soundtracks with artists including Fleetwood Mac, Tim Hardin, Milton Banana, Georgia Brown, Earth Wind and 
Fire, Abba, Dana, Billy Joel, Carole King, Judy Collins, Bee Gees, Petula Clark, Cleo Laine, Peter Cook and 
Dudley Moore, Burt Bacharach, Sammy Davis Jr and more - various years and conditions 
£30-50

275 Red Garland LP, A Garland Of Red LP - Original UK Release 1958 on Esquire (32-046) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Tan Labels, Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

276 European 7" Singles, approximately one hundred and ten singles mainly by European artists of various genres 
from the 1960s to 1980s including Jane Birkin, Johnny Hallyday, Ivan Graziani, Sabrina Salerno, The G Men, 
Bruna Lelli, The Visitors, I Pooh, I Nuovi Angeli, Rockets, Peppino Di Cari e I Suoi Rockers, Jonathan, Adriano 
Celentano, Gigliola Cinquetti, The Rokes, Delirium, Orietta Berti, Los Pop Tops, Lucio Battistini, I Giganti, 
Jacques Brel, Claudia Mori, Loretta Goggi and many more - mainly all in Pictures sleeves - various years and 
conditions 
£50-80

277 Lee Morgan LP, The Sidewinder LP - USA 1964 release on Blue Note (BLP 4157) - Blue Note Inner - Blue and 
White 'Grooved' labels with 'New York USA' address - 'Van Gelder' and 'Ear' motif in run offs - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent 
£60-100

278 Punk / New Wave / Indie LPs, eight more recent reissue albums comprising Oasis - Be Here Now, Radiohead - 
Pablo Honey, The Stone Roses - Same, The Clash - Sandinista, Sex Pistols - Never Mind the Bollocks, 
Madness - One Step Beyond (Red Vinyl), Molchat Doma - Ethazi and The Cure - Greatest Hits - a little wear at 
the centre of the spine on the Sex Pistols , otherwise all in EX+ condition 
£80-120

279 Apple Label 7" Singles, fifteen UK Release singles on Apple with artists comprising Elastic Oz Band, Ronnie 
Spector, Radha Krishna Temple, Jackie Lomax, Billy Preston, James Taylor, John Lennon, Badfinger and Mary 
Hopkin - either in Picture or Apple Sleeves - various condition with many Excellent or better 
£40-60

280 Gil Evans LP, Gil Evans and Ten LP - Original UK Release 1959 on Esquire (32-070) - Fully Laminated Flipback 
Sleeve - Tan Labels, Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

281 Glam / Pop LPs, approximately eighty albums of mainly Glam and Pop from the 1970s and 1980s with artists 
including Sweet, Cockney Rebel, 10cc, Slade, Pilot, Rubettes, Suzi Quatro, Hotlegs, ELO, Showaddywaddy, 
Mud, CCS, The Osmonds, The Partridge Family, David Essex, Barry Blue, KC and the Sunshine Band, Heaven 
17, Blondie, Squeeze, Duran Duran, Mungo Jerry, John Miles, Style Council, Split Enz, Blancmange and more - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

282 E T Mensah and His Tempos Band EP, Mensah Melodies EP - Original UK Release 1959 on Decca (WAX 104) - 
Laminated Sleeve - Yellow / Silver Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

283 Mod 7" Singles, eleven UK release singles comprising Long Tall Shorty (On The Streets Again, What's Going On 
EP), The Scene - Something You Said, Purple Hearts (Millions Like Us, Jimmy, Frustration), The Moment - In 
This Town, The Chords - The British Way Of Life, The Barracudas - I Want My Woody Back and The Lambrettas 
(Another Day, Somebody To Love) - all in picture sleeves and mainly all in EX+ condition 
£50-80

Page 26 of 71TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 30th Sep, 2025 - 1st Oct, 2025



284 Soul / Motown LPs, approximately forty compilation albums of mainly Soul with the majority Tamla Motown 
including Collection Of Big Hits (Volumes 1, 4. 5, 6, 7, 8, 10), Motown Memories (Volumes 1, 2, 3,), Motown 
Chartbusters (Volumes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 and 10), Motown Magic, Motown Gold and more - various years 
and conditions 
£60-100

285 Don Ellis LP, New Ideas LP - Original USA Release 1961 on New Jazz (NJLP 8257) - Deep Grooved Purple 
labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

286 Marc Almond / Soft Cell 7" Singles, approximately thirty singles by Soft Cell and Marc Almond including A Man 
Can Get Lost, The House Is Haunted (Double Pack), Stories of Johnny (Double Pack), Black Heart, Ruby Red, 
Melancholy Rose, Tenderness Is A Weakness, Bitter Sweet (Gatefold), Waifs and Strays (with postcard), Love 
Letter (With poster), The Boy Who Came Back, You Have, Tainted Love, Down In The Subway, Numbers and 
more - all in pictures sleeves and all in EX+ condition 
£40-60

287 Sonny Rollins LP, Sonny Rollins Quintet 10" LP - Original UK Release 1957 on Esquire (20-080) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

288 Sound Effects / BBC Radiophonic Workshop / Steam Train LPs plus, approximately thirty-five albums of mainly 
Sound Effects, BBC Radiophonic Workshop, Railway and Bird Sound albums including BBC Radiophonic Music, 
Through A Glass Darkly, The Soundhouse, Death and Horror, More Death and Horror, Even More Death and 
Horror, Hi-Tech FX, Out Of This World, Combat, Disasters, Steam Over Switzerland, The End Of Steam, A 
Sound Guide To Waders, British Wild Birds and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

289 Vincent Price LPs, two albums comprising: Witchcraft - Magic 2 LP - Original USA Release 1969 on Capitol 
(SWBB 342 Gatefold Sleeve with Hand Of Glory Booklet - Lime Labels) and Tales Of Witches Ghosts and 
Goblins - Original USA Release 1972 on Caedmon (TC 1393) - Both In EX+ condition 
£60-100

290 Miles Davis LP, Steamin' With The Miles Davis Quintet LP - Original UK Release on Esquire (32-138) - 
Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - RVG in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

291 The Who 7" Singles, five original UK Release singles on Brunswick comprising The Kids Are Alright (05965 EX), 
A Legal Matter (05956 VG), My Generation (05944 VG+), I Can't Explain (05926 VG) and Anyway Anyhow 
Anywhere (05935 Good) - all in Company Sleeves 
£30-50

292 Annexus Quam LP, Osmose LP - Original German Release 1970 on Ohr (OMM 56.007) - Gimmick Sleeve - Ear 
Labels - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£150-200

293 Jazz / Fusion LPs, approximately sixty albums of mainly Jazz and Fusion with artists including Miles Davis, John 
Coltrane, Mahavishnu Orchestra, Chick Corea, Al Di Meola, John McLaughlin, Herbie Mann, Weather Report, 
Sidney Bechet, Jazz Crusaders, Don Byas, Chuck Mangione, Count Basie, Gato Barbieri, Jimmy McGriff, 
George Melly and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

294 Queen / Solo 7" Singles, approximately twenty-four UK release singles by Queen and Solo members including 
Back Chat, Headlong, Body Language, Hammer To Fall, Man On Fire, Breakthru, Love Me Like There's No 
Tomorrow, Queens First EP, I Want To Break Free, How Can I Go On, Las Palabras De Amor, Play The Game, 
Time, Friends Will Be Friends, Living On My Own, Made In Heaven, The Golden Boy and more - all in Picture 
Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£40-60
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295 Rolling Stones LP, Rolling Stones - Same LP - First UK pressing of the Rolling Stones debut album - Released 
on Decca 1964 (LK 4605)- Side one matrix: XARL-6271-1A, Side two Matrix: XARL 6272 1A - plays the 2.52 
minute version of 'Tell Me' rather than the 4.06 minute version on later pressings - laminated flipback sleeve - 
Red / Silver Grooved Unboxed labels- Sleeve VG, Vinyl Good 
£200-300

296 Sex Pistols and related 7" Singles, thirteen UK Release singles by The Sex Pistols, PiL, and The Professionals 
comprising Pretty Vacant, Holidays In The Sun, My Way, The Great Rock n Roll Swindle, Something Else, I'm 
Not Your Stepping Stone, Silly Thing, Public Image (Newspaper Sleeve), The Body, Death Disco, Rise, Flowers 
Of Romance and One Two Three (Poster sleeve) - mainly all in EX+ condition 
£40-60

297 Heavy Metal 7" Singles, approximately thirty 7" singles of mainly metal with artists comprising Black Sabbath, 
Ozzy Osbourne, Motorhead, Praying Mantis, AC/DC, Def Leppard, Anthrax, Girlschool and Kiss - mainly all in 
Picture Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£40-60

298 Can LP, Tago Mago Double Album - Original UK Release 1971 on United Artists (UAD 60009/10) - Textured 
Envelope style sleeve - Cream Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£50-80

299 Demo / Promo 7" Singles, approximately seventy mainly UK release Demo and Promo singles of various genres 
with artists including The Faces, ZZ Top, Man, The Miracles, Ducks Deluxe, The Groundhogs, Tony McPhee, 
Jimmy Gilmer and the Fireballs, Johnny Mandel, The Drifters, Monty Python, Tony Blackburn, The Righteous 
Brothers, The Second City Sound, Jeff Wayne, Shabam, Francoise Hardy, Lance Percival, Sun, Patience and 
Prudence, Jane Morgan, Laurie London, Pinkerton's Assorted Colours, Lynsey De Paul, Bert Weedon, Astrud 
Gilberto, The Ran-Dells, Vince Hill, Cerrone, Sergio Mendes, Adge Cutler and the Wurzels and more - various 
years and conditions 
£60-100

300 Tubby Hayes / Jazz Couriers LP, Tubby Hayes and the Jazz Couriers Featuring Ronnie Scott LP - Original UK 
Release 1957 on Tempo (TAP 15) - Fully Laminated Flipback West Brothers Sleeve with 'Featuring Ronnie 
Scott' on front and rear - Purple / White Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£60-100

301 Rock n Roll / Rockabilly LPs, approximately fifty compilation albums of mainly Rock n Roll, Doo Wop, R&B and 
Rockabilly with titles including Teen Beat, In The Still Of The Night, Victor Rock n Rollers, Rock n Rolling Britain, 
Philadelphia Freedom Vols 1 and 2, Rock n Roll Is Here To Stay, You Heard It Here First, Put On Your Dancing 
Shoes, Rockabilly Stars Vols 1, 2 and 3, Til My Dreamin Comes True, Sun Rockabillys, Another Saturday Night, 
The Many Sides Of Rock n Roll Vols 1 and 2, From The Vault, They Called It Rock n Roll and more - mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£50-80

302 Ashra Temple LP, Ashra Temple - Same LP - Original German Release 1972 on Ohr (OMM 556.013) - Gimmick 
Sleeve - Ear Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

303 Jazz LPs / EPs, approximately eighty Albums and fifty EPs of mainly Jazz with LP artists including Miles Davis, 
Donald Byrd, Yusef Lateef, Stark Reality, Steve Williamson, Modern Jazz Quartet, Willie Smith, Sidney Bechet, 
Wilbur De Paris, Muggsy Spanier, Albert Nicholas, Art Hodes, Duke Ellington, Jimmy Yancey, Pee Wee Russell, 
Lester Young and more and EP artists mainly comprising Jimmy Yancey, Albert Nicholas, Wilber De Paris, Joe 
Turner, and Muggsy Spanier - various years and conditions 
£40-60

304 Punk / New Wave 7" Singles, approximately forty singles of mainly Punk and New Wave including Coloured 
Vinyl and other Limited Editions with artists comprising UK Subs, XTC, Devo, Cramps, 999, Charlie Harper, 
Ruts, Skids, Members, Ex Pistols, Johnny Rubbish, Escalators, Milkshakes and Small Ads - mainly all in EX+ 
condition 
£50-80
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305 T2 LP, It'll All Work Out In Boomland LP - Original UK release 1970 on Decca (SKL 5050) - Laminated Sleeve - 
no 'T2' credit on labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£80-120

306 Klaus Schulze LPs, two original German copies of 'Irrlicht' LP on Ohr (OMM 556.002) - Both with laminated 
Gatefold Sleeves, Ear Labels and Inserts and both EX/EX+ 
£40-60

307 Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop from the 1970s, 1980s and 1990s 
with artists including Wham, Bananarama, Shakespeare's Sister, Communards, The Bluebells, Dave Stewart 
and Barbara Gaskin, Rainmakers, Darts, Matchbox, Prefab Sprout, Belinda Carlisle, The Christians, Del Amitri, 
Los Lobos, Linx, Samantha Janus, The Adventures, Chris Rea, Graham Gouldman, David Essex, Sam Brown, 
Ritchie Family and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

308 Art Farmer LP, Portrait of Art Farmer LP - Original USA Release 1958 on Vogue (LAC 12197) - Laminated 
Sleeve - Yellow labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

309 Jazz LPs, approximately twenty-seven albums and two Box Sets of mainly Jazz with artists including Milt 
Jackson, Lyle Murphy, George Washington, Gil Melle, Modern Jazz Quartet, J J Johnson, Cleo Laine, Albert 
Nicholas, Jimmy Yancey, Stan Getz, Sidney Bechet, Jimmy Blythe, Mezz Mezzrow and more - various years and 
conditions 
£50-80

310 Cluster LP, Cluster II LP - original German Release 1972 on Brain (brain 1006) - Laminated Gatefold Sleeve - 
Sleeve VG+ (a little lifting of the laminate), Vinyl EX+ 
£100-150

311 Sixties LPs, sixteen albums of mainly original Sixties releases comprising The Beatles, Rolling Stones, Jimi 
Hendrix, Mothers of Invention, The Kinks, Yardbirds, Spencer Davis Group and The Monkees - mainly VG or 
less condition 
£60-100

312 Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 071) - Gatefold Sleeve 
with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run offs - 1//1 and 2//1 matrix 
numbers - Sleeve EX-, Booklet EX+, Vinyl Excellent 
£50-80

313 LP Records / 7" Singles plus, approximately forty albums and twenty-five singles of various genres with album 
artists including Tangerine Dream, Hawkwind, Pink Floyd, Stray, Quicksilver Messenger Service, 
Steamhammer, Taj Mahal, Yamashta, Black Uhuru, Tonto's Expanding Head Band, Edgar Froese, Roxy Music, 
Frank Zappa / Mothers of Invention, Moody Blues, Grand Funk, Thelonious Monk, Buddy Holly and more and 
singles artists including Captain Lockheed and the Starfighters, Jimi Hendrix, David Bowie, Grand Funk Railroad 
and more - various years and conditions and sold with the Folder from Donovan's 'A Gift...' Box Set and the Lyric 
Poster from The Beatles White Album 
£80-120

314 Can LP, Monster Movie LP - Original UK Stereo release on United Artists (UAS 29094) - Band named as 'The 
Can' - Laminated Sleeve - Purple / Orange Labels - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£60-100

315 Jon Eardley / Zoot Sims / Phil Woods LP, Down East LP - Original UK Release 1958 on Esquire (32-040) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

316 Sixties Demo 7" Singles, nine Demo and Promo 7" Singles, mainly from the Sixties with artists comprising Billy 
Strange, Ahab and the Wailers, The Nu-Notes, The Scorpions, The Gallants, Vic Ash, The Outlaws, Bob 
Vaughan and the Renegades (USA) and Ray Vernon and the Raymen (USA) - UK unless stated - various years 
and condition 
£50-80
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317 Popol Vuh LP, In Den Garten Pharaos LP - original German Release on Pilz (20-21276-9) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Mushroom Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£80-120

318 The Feeling Box Sets, three brand new and Sealed copies of 'Boy Cried Wolf' LP / 2 CD Box Sets (538010631) - 
All new and Sealed with stickers 
£30-50

319 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin IV (Four Symbols) LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401012) - 
Gatefold Sleeve with Inner - Plum labels with 'Led Zeppelin' in the top half of the label and 'Misty Mountain Hop' 
correctly titled - A//3 and B//3 Matrices - 'PORKY' and 'PECKO DUCK' etched in runoffs - Sleeve and Inner VG, 
Vinyl Excellent 
£40-60

320 Various Artists / Blues LP, Various - British Blue Eyed Soul LP - Original UK Mono Release 1967 on Island (ILP 
966) - Laminated Sleeve - Pink Textured 'Eyeball' labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£30-50

321 Sister Rosetta Tharpe LP, Gospel Train LP - original UK Release 1959 on Brunswick (LAT 8290) - Laminated 
Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£50-80

322 John Coltrane LP, Crescent LP - Original USA Release 1964 on Impulse (A-66) - Wide Spine Gatefold Sleeve - 
Grooved Black and Red Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

323 Eddie Wilson 7" Single, Just Call On Me b/w Toast To The Lady - USA release 1964 on Tollie (T-9033), VG+ 
condition 
£60-100

324 Rock Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including Led 
Zeppelin, David Bowie, King Crimson, The Who, Jefferson Airplane, Free, Greenslade, Focus, Briam Short, Lou 
Reed, Fairport Convention, The Beatles, Iron Maiden, John Mayall, Jack The Lad, Leonard Cohen, ELP, 
Anthony Phillips, Foghat, Eric Clapton and more - sold with the Ono/ Lennon Wedding Album Box Set (8 track 
version) - various years and conditions 
£80-120

325 Jazz 78s, fourteen UK 78s of mainly Jazz with artists comprising Ronnie Scott, Milt Jackson, Johnny Smith, 
Dizzy Gillespie, Count Basie, Gerry Mulligan and Dave Brubeck - mainly all in VG to EX condition 
£30-50

326 Jazz 78s / Chris Barber, approximately two hundred 78s of mainly Jazz - all from Chris Barber's personal 
collection with artists including Bunk Johnson, Jelly Roll Morton, George Lewis, Levee Loungers, Count Basie, 
Eclipse Alley Five, Doc Evans, Mary Lou and her Chosen Five, Herb Jeffries, Turk Murphy, Earl Hines, Sidney 
Bechet, Fletcher Henderson, Bob Scobey and more - many in specially made 'Chris Barber Marquee London' 
sleeves - various years and conditions 
£40-60

327 Berliner 7" 78s, Berliner No 1 - Bugle Calls by Chief Trumpeter Cassi of Roosevelt's Rough Riders - 3438Y at 
bottom of 'label' - several surface marks but no bumps or cracks 
£40-60

328 Berliner 7" 78s, four Berliners comprising 48 (Selections From Gaiety Girl), 2-2018 (Ora Pro Nobis Sung By Mr 
Leo Stormont), 2449 (Smoke Smoke Smoke) and 9298 (St Clemen't Chimes) - all with Surface marks no cracks 
or chips 
£40-60

329 Rock n Roll 78s, twelve 78s of mainly Rock n Roll with artists comprising Elvis, Little Richard, Buddy Holly, 
Tommy Sands, Tommy Steele, Paul Anka, Don Rondo, Hal Munrow, The Diamonds and the Brussels New 
Concert Orchestra - various years and conditions 
£30-50
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330 Classical LPs, ten mainly UK Release albums of classical music comprising ALP 1640 (Gold / Red S/C labels), 
ASD 508 (ED1), SXL 6166 (ED2), ALP 1909 (Gold / Red S/C labels), ALP 2106 (S/C labels), SXL 6573 (Boxed 
labels), SAL 3459 (Hi-Fi Stereo labels), SET 311 (ED1), AMS 16117 (Living Presence) and CBS 76529 - mainly 
all in EX+ condition 
£50-80

331 Classical LPs / Klemperer / SAX 2276 and SAX 2277, Beethoven Symphony No 9 in D Minor (Choral) 2 LP Set - 
Original UK Stereo release 1958 on Columbia (SAX 2276/7) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeves - Turquoise / Silver labels - Original Stereophonic Stickers - SAX 2276 
VG+/EX, SAX 2277 VG+/VG+ 
£50-80

332 Classical LP / Silvestri / ASD 396, Dvorak - Symphony No 2 in D Minor LP - Original UK ED1 Stereo Release 
1961 on HMV (ASD 396) - Constantin Silvestri conducting The Vienna Philharmonic Orchestra - Laminated 
Flipback Sleeve - Cream / Gold labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£50-80

333 Classical LP / Jacqueline Du Pre / ASD 655, Jacqueline Du Pre - Elgar Cello Concert LP - Original UK Release 
1965 on HMV (ASD 655) - The London Symphony Orchestra conducted by Sir John Barbirolli - Laminated 
Flipback Sleeve - Red 'Semicircle' labels - light 'blooming' on side one, otherwise Sleeve and Vinyl both in EX+ 
condition 
£30-50

334 Classical LP Box Sets, approximately twenty-five Box Sets of mainly Classical Music including La Boheme 
(Decca Stereo ED1), Mozart - Concertos for Piano and Orchestra (13 LP set - Murray Perahia), Juilliard String 
Quartet - Schoenberg, Beethoven Edition - Works For Piano (14 LP set), Schubert - The 10 Symphonies (7 LP 
set), Hugo Wolf Society - The 1931-1938 Recordings and more - various years and conditions 
£40-60

335 Violin Music LPs / Box Set, three albums and a box set of violin music comprising Heifetz - Ten Great Violin 
Concertos (six LP Box with booklet - RCA - RL 00720 (6) EX-/EX+), David Oistrakh - Bruch / Prokofiev Violin 
Concertos No 1 (Columbia 33CX 1268 EX/EX+), David Oistrakh - Sibelius Violin Concerto in D Minor (10" LP - 
Columbia - 33C 1036 EX/EX+) and Jascha Heifetz - Beethoven Violin Concerto in D - HMV ALP 1437 EX/EX) 
£30-50

336 Classical LP / Ricci / SXA 4521, The Glory Of Cremona LP - Original UK ED1 Stereo Release 1963 on 
Brunswick (SXA 4521) - Ruggiero Ricci with Leon Pommers - Laminated Flipback Sleeve with Gatefold Insert - 
Purple / Silver Grooved Labels - Sleeve VG, Insert Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

337 Classical LP / Pretre / ASD 509, Russian Orchestral Masterpieces LP - Original UK ED1 Stereo Release 1962 
on HMV (ASD 509) - Georges Pretre conducting The Royal Philharmonic Orchestra - Laminated Flipback Sleeve 
- Cream / Gold labels - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£50-80

338 Jacqueline Du Pre Box Set, Favourite Cello Concertos - Three LP Box Set UK Released on HMV (SLS 895) - 
With Book - Red 'Rectangle Logo' labels - All in EX+ condition 
£40-60

339 Britpop CD Singles, approximately sixty CD Singles by: Radiohead (14), Oasis (14), Blur (14), Suede (13) and 
Manic Street Preachers (8) with titles including Pop Is Dead, Anyone Can Play Guitar, Creep, My Iron Lung, 
Street Spirit, Shakermaker, Supersonic, Whatever, Metal Mickey, Animal Nitrate, The Wild Ones, Popscene, For 
Tomorrow, Chemical World, Sunday Sunday, Motorcycle Emptiness, Slash n Burn, Little Baby Nothing and more 
- mainly all in EX+ condition 
£60-100

340 Buddy Holly CD Box Set, Not Fade Away - Six CD Box Set released 2009 (Universal - B0012875-02) - in Book 
style case - rear title sheet a little creased, otherwise all Excellent 
£60-100
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341 Soul CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly Soul with artists including Marvin Gaye, Four 
Tops, Brenda Holloway, Marv Johnson, Mary Wells, Wilson Pickett, Temptations, Tammi Terrell, Jr Walker, The 
Isley Brothers, Chris Clark, Blinky, Thelma Houston, The Jackson Five and more - may include a few CDRs - 
various conditions 
£60-100

342 Small Faces CDs, four Deluxe Edition Double CDs comprising Small Faces (two different), From The Beginning 
and Ogden's Nut Gone Flake - all with Deluxe Edition stickers and all in Excellent condition 
£40-60

343 CD Album Box Sets, twenty Box Sets in the Original Album Series of mainly Rock and Jazz with artists including 
Buzzcocks, Be Bop Deluxe, Jethro Tull, Electric Prunes, Alice Cooper, Ten Years After, Miles Davis, John 
Coltrane, Dream Theater, Kevin Ayers, Tim Buckley, Elvis Costello, Peter Tosh and more - mainly all in EX+ 
condition 
£100-150

344 Little Walter CD Box Set, The Complete Chess Masters 1950 - 1967 - five CD Box Set released 2009 on Geffen 
(B0012636-02) - Fold out Box with booklet - very good condition 
£50-80

345 Rock / Psych CDs approximately ninety-five CDs of mainly Classic and Psychedelic Rock with artists including 
The Who, Frank Zappa, The Byrds, Love, Small Faces, Velvet Underground, Manfred Mann, Bonzo Dog Band, 
Buffalo Springfield, Janis Joplin, Grateful Dead and more - various conditions 
£60-100

346 Jefferson Airplane and related Box Sets / CDs, two Box Sets and twenty-five CDs by Jefferson Airplane, Solo, 
Hot Tuna and related including Jefferson Airplane Loves You and Original Album Classics Box Sets, After 
Bathing At Baxters, Bless Its Pointed Little Head, Crown Of Creation, Surrealistic Pillow, Takes Off, Bark, Long 
John Silver, Last Flight, Manhole, Trial By Fire, Sunfighter, Blows Against The Empire, And Furthermore, 
Splashdown Two and more - generally all appear in very good condition 
£40-60

347 Jazz / Fusion CDs, approximately three hundred CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including Art Blakey, 
Chet Baker, Charles Mingus, Donald Byrd, Julian Adderley, The Jazz Messengers, Gary Bartz, Jackie Mclean, 
Roland Kirk, Milt Jackson, Elvin Jones, Thelonious Monk, Donald Byrd, Scott Hamilton, Krakatua, Thad Jones, 
Guy Barker, Steve Lacy, Ahmad Jamal, Wynton Kelly and many more - generally Excellent condition 
£100-150

348 Muddy Waters CD Box Set, The Complete Muddy Waters 1947 - 1967 - nine CD Box Set released 1992 on 
Charly (CD RED BOX 3) - with booklet - some wear to bottom of box - contents Excellent 
£30-50

349 Sixties CDs, approximately one hundred and thirty CDs of mainly Sixties artists including The Animals, The 
Hollies, Howlin Wolf, The Mindbenders, The Action, Manfred Mann, The Applejacks, The Rockin Berries, Ian 
Whitcomb, Amen Corner, Brian Poole and the Tremeloes, Lee Hazelwood, Edison Lighthouse, Gary Puckett, 
Tiny Tim, Paul Anka, Buddy Holly, The Ivy league, Tommy James and the Shondells, Herman's Hermits, 
Mahalia Jackson and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

350 BBC Radiophonic Workshop CDs / Doctor Who, all four CDs in the 'Doctor Who at the BBC Radiophonic 
Workshop series comprising 1963-1969, 1970 - 1980, The Leisure Hive and Meglos & Full Circle - all in EX+ 
condition 
£30-50

351 Rare Earth CD Box Set, Fill Your Head: The Studio Albums 1969-1974 - three CD Box Set released 2008 on 
Motown (B0003636-02) - with booklet - a little wear to bottom corners, otherwise all in Excellent condition 
£30-50

352 Beatles CDs / Box Set, twenty CD albums, three CD singles and a box set with titles comprising Anthology (6 CD 
Box set), Please Please Me, With The Beatles, Beatles For Sale, A Hard Days Night, Rubber Soul, Help, 
Revolver, Sgt Pepper, Let It Be, Yellow Submarine, Magical Mystery Tour, Let It Be Naked, Real Love, Baby Its 
You and more - various conditions 
£40-60
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353 Classic / Blues Rock CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly classic and blues Rock with 
artists including Neil Young, Free, Gary Moore, John Mayall, Joe Bonamassa, Canned Heat, Jimmy Page, Ry 
Cooder, Bruce Springsteen, Aerosmith, peter Green, Little Feat, Steppenwolf, Johnny Winter, Steve Miller, 
Snowy White, The Allman Brothers, The Darkness, ZZ Top, Hot Tuna, CCR, Eric Clapton and more - mainly all 
in EX+ condition 
£60-100

354 Chuck Berry CD Box Set, You Never Can Tell - The Complete Chess Recordings 1960 - 1966 - four CD Box Set 
released 2009 on Geffen (B0012465-02) - Fold out Box with booklet - very good condition 
£30-50

355 Soul CD Box Sets, fourteen Box sets of mainly Soul with artists comprising Martha Reeves and the Vandellas, 
Sam Cooke, Etta James, The Shirelles, Jr Walker and Marvin Gaye plus compilations and sold with Jackie 
Wilson - Mr Excitement Cassette Box Set - various conditions but generally very good 
£50-80

356 Pink Floyd / Solo CDs, nineteen CDs by Pink Floyd and solo members including Dark Side of the Moon and 
Wish You Were Here (Both Experience Edition Double CDs), The Early Years 1967 - 1972 (Double), The 
Endless River, Zabriskie Point (Double), A Foot In The Door, Flickering Flame, Is This The Life We Really 
Wanted, On An Island (Limited and Standard Editions), Rattle That Lock, David Gilmour Live At The Royal Albert 
Hall, Fictitious Sports, Profiles and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

357 Pop CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Pop with artists including Madonna, Prince, Alicia 
Keys, Michael Jackson, Abba, Lily Allen, Jamiroquai, Air, Craig David, Don Henley, Janet Jackson, Hot Chip, 
Mick Hucknall, M people, let Loose, Simply Red, Anastacia, Goldfrapp, Christina Aguilera, Steps, Blue, Alizee, 
Gary Barlow, S Club 7, Aaliyah, Faithless, All Saints, Ace of Base and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

358 Supremes CD Box Set, This Is The Story - The 70s Albums Vol 1 1970-1973 - The Jean Terrell Years - three CD 
Box Set released 2006 on Motown (B0005938-02) - Book style case - Excellent condition 
£60-100

359 Supremes CD Box Set, Let Yourself Go - The 70s Albums Vol 2 1974-1977 - The Final Sessions - three CD Box 
Set released 2011 on Motown (B0014961-02) - Book style case - Excellent condition 
£40-60

360 Blues / Soul CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Blues and Soul with artists including King 
Curtis, Walter Davis, Buddy Guy, Sonny Boy Williamson, John Lee Hooker, Big Maceo, Big Joe Turner, Lowell 
Fulson, The Shirelles, The Sapphires, Marvin Gaye, Shirley Ellis, Otis Redding, Bobby Bland, Smokey 
Robinson, Betty Everett and more - may include a few CDRs - various conditions 
£60-100

361 Frank Zappa CDs, approximately twenty-four CDs with titles including You Can't Do That On Stage Anymore 
Volumes One to Six, Cheap Thrills, Studio Tan, You Are What You Is, Them Or Us, Zoot Allures, Weasels 
Ripped My Flesh, We're Only In It For The Money, The Yellow Shark, Joes Garage Acts I, II and III, Son Of 
Cheap Thrills and more and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

362 Supremes CD, I Hear A Symphony - double CD released 2012 on Motown (B0017308-02) - Foldout digipack 
with Booklet and in Excellent condition 
£30-50

363 Folk / Folk Rock CDs, approximately one hundred and thirty CDs of mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Pentangle, Sandy Denny, Bridget St John, Incredible String Band, John Martyn, Richard Thompson, 
Bert Jansch, Van Morrison, High Tide, Cat Stevens, Al Stewart, Tim Hardin, Woody Guthrie, Sonny Terry and 
Brownie McGhee, John Fahey, Tim Hart and Maddy Prior, The Bothy Band, Steeleye Span, Donovan, Clannad 
and more - mainly all in EX+ condition 
£80-120
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364 Temptations CD Box Set, 50th Anniversary - The Singles Collection 1961-1971 - three CD Box Set released 
2011 on Motown (B0015942-02) - Book style case - Bar code number scored out, otherwise all in Excellent 
condition 
£30-50

365 Sixties CDs, approximately one hundred and twenty-five CDs of mainly Sixties artists including The Byrds, The 
Troggs, Beach Boys, Marianne Faithfull, Spencer Davis Group, Chris Farlowe, Buddy Holly, David McWilliams, 
King Curtis, Otis Blackwell, Shuggie Otis, The Isley Brothers, Georgie Fame, Eddie Cochran, Etta James, Lloyd 
Price, Chuck Berry, The Lovin Spoonful, The Monkees, Little Richard, Curtis Jones, Carl Perkins and more - 
mainly all in EX+ condition 
£50-80

366 CD Box Sets, eleven Box sets of various genres with artists comprising The Beatles, The Who, Bob Dylan, Mose 
Allison, Roy Orbison, Phil Spector plus compilations - various conditions but generally very good 
£40-60

367 Talk Talk CDs, two CDs comprising Natural Order (CDPCDS 172) and Natural History (CD + DVD - CDPCSDX 
109) - both in Unplayed condition 
£30-50

368 Progressive Rock CDs, approximately ninety-five CDs of mainly Progressive Rock with artists including King 
Crimson, Yes, Amon Duul, Gnidrolog, ELP, Gong, Robert Wyatt, Le Orme, Nektar, Jethro Tull, Deep Purple, 
Aphrodite's Child, Uriah Heep, Colosseum, Can, Magna Carta, Argent Tangerine Dream and more - mainly all in 
EX+ condition 
£60-100

369 Classical CD Box Set, The Decca Sound - fifty CD Box Set released 2011 on Decca (478 2826) with booklet and 
title sticker - all in EX+ condition 
£40-60

370 Jazz / Fusion CDs, approximately three hundred CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including Pat 
Metheny, Michael Garrick, Bill Evans, Art Blakey, Steve Wilson, Thelonious Monk, Hank Mobley, Wayne 
Shorter, Bill Bruford Earthworks, Art Farmer, Gary Peacock, Gil Evans, Ornette Coleman, Horace Silver, Chico 
Freeman, Dexter Gorson, Grant Green, Joe Harriott, Tubby Hayes, Billie Holiday, Cecil Taylor, John Stetch and 
many more - generally Excellent condition 
£100-150

371 Reggae / Ska CDs / Box Sets, approximately fifty-five Box Sets and CD Albums of mainly Reggae, Ska and Dub 
with artists including Bob Marley, Aswad, Specials, Jimmy Cliff, Desmond Dekker, The Maytals, Laurel Aitken, 
Harry J Allstars, Judge Dread and more plus compilations including The History Of Blue Beat (5 sets) and 
various Studio One compilations - mainly all in EX+ condition 
£60-100

372 Supremes CD, Where Did Our Love Go - double CD released 2004 on Motown (B0003696-02) - Foldout 
digipack with Booklet and in Excellent condition 
£40-60

373 Cramps CDs, sixteen CD albums comprising Fiends of Dope Island, Psychedelic Jungle, Songs The Lord 
Taught Us, Off The Bone, Smell Of Female, Flame Job, Stay Sick, Bad Music For Bad People, A Date With 
Elvis, Look Mom No Head, Big Beat From Badsville, The Incredibly Strange Music Box, Smell of the Cramps, 
Further Inhalations In The Smog of Incredibly Strange Music, Long Gone In The World of Incredibly Strange 
Music and Deeper into the World of Incredibly Strange Music - mainly all in EX+ condition 
£40-60

374 Britpop / Indie CD Albums, approximately one hundred CDs of mainly Britpop and Indie with artists including 
Oasis, Blur, Super Furry Animals, Paul Weller, Kaiser Chiefs, Pearl Jam, Belle and Sebastian, Therapy?, 
Nirvana, Hole, Kings of Leon, Killers, Kasabian, Ocean Colour Scene, Stereophonics, Keane, Muse, Coldplay 
and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

375 Little Richard CD Box Set, The Specialty Sessions - six CD Box Set released 1989 on Ace Records (ABOXCD 
1) - light wear to box corners, otherwise all in very good condition 
£30-50
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376 Saint Etienne CDs, eleven Deluxe Edition Double CDs comprising Sound of Water (2 different), Continental, Fox 
Base Alpha, Tales From Turnpike House, Finisterre, Good Humor, So Tough (2 different), Tiger Boy and Casino 
Classics - all in EX+ condition 
£50-80

377 Sixties / Rock n Roll / Blues CDs, approximately one hundred and thirty CDs of mainly Rock n Roll, Blues and 
Sixties artists including John Lee Hooker, Elvis, Buddy Holly, Little Richard, Everly Brothers, Paul McCartney, 
Sandie Shaw, Ricky Nelson, The Searchers plus a large number of compilations - may include a few CDRs - 
various conditions 
£40-60

378 The Beatles Box Set, The White Album Anniversary Edition 6 CD + Blue Ray Box Set - 2018 release on Apple 
(0602567571957) - In Stickered Slipcase with poster and photos - discolouration bottom right corner, otherwise 
all in very good condition 
£40-60

379 Psychedelic Rock CDs, approximately fifty-five CDs of mainly Psychedelic Rock with artists comprising The 
Zombies, Cream, Jimi Hendrix, Nirvana, The End, The Yardbirds, The Doors, The Strawberry Alarm Clock, The 
Byrds, Traffic, Johnny Almond Music Machine, The Move, The Poets, Them, The Birds, The Seeds and David 
Bowie - mainly all in EX+ condition 
£50-80

380 Girl Group Sounds CD Box Set, One Kiss Can Lead To Another: Girl Group Sounds Lost And Found - four CD 
Box Set released 2006 on Rhino (R2 74645) - In Hat Box With book - light wear to box - contents in Excellent 
condition 
£20-30

381 Soul CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Soul with artists including Etta James, Little 
Stevie Wonder, The Orlons, Marvin Gaye, Isley Brothers, Dee Dee Sharp, Lee Dorsey, James Brown, Oscar 
Brown, Gladys Knight and the Pips, Linda Jones, The Staple Singers, The Chiffons, Jackie Day and more plus a 
large number of compilations - may include a few CDRs - various conditions 
£50-80

382 Abba CD, The Visitors Double CD - Deluxe Edition released 2012 on Polar (00602527925295) - in Printed 
plastic slipcase and all in EX+ condition 
£30-50

383 Bob Dylan and The Band CDs / Box Sets, four Box Sets and approximately sixteen Double and Single CDs 
including The Bootleg Series Volumes 1 to 3, Travellin Thru, Biograph, Live 1975, Live 1964, Another Self 
Portrait, Bob Dylan, Blonde on Blonde, Blood on the Tracks, Music From The Big Pink and more - various 
conditions but generally very good 
£40-60

384 Pop CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Pop with artists including The Orb, Sting, Abba, 
Adele, Madonna, Prince, Take That, Olly Murs, Blow Monkeys, Texas, Sam Fox, Orbital, George Michael, Moby, 
Zucchero, Morcheeba, Maroon 5, Coldplay, Westlife, World Party, Air, Tears for Fears, Robert Palmer, Divine, 
Jimmy Somerville and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

385 Diana Ross and the Supremes CD Box Set, 50th Anniversary - The Singles Collection 1961 - 1969 - three CD 
Box Set released 2011 on Motown (B0014961-02) - Book style case - Excellent condition 
£30-50

386 CD Singles, approximately five hundred CD singles of mainly pop with artists including Sugarbabes, Erasure, 
The Streets, The Shamen, The Thrills, Robbie Williams, Justin Timberlake, Texas, Moby, Sandi Thon, Bush, 
Babybird, Pussycat Dolls, Saint Etienne, Craig David, Rooster and many more - mainly all in unplayed condition 
£60-100

387 Promo CD Albums, ten Promo CD Albums comprising Television - Marquee Moon, David Bowie - Ziggy Stardust 
(30th Anniversary double), Oasis (Don't Believe The Truth, The Masterplan and Standing on the Shoulders of 
Giants), Clash - The Essential Clash (Double), REM - Reckoning, Manic Street Preachers - (Futurology and 
Lifeblood) and Tears For Fears - Everybody Loves A Happy Ending - mainly all in Excellent condition 
£40-60
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388 Motown CD Box Set, Motown Unreleased 1966 - four CD Set released 2017 on Universal (B0027684-02) - with 
booklet and all in very good condition 
£30-50

389 Blues CDs, approximately seventy CDs of mainly Blues with a few Jazz and with artists including Peter Green, 
Sleepy John Estes, King Oliver, B B King, Otis Spann, Sonny Terry and Brownie McGhee, Muddy Waters, King 
Oliver, Jesse Fuller, John Lee Hooker, J B Lenoir, Big Joe Turner, Billie Holiday, Bobby Bland, Jimmy 
Witherspoon, Lightnin Hopkins, Elmore James and more - mainly all appear in very good condition 
£30-50

390 Blink 182 CD Box Set, Blink 182 - seven CD Box Set release 2016 on Geffen (602557161281) - all in EX+ 
condition 
£30-50

391 Jazz / Fusion CDs, approximately two hundred and eighty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including 
Sonny Rollins, Charlie Mingus, Ornette Coleman, Art Blakey, Freddie Redd, Chet Baker, Lee Morgan, Gene 
Ammons, Sam Taylor, Gil Evans, King Curtis, Pepper Adams, Joe Pass, John Burgess, Hank Mobley, Howard 
McGhee, Freddie Hubbard, Ben Webster, Randy Weston and many more - generally Excellent condition 
£100-150

392 Diana Ross / Supremes CDs, ten double CDs on the Hip-O Select series - all in digipacks with booklets 
comprising Meet The Supremes, More Hits By The Supremes, Supreme Rarities, Supremes at the Copa, 
Supremes sing Holland Dozier Holland, Supremes A-Go-Go, The Ultimate Merry Christmas, Diana Ross, Touch 
Me In The Morning and Magnificent (with the Four Tops) - sold together with the single CD 'There's A Place For 
Us' in digipack with booklet - wear to Magnificent digipack, otherwise mainly all in very good condition 
£60-100

393 Progressive Rock CDs, approximately one hundred CDs of mainly Progressive Rock with artists including 
Hawkwind, Soft Machine, Klaatu, Spirit, The Who, David Sylvian, Penguin Café Orchestra, Kate Bush, Jean 
Michel Jarre, Talk Talk, Jethro Tull, Ron Geesin, Mike Oldfield, Spirit, Man, Free, Jack Bruce, Traffic, Genesis, 
Steve Hackett, Barclay James Harvest, Electric Light Orchestra, Peter Gabriel, Steve Howe and more - mainly 
all in EX+ condition 
£80-120

394 Marvin Gaye CD, Trouble Man - double CD released 2012 on Motown (B0017676-02) - Foldout digipack with 
Booklet and in Excellent condition 
£40-60

395 Sixties / Blues CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Sixties and Blues artists including 
Robert Johnson, Etta James, Shirley Ellis, Howlin Wolf, B B King, Muddy Waters, Elmore James, Odetta, 
Memphis Slim, Charlie Feathers, Carl Perkins, Duane Eddy, Dion, The Hollies, The Undertakers, The 
Flamingos, The Penguins, Terry Dene, Billy Fury, Mark Wynter, The Jetset, Johnny and the Hurricanes, The 
Moonglows, Jimmy Web and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

396 Manic Street Preachers / Verve Promo CDs, sets of triple promo CDs for: The Holy Bible 10th Anniversary 
Edition, The Verve - A Storm In Heaven and The Verve - A Northern Soul - all in Excellent condition 
£40-60

397 The Four Tops CD Box Set, 50th Anniversary - The Singles Collection 1964 - 1972 - three CD Box Set released 
2011 on Motown (B0017484-02) - Book style case - Excellent condition 
£30-50

398 Indie / Britpop CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Britpop and Indie with artists including 
Oasis, Blur, Radiohead, Supergrass, The Smiths, Suede, Charlatans, The Las, Manic Street Preachers, Paul 
Weller, Ride, The Sundays, The Auteurs, Morrissey, The Verve, Happy Mondays, The The, Smashing 
Pumpkins, Nirvana, Mansun, The Lemonheads, Primal Scream, Therapy?, Black Grape, Killing Joke and more - 
mainly appear in very good condition 
£80-120
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399 Jazz / Fusion CD Box Sets, twenty-two 5 CD Box sets of mainly Jazz and Fusion in the 'Original Album' and 
'Original Album Classics' series with artists comprising Miles Davis, Thelonious Monk, Mahavishnu Orchestra, 
George Duke, Sonny Rollins, Al Di Meola, Stanley Clarke, Dave Brubeck, Duke Ellington, Django Reinhardt, 
Weather Report, Herbie Mann, Modern Jazz Quartet, Antonio Carlos Jobim, Sergio Mendes, George Benson, 
The Brecker Brothers and Ray Charles - mainly all in EX+ condition 
£50-80

400 Soul / Blues CD Box Sets, approximately eighteen box sets of mainly Soul and Blues with artists including Otis 
Redding, Diana Ross and the Supremes, The Temptations, Smokey Robinson and the Miracles, Marvin Gaye, 
The Four Tops, Jackson Five, and Sonny Boy Williamson plus compilations - generally all in very good condition 

£80-120
401 CD Box Sets, four Box Sets comprising Frank Sinatra - The Capitol Years - 21 CD Box Set, Alma Cogan - The 

Girl With A Laugh In Her Voice, Elvis Presley - Platinum and Peter Sellers - A Celebration of Sellers - mainly all 
in Excellent condition 
£30-50

402 Sixties / Rock CDs, approximately one hundred and thirty CDs of mainly Classic, Psychedelic and Progressive 
Rock and Sixties with artists including The Beatles, Rolling Stones, Jimi Hendrix, The Byrds, The Doors, The 
Who, Velvet Underground, The Kinks, Miles Davis, Black Sabbath, Led Zeppelin, Pink Floyd, Rory Gallagher, 
Kate Bush, U2, Rush, Syd Barrett, Free, Thin Lizzy, Dire Straits, Love, John Mayall and more - mainly appear in 
very good condition 
£100-150

403 Bo Diddley CDs, three double CDs on the Hip-O Select series - all in digipacks with booklets comprising I'm The 
Man - The Chess Masters 1955-1958, Road Runner - The Chess Masters 1959-1960 and Ride On - The Chess 
Masters 1960-1961 - all in Excellent condition 
£40-60

404 Motown CDs, twenty-one single, double and triple CDs on the Hip-O Select series - all in digipacks with booklets 
and with artists comprising The Marvelettes, Martha Reeves and the Vandellas, Smokey Robinson, The Ruffin 
Brothers, The Miracles, Mary Wells, Marvin Gaye, Edwin Starr and Blinky, Mary Wilson, Earl Van Dyke, Tammi 
Terrell, Four Tops, Clyde McPhatter plus two compilations - mainly all in very good condition 
£100-150

405 Donna Summer CD Box Set, Singles - Driven By The Music - twenty-four CD Box Set released 2015 on Driven 
By The Music (DBTMSNGBOX01) - in (opened) shrink wrap with original Sticker - with booklet - all in EX+ 
condition 
£60-100

406 Soul CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly Soul with artists including Supremes, Stevie 
Wonder, Smokey Robinson and the Miracles, Martha Reeves and the Vandellas, The Marvelettes, Mary Wells, 
Gladys Knight and the Pips, Jimmy Ruffin, James Brown, Diana Ross, Barbra McNair, Edwin Starr and more 
plus a large number of compilations - may include a few CDRs - various conditions 
£60-100

407 CD Box Sets, seven Box Sets comprising Bill Nelson and The Gentlemen Rockateers (Sealed), Peter Gabriel - 
First three Albums Collectors Edition, Jeff Beck - Beckology, The Definitive Leadbelly, The Long Ryders - Two 
Fisted Tales and State Of Our Union (both Sealed) and John Martyn - Mad Dog Days - light wear to unsealed 
boxes, otherwise all Sealed or Excellent 
£40-60

408 Jazz / Fusion CDs and Box Sets, approximately two hundred and forty CDs and seven Box Sets of mainly Jazz 
and Fusion with artists including Fats Navarro, Sonny Clark, Art Blakey / Jazz Messengers, Hank Mobley, Lee 
Morgan, Tubby Hayes, Gerry Mulligan, Charlie Mingus, MJQ, Pharoah Sanders, Zoot Sims, Thelonious Monk, 
Horace Silver, Bill Evans, Phil Woods, Kenny Dorham, Gil Evans, Eric Dolphy, Booker Ervin, Ronnis Scott and 
many more - generally Excellent condition 
£100-150
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409 David Ruffin CDs, two double CDs on the Hip-O Select series - both in digipacks with booklets comprising The 
Great David Ruffin - The Motown Solo Albums Volumes 1 and 2 - both in Excellent condition 
£40-60

410 Pop CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Pop with artists including The Osmonds, Paul 
Simon, The Sweet, Lana Del Rey, 808 State, Sparks, ABC, David Gray, Delirious?, Elton John, Kings of 
Convenience, Dolly Parton, Stephen Gateley, Destiny's Child, Neil Diamond, Norah Jones, Billy Joel, Rod 
Stewart and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

411 Jazz CD Box Sets, fourteen Box Sets of mainly Jazz with artists comprising Ornette Coleman, Tubby Hayes, Bill 
Evans, Sonny Clark, Cannonball Adderley, Charlie Christian, Lester Young, Clarke - Boland Band, Oscar 
Pettiford, Charles Mingus, Chet Baker, Arv Garrison, James Moody and Larkin's Jazz - various conditions 
£60-100

412 Motown CDs, eleven triple CDs on the Readers Digest Ultimate Motown Collection release series comprising 
The Early Years, Motown Makeover, Girl Groups, Soul Sisters, Love Songs, The Seventies, The Sixties, Male 
Groups, Midnight Soul, Soul Brothers and Soul Mates - all with booklets and mainly all in very good condition 
£40-60

413 Promo CDs, approximately sixty promo CD albums and Singles with artists including Primal Scream, James 
Dean Bradfield, Graham Coxon, Morrissey, The Skids, Rory Gallagher, Richard Hawley, The Black Crowes, The 
Las, Peter Gabriel, Echo and the Bunnymen, Electronic, Orange Juice, Bernie Marsden, The Bluetones, Tears 
For Fears, Bernard Butler, Graham Nash, Gregg Allman, Willie Nelson and more - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

414 CD Albums / Books, approximately one hundred and fifty CDs of various genres with artists including Bob 
Marley, Sly and the Family Stone, New Order, The Blue Nile, Curtis Mayfield, Beck, Elbow, Stevie Wonder, 
Prince, Tears For Fears, The Icicle Works, Elvis Costello, Beastie Boys, OMD, Stereophonics, Ian McNabb, 
Electronic, Bluetones, Travis, Elbow, Coldplay, Take That, Kylie, Abba and more - mainly appear in very good 
condition - sold together with approximately fourteen Music related books including Bruce Springsteen, Eric 
Clapton, Wayne Kramer, Roy Orbison and more plus a sealed ELP DVD 
£50-80

415 Bob Dylan CDs, twenty-three CD Albums of Bob Dylan and related with titles including Triplicate, Trouble Me No 
More, The Basement Tapes Raw, Live In Minneapolis, Empire Burlesque, The Real Albert Hall 1966 Concert, 
The Times They Are A Changin, Another Side Of Bob Dylan, Blood on the Tracks, Infidels, Tempest, Dylan and 
more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

416 Classical CD Box Set, BBC Legends - twenty CD Box Set released 2013 on ICA Classics (ICAB 5113) - small 
dent on box, otherwise all in EX+ condition 
£40-60

417 Rock / Prog CD Box Sets, approximately thirty-seven 5 CD Box sets of mainly Classic, Folk and Progressive 
Rock in the 'Original Album' and 'Original Album Classics' series with artists including Man, Sandy Denny, Edgar 
Broughton Band, Emerson Lake and Palmer, Tom Waits, Alice Cooper, Incredible String Band, Steve Hackett, 
Santana, Jeff Beck, Rory Gallagher, Argent, Mott The Hoople, Johnny Winter, Edgar Winter, Jeff Buckley, John 
McLaughlin, Robin Trower, Taj Mahal, I Pooh and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

418 Saxon CD Box Sets, two 4 CD Box Sets comprising The Carrere Years 1979 - 1984 and the EMI Years 1985 - 
1988 - both in EX+ condition 
£30-50

419 CD Singles, approximately four hundred CD singles of mainly pop with artists including The Streets, Kelly 
Clarkson, Hue and Cry, Armand Van Helden, Chumbawumba, Little Mix, Will.I.Am, Eternal, Cheeky Girls, Del 
Amitri, Steps, Tina Turner, Dire Straits, Dandy Warhols, Sheryl Crow, Frankie Goes To Hollywood, Seal, Grace 
Jones, Dannii Minogue, Kevin Rowland and more - a few duplicates - mainly all in Excellent condition 
£50-80
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420 Music Hall / Bear Family CD Box Set, Round The Town - four CD Box Set released 2000 on Bear Family (BCD 
16021 DK) - LP Size Box with Hardback Book and all in EX+ condition 
£40-60

421 Psychedelic CDs, approximately sixty CDs of mainly Psychedelic and Garage Rock with artists including Jimi 
Hendrix, MC5, Small Faces, The Velvet Underground, The Grateful Dead, Nirvana, The Doors, The Left Banke, 
Electric Prunes, The Zombies, The Pretty Things, The Kinks, Them, The Asylum Choir, Iron Butterfly, Archie 
Whitewater, The Tee-Set and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

422 Radiohead CD Single, Drill CD Single - Original UK Release 1992 on Parlophone (CDR 6312) - EX+ condition 
£40-60

423 Pop CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Pop with artists including Madonna, Westlife, 
Daniel Bedingfield, Michael Jackson, Tears For Fears, Emma Bunton, Air, Will Young, Del Amitri, Sting, Belle 
Stars, Thievery Corporation, Blancmange, The Beloved, Sparks, Wallflowers, The Beautiful South, Lou Bega, 
George Benson, Level 42, Kate Melua, 10cc, Christians, Pretenders and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

424 Mosaic / Jazz CD Box Sets, two Box Sets on Mosaic comprising The Complete Blue Note Recordings Of Don 
Cherry (MD2-145) and The Complete Serge Chaloff Sessions (MD4-147) - Both Review Copies - with Books - 
wear to spine of Serge Chaloff Box, otherwise both in Excellent condition 
£30-50

425 Jazz / Fusion CDs, approximately three hundred CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including Miles 
Davis, John Coltrane, Zoot Sims, Sonny Rollins, Cannonball Adderley, Terel Staffor, Alan Skidmore, Andy 
Sheppard, Horace Silver, Zoot Sims, Horace Parlan, Chet Baker, Hank Mobley, Thelonious Monk, Jackie 
McLean, Roland Kirk, Pharoah Sanders, Art Blakey, Wes Montgomery, Stan Getz, Bill Evans, Coleman 
Hawkins, Acoustic Alchemy and many more - generally Excellent condition 
£100-150

426 The Beatles CD Box Set, The Beatles CD Singles Collection - 22 CD Box Set released 1992 on Parlophone (CD 
BSCP 1) - all in picture sleeves - in Gold embossed Box with Sticker - All in Excellent condition 
£40-60

427 Progressive Rock CDs, approximately one hundred CDs of mainly Progressive Rock with artists including Egg, 
Soft Machine, Peter Hammill, Man, Edgar Broughton Band, Jethro Tull, ELP, Captain Beefheart, Family, 
Colosseum, Home, Fairfield Parlour, Kevin Coyne, Strawbs, Focus, David Sylvian, Matching Mole, Talk Talk, 
Wishbone Ash, East Of Eden, Todd Rundgren, Marillion, Third Ear Band, Rare Bird, Ten Years After, 
Quintessence, The Who, Frank Zappa, Barclay James Harvest, Stray, Mike Oldfield, The Sallyangie and more - 
mainly all in EX+ condition 
£100-150

428 David Bowie CD Box Set, Who Can I Be Now? 1974-76 - 12 CD Box Set box set (Parlophone - DBX 2) 
comprising remastered studio and live albums plus a new compilation double album and a companion hardback 
book. All in Excellent+ condition 
£50-80

429 Britpop / Indie CD Singles, approximately eighty CD singles of mainly Indie and Britpop with artists including 
Muse, Stone Roses, Paul Weller, Supergrass, Garbage, Pulp, Depeche Mode, Super Furry Animals, Morrissey, 
Portishead, Thirteen Senses, Belle and Sebastian, Rollins Band, REM, Phish, Inspiral Carpets, Starsailor, Franz 
Ferdinand, Sleeper and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

430 Rock CD Box Sets, ten box sets of mainly Classic and Heavy Rock with artists comprising Thin Lizzy, Gary 
Moore, Bruce Springsteen, Rage Against The Machine, Geordie, Soundgarden, Foreigner, Gillan and Stevie 
Ray Vaughan - mainly all in Excellent condition 
£60-100

431 Pop CDs, approximately one hundred CD albums of mainly Pop with artists including St Etienne, Lady Gaga, 
Amy Winehouse, Kylie, Robbie Williams, Leona Lewis, Liberty X, Moby, Elo, Sweet, Mud, Royksopp, Level 42, 
Roxette, Russell Watson, The Korgis, Annie Lennox and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80
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432 Wadada Leo Smith CD Box Set, String Quartets Nos 1-12 - seven CD Box Set released 2022 on TUM (TUM 
BOX 005) - with booklet and all in EX+ condition 
£30-50

433 Wadada Leo Smith CD Box Set, The Emerald Duets - five CD Box Set released 2022 on TUM (TUM BOX 006) - 
with booklet and all in EX+ condition 
£30-50

434 Classical CDs, approximately six hundred CDs of mainly Classical music with composers including Vivaldi, 
Mozart, Berlioz, Sibelius, Verdi, Prokofiev, Glazunov, Khrennikov, Schumann, Satie, Borodin, Ravel, Debussy, 
Ysaye, Balakirev, Wagner, Saint Saens and many more, mainly all in Excellent condition 
£60-100

435 Classical CDs / Box Sets, eight Box Sets and approximately two hundred and fifty CDs of mainly Classical music 
with box sets comprising Miaskovsky - Complete Symphonies, Shostakovitch - Complete String Quartets, Mozart 
- The Piano Concertos, Tchaikovsky (Previn), Rachmaninov - The Symphonies, Berg - Wozzeck, Shostakovitch - 
Complete Symphonies and Weill - Lotte Lenya - other composers include Chopin, Handel, Debussy, Schumann, 
Rachmaninov, Liszt, Grieg, J S Bach and many more, light wear to a couple of the boxes, otherwise mainly all in 
Excellent condition 
£40-60

436 Dave Gahan CD, Hourglass Remixes CD - UK Release 2008 on Mute (LSTUMM288) - Card Sleeve - Excellent 
condition 
£30-50

437 Blue Note / Japanese CDs, approximately thirty-four CDs in the Japanese Blue Note Reissue series with artists 
including Horace Parlan, Lou Donaldson, Hank Mobley, Jackie McLean, Kenny Burrell, Eric Dolphy, Sonny 
Rollins, Horace Silver, Johnny Griffin, Dexter Gordon, Donald Byrd, Jackie McLean, Lee Morgan, Paul 
Chambers, Thad Jones, Art Blakey, Dizzy Reece and more - many with original stickers - mainly all in EX+ 
condition 
£100-150

438 Elvis Presley CD Box Sets, seven box sets comprising Elvis - his Life and Music (with books - 2 copies), The 
King Of Rock n Roll, The Sun Collection (2 copies) and Collectors Gold - mainly all in EX+ condition 
£30-50

439 Dance Compilation CDs / Box Sets, approximately ninety CDs and Box Sets of mainly Dance Compilations 
including Disco Anthems, Buddha Chillout, Dance Powertrax, Extend The 80s Electro, I Need House, Judge 
Jules Trance Anthems, Italo House, Down Town Funk, Café Del Mar, Extended Seventies, I Love Disco, 12" 80s 
Grooves, Floor Fillers, Bhangra For The Masses and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

440 John Coltrane CDs, approximately forty CDs by John Coltrane with titles including Giant Steps, The Last Trane, 
Coltranetime, The Dealers, Meditations, Ascension, Expression, Dakar, My Favourite Things, Crescent, 
Coltrane, Stardust, Live at Birdland, Impressions and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

441 Soul / Blues CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Soul and Blues with artists including 
Wynonie Harris, John Lee Hooker, Elmore James, Albert King, Howlin Wolf, Memphis Slim, Lee Dorsey, Charles 
Brown, Little Richard, Sugar Pie Desanto, Slim Harpo, Tiny Bradshaw, Bobby Bland, Dr John, Larry Williams, 
Lloyd Price, Clyde McPhatter, Etta James, Big Maybelle, Mabel Scott and more - various conditions but mainly 
Excellent 
£50-80

442 Psychedelic Rock CD Box Sets, nine box set of mainly Psychedelic Rock comprising Syd Barrett - Crazy 
Diamond, Velvet Underground - Peel Slowly and See, Janis Joplin - Box Of Pearls, Jimi Hendrix - The Complete 
PPX Studio Recordings, Steve Marriott - The Soldier Anthology, V/A - Let The Electric Children Play, V/A - Lets 
Go Down Blow Our Minds, V/A Love Poetry and Revolution and V/A - Strange Pleasures - Hendrix box rather 
worn, otherwise mainly all in Excellent condition 
£60-100
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443 U2 CDs / Box Set, seventeen CD Albums, two Box Sets and twenty-two CD Singles with albums including Boy, 
October, War, Unforgettable Fire, Rattle and Hum, Joshua Tree, Singles, Passengers and more, Joshua Tree 
Box Set and singles including One, Sweetest Thing, Staring t The Sun, Discotheque, Even Better Than The Real 
Thing, Electrical Storm, Vertigo and more - mainly all in Excellent condition 
£30-50

444 Rock Box Sets, twenty Box Sets of mainly Rock with artists including Whitesnake, Nirvana, ZZ Top, Green Day, 
The Who, Status Quo, Dire Straits, The Eagles, J J Cale, Chicago, War, Stevie Ray Vaughan, Van Halen, 
Simple Minds and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

445 Miles Davis CDs, approximately forty CDs by Miles Davis with titles including In A Silent Way, Birth of the Cool, 
Nefertiti, ESP, Quiet Nights, Bitches Brew, Round About Midnight, Miles Smiles, Live In Paris, Miles Ahead, 
Bag's Groove, Cookin, Workin, Steamin, Stockholm 60, The Quintessence, Volume One, Volume Two and more 
- mainly all in Excellent condition 
£60-100

446 John Lennon Coat Hanger, a 1960s John Lennon Coat Hanger by Saunders Enterprises - a little wear in places 
on the edges and a light crease on the hook, otherwise in very good condition 
£60-100

447 Jimi Hendrix / The Pink Floyd Concert Programme, Original 1967 UK 16-page tour programme for the package 
tour in November / December 1967 with The Jimi Hendrix Experience, The Move, The Pink Floyd, The Nice, 
Amen Corner, Outer Limits and Eire Apparent, compered by Pete Drummond - a few light marks but generally in 
very good condition 
£150-200

448 Folk Blues Czech Charity Concert Programme, 12 page Programme for the concert at the Royal Albert Hall 
15.10.70 featuring Jethro Tull, Family, Taste, July, Spooky Tooth, Roy Harper, The Flames, Blonde on Blonde, 
Spencer Davis and more - mark bottom left which continues through the pages, otherwise in very good condition 

£40-60
449 The Rolling Stones / Jazz & Blues Festival Flyer, an original double sided flyer / ticket application for 'The 4th 

National Jazz & Blues Festival' August 7th, 8th & 9th 1964 at Richmond Surrey - featuring The Rolling Stones, 
The Yardbirds, Graham Bond, Tubby Hayes, Ronnie Scott, Manfred Mann, T T-Bones, The Authentics and more 
- ticket application section has been removed - measures 6" by 5¼" and in very good condition 
£50-80

450 Jazz & Blues Festival Programme, a 16 page programme for the 5th National Jazz & Blues Festival (6, 7, 8 
August 1965) featuring The Who, The Yardbirds, The Moody Blues, Ronnie Scott, Manfred Mann, Steam 
Packet, Graham Bond Organisation, The Animals, Spencer Davis and more - numbered 3828 - very light fold 
line down the middle, otherwise in very good condition 
£40-60

451 The Kinks Concert Flyer, a 1964 Concert Flyer for the New Theatre Oxford Week commencing December 7th 
1964 featuring The Kinks, The Poets, Falling Leaves, Gene Pitney and more - measures 9" by 6" approx - light 
fold line down the middle, otherwise in very good condition 
£30-50

452 The Beatles Programme / Ticket, an original 12 page Programme for the Beatles Show 1963 together with a 
ticket for the show at Lewisham Sunday Dec 8th 1963 - both in Excellent condition 
£150-200

453 The Beatles Programme / Tickets, an original 24 page Programme for the Beatles Christmas Show 1963/64 
together with two tickets for Monday 6th January and Thursday 9th January - a couple of small nicks to the right 
edge of the programme cover, otherwise excellent, a few light marks on Jan 9th ticket, Jan 6th ticket excellent 
£150-200

454 The Beatles Programme / Ticket, an original 24 page Programme for Another Beatles Christmas Show 1964/65 
together with a ticket for Saturday Jan 2nd 1965 - excellent condition 
£100-150
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455 The Beatles Programme, Another Beatles Christmas Show - Concert programme for their 1964/65 residency at 
the Hammersmith Odeon also featuring The Yardbirds, Freddie & The Dreamers, Elkie Brooks and more - 24 
pages - small tear on rear cover and a couple of light marks on rear, otherwise in excellent condition 
£40-60

456 Beatles Monthly Books / Beatles Magazines plus, thirty-nine issues of Beatles monthly comprising 3, 5-29, 32-
37, 40-46 - appear to be originals plus other magazines (Beatles, Ringo, George and John Pop Pics Super, By 
Royal Command, Meet The Beatles, A Hard Days Night), Pixerama Foldbook, Starpics SP589 photo, News of 
the World Photo poster and Today Photo / Cutting - various conditions 
£60-100

457 Beatles Fan Club Convention Programme / Photo, Fan Club programme for the Southern Area Convention 14th 
December 1963 featuring The Beatles Show, Meet The Beatles and Dance to the Beatles - numbered 12875 
and comes with black and white photo - light creases across centre of programme, otherwise both in very good 
condition 
£40-60

458 The Beatles / Pops Alive Concert Programme, original 8 page programme for the Brian Epstein Sponsored 'Pops 
Alive' show from May and June 1964 featuring The Beatles, Cliff Bennett, The Chants, The Vernons Girls, Kenny 
Lynch and The Lorne Gibson Trio - very good condition 
£30-50

459 The Beatles / Pops Alive Flyer, double sided flyer / booking form for the Brian Epstein Sponsored 'Pops Alive' 
show from May and June 1964 featuring The Beatles, Gerry and the Pacemakers, The Mojos, Roy Orbison, 
Tony Meehan and more - measures 8 ?" by 5 ½" and in Excellent condition 
£300-500

460 Otis Redding Programme, twelve page programme for The Otis Redding Show UK Tour 1967 with Sam and 
Dave, Booker T and the MGs, Arthur Conley and Eddie Floyd - light crease marks on the cover, otherwise in very 
good condition 
£40-60

461 Rolling Stones Programmes / Ticket, concert programmes for Europe 1976 and Black and Blue together with a 
ticket for Earls Court May 23rd 1976 - sold together with The Rolling Stones book by Beat Publications - a few 
creases to the 1976 tour programme, otherwise all in very good condition 
£40-60

462 Rolling Stones Leather Tour Jacket, Official 'Voodoo Lounge' tour leather jacket with embroidered devilman logo 
and "Stones 94/95" above "Voodoo Lounge" on left arm (faded), silver/black tongue zipper pulls and 
embroidered red tongue on the right wrist, made by Brockum USA size XL and in very good condition, from the 
property of the late Suzy Stokes the head of wardrobe for the tour 
£200-300

463 Rolling Stones / 3rd National Jazz Festival Flyer, a flyer for the festival at Richmond on 10th and 11th August 
featuring a very early appearance by the Rolling Stones and showing them near the bottom of the bill on the 
Sunday - measures 25cm by 16cm - light creases, otherwise in very good condition 
£60-100

464 Sixties Concert and Festival Flyers, approximately twenty-two flyers for concerts and festivals including 4th 
American Folk Blues Festival 1965, Jazz At The Marquee (March 1964 and June 1964), Wee Willie Harris, Tony 
Crombie, Frankie Lymon and the Teenagers, Cliff Bennett and the Rebel Rousers, Crew Cuts, Tommy Steele, 
Johnnie Ray, Morecambe and Wise, Guy Mitchell, Tex Ritter, Chris Barber, Helen Shapiro, Bobby Vee, Jon 
Pertwee, Alma Cogan and more - the odd nick and creases, but generally all in good condition 
£40-60

465 Diana Ross Promo Photos / Signatures, two framed and glazed EMI promo photos of Diana Ross by Firooz 
Zahedi - both with signatures - one nice and clear in black marker, the other a little fainter in gold - one measures 
35cm by 29cm framed, the other 31cm by 22cm framed - both in very good condition 
£40-60
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466 Musicians / Signatures, fourteen items with signatures comprising framed photos (Ray Davies, Bette Midler, 
Joan Armatrading), CD (Bryan Adams), Red Bull can with mini drumkit (Bev Bevan), and Concert posters (All 
Saints, Mike D'abo, P P Arnold (two), Joe Brown (two), Marty Wilde et al (two), Beyond The Barricades (two)) - 
sold with a David Bowie DVD with a signature we believe to be unauthentic 
£60-100

467 Signed LPs, eight LPs with signatures comprising Paul Carrack - A Different Heat, Gilbert O'Sullivan (Himself 
and Back To Front), 10cc - Sheet Music (Graham Gouldman), Martha Reeves - Same, Andy Bennett - Thinkin 
Drinkin Singin, Love Affair - Best of Love Affair and Steve Ellis (Steve Ellis) and The Spinners - Here's to You 
plus Leo Sayer - Endless Flight (Inner Sleeve only) - generally all in very good condition 
£40-60

468 Carl Palmer / Cynthia Blair / Signature, a framed and glazed limited edition hand signed 2010 artwork by Cynthia 
Blair of the ELP drummer Carl Palmer with signature of Carl Palmer underneath - measures 26" by 20" framed 
and in Excellent condition 
£60-100

469 Jack Savoretti / One Night in Portofino Poster / Jon Mackay, a signed limited edition screen print of the artwork 
for Jack Savoretti's One Night in Portofino by Jon Mackay - signed by both - numbered 252/300 - rolled and in 
excellent condition - 59cm by 42cm 
£30-50

470 Bob Dylan Programmes, fourteen Bob Dylan Programmes comprising Bob Dylan and Santana Europe Tour 
1984, World Tour 1978 (three), European Tour 1981 (five), World Tour 1988, Bob Dylan and Tom Petty 
European Tour 1987 (three) and World Tour 1992 - generally all in very good condition 
£30-50

471 Rock / Metal Programmes, thirteen Hard Rock/Metal Programmes with artists comprising Guns N' Roses, Def 
Leppard, Bon Jovi, Twisted Sister, Status Quo and Meat Loaf plus Rock Around the Bloc 1991 featuring AC/DC 
and Metallica and Monsters of Rock 1992 featuring Saxon, Gillan, Status Quo and Hawkwind - generally all in 
very good condition 
£30-50

472 Britpop / Indie Programmes, fifteen programmes of mainly Britpop concert programmes with artists comprising 
Oasis, Blur, Pulp, Paul Weller, Ocean Colour Scene and The Lightning Seeds plus V96 Festival - some 
duplicates - generally all in Excellent condition 
£30-50

473 Pop Concert Programmes, approximately twenty-seven Programmes of mainly Pop from the 1980/90's with 
artists comprising Prince, Madonna, Dire Straits, U2, Bruce Springsteen, ELO II, Take That, Fun Boy Three, Rod 
Stewart and more - some duplicates, various conditions but generally very good 
£40-60

474 Genesis / Peter Gabriel Programmes, approximately twenty-three Genesis and Peter Gabriel Programmes 
Comprising - Genesis: World Tour 1977, Picturebook European Tour 1977, Knebworth Festival 1978, World 
Tour 1980, Abacab UK Tour 1981, Mama Tour Charity, UK Tour 1992 and Invisible Tour - Peter Gabriel: UK 
Tour 1978, First WOMAD Festival 1982, UK Tour 1987 and Secret World Tour - some duplicates - various 
conditions but generally very good and sold together with a Peter Gabriel 'Mozo' Poster 
£40-60

475 Queen Concert Programmes, twelve Queen Programmes comprising UK/Europe Summer Tour 1977, UK Spring 
Tour 1978 (with fan club inner attached), UK/Europe Tour 1980, Hot Space UK Tour 1982, Works! UK Tour 
1984, A Kind of Magic Europe Tour 1986 Official and Unofficial (plus and a 'Queen: 20th Birthday Special' 
Magazine 1991), some duplicates - various conditions but generally very good 
£40-60

476 David Bowie Tour Programmes, approximately thirty-six David Bowie Programmes comprising Rotterdam 1983 
(with flexi disc), The Glass Spider Tour UK 1987 (two copies), Glass Spider World Tour 1987 (eight copies), 
Serious Moonlight Tour 1983 (ten copies), and 1990 Sound and Vision Tour (fifteen copies) - generally all in very 
good condition 
£50-80
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477 Elton John Programmes, eleven Elton John Programmes comprising USA Rock of the Westies 1975 Tour (four 
copies - all with fan club insert), Louder Than Concorde 1976 UK Tour (two copies - one with back cover cut-out 
plane intact), With Ray Cooper at the Rainbow Theatre 1977, A Single Man Tour Feb-April 1978, European 
Express Tour 1984, World Tour 1985/86 and World Tour 1989/90 ( with inner poster and original 'Roland Pianos' 
competition flyer and badge) - sold with a Beats Instrumental Magazine 1975 - various conditions but generally 
very good 
£30-50

478 New Wave Concert Programmes, sixteen mainly New Wave Programmes comprising Blondie 1980, Japan - 
1982 Sons Of Pioneers Tour (with ticket), The Jam 1982, The Police (1979, 1980, 1981/82, 1983), U2 
(Unforgettable Fire Tour 1985 and Joshua Tree 1987 UK and World Tours), The Tourists 1980, OMD 1984, 
Pretenders 1987, Escape from New York 1990 plus two other Charity concerts - some duplicates - fold line 
across Blondie programme, otherwise generally in very good condition 
£40-60

479 Solo Beatles Concert Programmes, thirteen solo Beatles Programmes comprising George Harrison and Ravi 
Shankar 1974, Wings Over Europe Tour 1972, Wings In Concert UK Tour 1975, Wings UK Tour 1979, 
McCartney World Tour 1989, McCartney - Liverpool Oratoria and Ringo Starr USA 1989 Tour - sold with Hands 
Across The Water - Wings Tour Photo Book and John Lennon 'We All Shine On' Book 
£30-50

480 The Who Concert Programmes, ten programmes comprising Summer of 79 Tour, 1981 Tour (five copies), The 
Kids Are Alright 1989 tour (three copies) and Royal Albert Hall 1989 - sold with Teenage Wasteland Chris Welch 
book - generally all in very good condition 
£30-50

481 Paul McCartney / Revell Figure, an original Revell Paul McCartney Model from 1964 assembled and painted - 
22cm in height and in very good condition - sold together with The Beatles Illustrated Lyrics 2 Softback book in 
very good condition 
£30-50

482 Rolling Stones / Signatures, a 'Get Well Soon' card with signatures of all five original Stones including Brian 
Jones. This was signed around 1965 for Susan Simpson, a distant relative of Charlie Watts, who was ill at the 
time and who provides a letter of provenance dated 2011 which is included. Charlie Watts has written 'Dear 
Susan - Do Get Well Soon - love Charlie'. Card has four small tape residue marks on the front and back - inside 
and signatures all lovely and clear. A COA from John Wilson (Universal Autograph Collector's Club Member) is 
also included 
£300-500

483 U2 / Signatures, a black Stagg tambourine with signatures of Bono (with 2008 added underneath), The Edge, 
Adam Clayton and Larry Mullen in Silver marker - Excellent condition 
£200-300

484 Beatles / Signatures, a still from 'A Hard Day's Night' - written at the top is 'To Jerry Pam - Our Man In Hollywood' 
with signatures of all four Beatles. Jerry Pam was the USA based publicist for the film. Signatures are faint, but 
readable and the paper is indented where they appear - no specific provenance but this comes from a large 
Music Memorabilia collection which includes a number of other signed items - tape residue on rear otherwise 
photo in good condition 
£600-1,000

485 Music Memorabilia, large collection of memorabilia including fourteen Hit Parade Magazines from the 1950s and 
1960s, The Glamour Album of Pop Singer Portraits (Card collection - complete), A Decca and a Parlophone 
framed and glazed 1950s release shop display, NME Annuals 1957 and 1962, nine pieces of Sheet Music 
including Wee Willie Harris, Alma Cogan, Tommy Steele, Eve Boswell and more, Fans Star Library magazines, 
Books, Early Record Collector magazines, Grand Ole Opry programme, Photos of Bill Haley, Merseybeats, 
Lonnie Donegan plus other items - various conditions but generally very good 
£40-60
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486 Manfred Mann / Signatures, Cook-A-Hoop EP with signatures of all five members on the rear (each adding a 
number from 5 to 1, echoing the first song on the EP '5-4-3-2-1') - Sleeve Excellent and signatures nice and clear 
- record VG 
£30-50

487 Vintage Beatles Books, approximately thirty-five Books relating to the Beatles and solo, mainly from the 1960s to 
1980s including Here There and Everywhere (Signed by Geoff Emerick), Twilight of the Gods (Signed by Wilfred 
Mellers), All You Need is Ears, The Longest Cocktail Party, Apple to the Core, In His Own Write (first edition hb), 
A Hard Days Night, Help, A Twist Of Lennon, The Long and Winding Road, Beatles at the Beed 1962-1965, The 
Lennon Tapes, Fixing A Hole, All Together Now, Shout and more - various conditions 
£50-80

488 Rock Music Books, approximately sixty books, mainly all biographies or artists including The Who, Rolling 
Stones, Beatles, Bob Dylan, Frank Zappa, The Byrds, Chuck Berry, Elvis Presley, Dusty Springfield, Brian 
Wilson, Jefferson Airplane, The Animals, Buddy Holly, Arthur Lee, Muddy Waters, Sam Cooke and more - 
various years and conditions 
£40-60

489 Music Concert Programmes, twenty-two programmes of various genres, mainly from the 1950s and 1960s with a 
couple later comprising Bill Haley, Jerry Lee Lewis, Big Bill Broonzy, Fats Domino / Gerry and the Pacemakers, 
Blues and Gospel Caravan 1964 (2 copies), The Biggest Rock n Roll Show of 56, The Big Pop Show (Johnny 
Kidd and the Pirates / The Echoes), Pete Seeger, Joan Baez, The Four Tops, Johnny and the Hurricanes, Jazz 
Scene 1957 (Big Bill Broonzy / Brother John Sellers)Rock n Trad Spectacular (Billy Fury), The Carmen McCrae 
Show, Sister Rosetta Tharpe, Helen Shapiro / Brian Poole and the Tremeloes / Shane Fenton, Big Rock n Beat 
Show (Billy Fury / Johnny Duncan), Adam Faith / Clodagh Rogers, Rhythm With The Stars (Jazz Couriers / Mick 
Mulligan), National Jazz Festival 1962, Jethro Tull - Broadsword and the Beast Tour - various conditions 
£60-100

490 Billboard Top Pop Albums Hardback Book / Joel Whitburn, Joel Whitburn present Top Pop Albums - seventh 
Edition from 1955-2009 - hardback published 2010 - 984 pages - very good condition 
£40-60

491 Rock / Pop Music Books, ten Rock and Pop related books comprising Pete Frame - Rock Family Trees, Pete 
Frame The Beatles and Some Other Guys, Colin Driscoll - Hits that Missed, Robert D Ferlinger - A Discography 
of Rhythm and Blues and Rock n Roll Vocal Groups 1945 - 1965 Volumes One and two, Colin Hall - The Songs 
The Beatles Gave Away (Hardback), Jo and Tim Rice - British Hit Singles (hardback), Jeff Kreiter - Group 
Collector's Record Guide, Al Kent - Custodians of the Hummingbird and Andy Neill - Ready Steady Go 
(Hardback) - softbacks unless stated - various conditions 
£50-80

492 Stak O Wax Record Directories, The Directory of American 45 RPM Records Volumes 1, 3 and 4 - all bound in 
folders and in good condition 
£30-50

493 Music Books, approximately sixty popular Music related books, mainly Directories, Discographies and 
retrospectives with titles including Charlie Gillett - Rock Files Vols 1, 2, 3 and 4, British Beat, Who Wrote That 
Song, The Encyclopaedia of Rock Vols 1, 2 and 3, The Rolling Stone Rock n Roll Reader, Spinning Blues Into 
Gold, Record Makers and Breakers, Rhythm and the blues, The NME Book of Rock, White Bicycles, Cowboys 
and Indies, Miss O'Dell and more - various conditions 
£40-60

494 Frank Zappa Tour Sweatshirt, Sweatshirt for the 'Them Or Us' 1984 tour - Made in in England by 'Mobile' - Large 
Size and in very good condition 
£40-60

495 Bath Festival 1970 Mini Poster, a double sided mini poster for the Bath Festival of Blues and Progressive Music 
1970 featuring Pink Floyd, Led Zeppelin, Frank Zappa, Fairport Convention, Colosseum, Jefferson Airplane, 
Santana and more - double sided with Blue / Black Lettering - measures 10 ¼" by 8 ¼" approx and in Excellent 
condition 
£60-100
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496 Bath Festival 1970 Programme, Original Bath Festival of Blues 52-page programme with line-up including Led 
Zeppelin, Pink Floyd, Frank Zappa, Jefferson Airplane, Moody Blues and others - 52 pages - splits on the spine, 
otherwise in very good condition 
£40-60

497 Ramones Tour Programme, Rocket To Russia - 1977 Tour Programme with support from Rezillos - light fold 
lines down the middle, otherwise in very good condition 
£30-50

498 Zigzag Magazines, eleven Zigzag magazines comprising Issue 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 24, 25 and 27 - 
some wear to cover of 27, otherwise generally all in very good condition 
£40-60

499 Oz / Counterculture Magazines, approximately eighteen counter culture magazines comprising Oz (six), Gandalf 
(three), Gandalf's Garden, Zap, Nasty Tales (two), New Times, Yow, Fed's Heads, Fat Freddy's Cat and Trap 
Strap - various conditions 
£60-100

500 Concert Programmes, seven programmes of various genres comprising American Folk Blues Festival 1964 and 
1966, The Who1975 European Tour, Frank Zappa World Tour 1980, Chuck Berry / Animals 1964, Darts UK tour 
1978 and Funk Brothers - Standing in the Shadow of Motown tour - various conditions 
£40-60

501 Music Memorabilia, large collection of items including The Beatles (Sheet Music, Calendars, Magazines, Song 
Books), Goldmine, Billboard and Rolling Stone magazines, other sheet music (Beach Boys, Animals, Nancy 
Sinatra, Cilla Black, Peter and Gordon and more), Chess, Decca and London discographies, approximately one 
hundred 60s company record sleeves, five empty CD Box Set cases, The Castle Magazine Issue 1 and more - 
various conditions 
£40-60

502 Beatles Monthly Magazines, The Beatles Monthly magazine - Number 1 to Number 77 inclusive - Issue 1 
appears to be a seventies reprint while most of the other early issues appear original - a little wear to issues 2 to 
10, otherwise all in very good condition 
£50-80

503 Rock / Counter culture plus Pin Badges, approximately ninety pin badges including Rock bands and counter 
culture with artists including Sex Pistols (Holidays in the Sun), The Ramones (Punk Rock and Gabba Gabba 
Hey), Beatles, Buddy Holly, Bunk Dogger, Darts, Julie Felix and counter culture including Cat Lovers Against 
The Bomb, Anti Nazi League, CND - I Was There, Train Spotters Against The Bomb, Middle Class Trendies 
against Racism, Eat Organic, Give Peace A Chance and more plus others including Museums, Festivals and 
more - mainly all in good condition 
£40-60

504 Complete Motown Anthology / Postcards, twenty promotional postcards for the 1997 release of the Complete 
Motown Anthology 10 CD Box Set with artists including The Supremes, Marvin Gaye, The Marvelettes, Stevie 
Wonder, Jackson 5, The Temptations, The Miracles, The Four Tops, The Miracles and more - mainly all in 
excellent condition 
£30-50

505 Motown / Signatures, three signed items, all dedicated to Keith (Hughes) comprising The Velvelettes, Chris Clark 
and Tommy Good - all framed and glazed measuring 13" by 9½" and all in very good condition - From the Keith 
Hughes Soul and Motown collection 
£20-30

506 Radio Times Magazines, nine Radio Times magazines featuring Rock and Pop artists on the front covers 
comprising July 9th 1964 The Beatles & Dusty Springfield, Feb 9th 1967 The Monkees, April 7th 1973 Mick 
Jagger, Oct 5th 1974 Pete Townsend (Pinball Wizard) Sept 25th 1976 Rod Stewart, Feb 27th 1982 David Bowie, 
June 30th 1984 Elton John, Dec 8th 1984 Sting, Aug 15th 1987 Elvis all good condition for year some may have 
address written on top cover 
£30-50
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507 Music Week Magazines 1979 -1981, over one hundred and fifty Music Week / Music and Video Week 
Magazines from 1979 to 1981 plus Christmas 1978 covering virtually the whole period of three years - mainly all 
in good condition 
£60-100

508 Music Week Magazines, approximately one hundred and forty Music Week Magazines from 1982 - 6, 1983 - 51, 
1984 - 40 & 1985- 40 covers much of the years with some doubles all mainly good condition 
£60-100

509 Rock and Pop 7" Tapes, twenty-seven BASF and Scotch 1/4" reel to reel tapes of what appear to be mainly 
Rock and Pop Recordings. The only details for the recordings are the artists shown which include David Bowie, 
The Beatles, Pink Floyd, Rolling Stones, Bob Dylan, Woodstock, Grateful Dead, Santana, Eric Clapton, Dire 
Straits, Moody Blues and Steeleye Span with a few having inserts with song listings and some blank - all 
untested 
£40-60

510 Music Magazines / Books / Programmes, very large collection comprising approximately thirty Melody Makers 
from the early 1950s, sixteen music annuals from the late fifties and early sixties including Top Record Stars, 
Discland, Top Pop Stars, Stars Off The Record, Television Star Book and more, approximately eighty Jazz 
Journals and approximately two hundred programmes for performances of Ballet and Opera including Royal 
Opera House, Sadlers Wells, Opera North, Bolshoi Ballet, Kirov Ballet, Glyndebourne Festival 1962, Welsh 
Opera, English National Ballet and more - various conditions 
£40-60

511 Musicians / Signatures, eighteen signed items including Records, Photos, Flyers and Programmes with artists 
including Brigitte Bardot, Johnny Ray, The Merseybeats, The Crew Cuts, Bobby Vinton, Gary Miles, John 
Dankworth, Lonnie Donegan, Ronnie Carroll, Cab Calloway, Tennessee Ernie Ford, Alma Cogan, George 
Morgan and more - various conditions 
£40-60

512 New Music Express Poll-Winners concert Programmes, eight programmes comprising NME Poll Winners 
concert 1960-61, 1961-62, 1969-70, 1954-55 (2 copies, one with several signatures), 1955-56, 1956-57, 1953-
54 - all in good condition 
£40-60

513 Jazz Programmes, approximately one hundred and seventy programmes of mainly Jazz with artists including 
Ronnie Scott, Don Rendell, Count Basie, Louis Armstrong, Ella Fitzgerald, Humphrey Lyttelton, Gerry Mulligan, 
Jimmy Rushing, Duke Ellington, Chris Barber, Dave Brubeck, Buddy Rich, Erroll Garner, George Lewis, Graeme 
Bell, Nancy Wilson, Johnny Dankworth - various years and conditions 
£60-100

514 Sonny and Cher Programme, a programme for the UK Tour 1966 also featuring Frankie Lymon and the 
Teenagers and The VIPs - date of the concert in pen on the front, otherwise in very good condition 
£30-50

515 Pop Concert Programmes, approximately ninety programmes, mainly from the Fifties and Sixties with a few later 
and with artists including Johnny Ray, The Supremes, Billy Fury, Chubby Checker, Tommy Steele, Dion, Marty 
Wilde, Duane Eddy, Adam Faith, Sonny Terry and Brownie McGhee, Mary Hopkin, Herman's Hermits, Paul 
Anka, Frankie Laine, Eddie Fisher, Shirley Bassey, Guy Mitchell, The Seekers, Matt Monro, Emil Ford and the 
Checkmates, Burl Ives, Craig Douglas, Billy J Kramer, Terry Dene, Bob Dylan, Eric Clapton, Billie Jo Spears, 
Tex Ritter and more - various years and conditions 
£100-150

516 Rock Laser Discs / Videodiscs, seven Laser Discs comprising Black Sabbath / Blue Oyster Cult - Black and 
Blue, Kate Bush - Live at Hammersmith Odeon, The Who Rocks America (Double Sealed), Genesis - Live The 
Way We Walk (Double), Camel - Pressure Points, Eric Clapton - On Whistle Test, and Barclay James Harvest - 
Berlin - light wear to some sleeves - discs all appear in good condition - all untested 
£30-50
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517 Prince / Kate Bush Videos, twelve VHS Videos by Prince and Kate Bush comprising The Single File (2 different), 
The Whole Story, Graffiti Bridge, Lovesexy Live, The Sacrifice of Victor, Purple Rain (2 different), Sign O The 
Times (2 different), Diamonds and Pearls and Under the Cherry Moon - all appear in good condition 
£30-50

518 Music Videos, approximately fifty-five mainly VHS Music videos with artists including Queen, The Clash, Iron 
Maiden, Pink Floyd, David Bowie, The Doors, Pulp, Morrissey, Janes Addiction, The Stranglers, Depeche Mode, 
Guns n Roses, The Beatles, U2, Marillion, Roxy Music, Happy Mondays, Bruce Springsteen and more - mainly 
all appear in good condition 
£30-50

519 Soul Sheet Music, approximately thirty-seven pieces of Sheet Music of mainly Soul with artists including Marvin 
Gaye, The Temptations, The Main Ingredient, The Fantastics, Johnny Johnson, Dorothy Moore, Betty Wright, 
Detroit Spinners, The Moments, Bruce Ruffin, Joe Simon, Roberta Flack, The Commodores, Freda Payne, 
Diana Ross, Barry White, Van McCoy, Billy Ocean and more - generally all in good condition 
£40-60

520 Music Memorabilia, collection of memorabilia including thirteen pieces of Sheet Music (Elton John, Tony Ashton, 
James Taylor, Judy Collins, Cat Stevens, Christie and more), Bobby Vee / Crickets Tour Programme, Helen 
Shapiro Tour Programme, Tony Bennett Programme with Signature, six punk / new wave pin badges (Sid 
Vicious, The Clash, Blondie, The Jam, The Police), Musician / Band Photos (Led Zeppelin, Bobby Womack / Ike 
Turner, Della Reese and more) plus magazines - various conditions but generally very good 
£30-50

521 Vintage Ham Radio QSL Cards, approximately one hundred and fifty Ham Radio Cards from around the world 
including USSR, Argentina, Cyprus, Iceland, Greenland, Jamaica, RAF Aden, Ascension Island, Alaska, Japan, 
Morocco and many more - in two folders and generally all in very good condition 
£20-30

522 Black Crowes Tour Bandana, a vintage Black Crowes Tour bandana dated 1993 - measures 24" by 23" and in 
Excellent condition 
£30-50

523 Rock / Pop Music Artists / Photographic Slides, a very large quantity of slides (probably over 3000) of Music 
Artists on stage, at Awards Ceremonies and in public including plastic folders dating from the 70s onwards 
including David Bowie, Free, Canned Heat The Kinks, Tin Machine, Jeff Buckley, The Cure, Michael Stipe, Ozzy 
Osbourne, Beach Boys, Rolling Stones, Talking Heads, Deep Purple, Bruce Springsteen (large quantity), 
Fleetwood Mac, Madonna, Def Leppard, Bob Dylan, Blondie, Gene Simmons, Pavement, Annie Lennox, Steven 
Tyler, Richie Sambora, Soup Dragons, Elton John, Michael Hutchence, The The, Marc Almond, Adam Ant, Cher, 
Missy Tina Turner, Spandau Ballet, Naked Apes, Chuck Berry, Limp Bizkit, Inspiral Carpets, The Cars, Beastie 
Boys, Willie Nelson, Kiss, Berlin, Ben E King,Dizzy Gillespie, Aretha Franklin, Backstreet Boys, Jay Z, Nina 
Simone, Sinead O'Connor, Teenage Fan Club, Run DMC, B52s, The Pretenders, Tracy Chapman, House of 
Pain, Nashville Pussy, Public Enemy, Fairground Attraction, Garth Brooks, Ned's Atomic Dustbin, Little Richard, 
Joe Walsh, Mariah Carey, Whitney Housten, Dixie Chicks, Temptations, Urge Overkill, Third Eye Blind, Nile 
Rogers, Revolting Cocks, The Manfreds, Gladys Knight, Babes in Toyland, Soulfly, Steve Vai, Skunk Anansie, 
Everclear, Reverend Horton Heat, Napalm Death, Jesus Jones, Busta Rhymes, Microdisney, Neurosis, Kenny 
Loggins, Gerri Halliwell, Jamiroquai, Catherine Wheel, Dweezil Zappa, Quincy Jones, Cliff Richard, Vince Neil 
Band, Sigue Sigue Sputnik, The Jayhawks, Color Me Badd, Jesus Lizard, James, Necros, Donny & Marie 
Osmond, Rod Stewart, Sir George Martin, Barry Manilow, The Bangles, Alicia Witt, Mary J Blige, Tom Scholtz 
(Boston) Lionel Richie, Shania Twain, Bros, Chris Cornell, Faith Hill, Loretta Lynn, St Etienne Glastonbury 1998 
and many more all in good condition, sold without copyright 
£200-300

524 Beatles Poster, a T.W.P. Poster of the Beatles from 1963, this was sold outside Concert venues during Beatles 
tours - on glossy stock measuring 22" by 17 ½" approx - pinholes to corners and a couple of small tears, but 
generally in good condition 
£60-100

525 John Lennon / It's Only Rock n Roll Poster, a limited Edition Serigraphic Poster of 'It's Only Rock n Roll' by John 
Lennon - numbered 80/4000 - measures 39 ½" by 27 ½" and in Excellent condition 
£100-150
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526 Music Posters, collection of posters comprising Rolling Stones - Europe 2022 lenticular, Lady Gaga - The Fame 
Monster, Paul McCartney Tour 2011, Bruce Springsteen - The Promise (2 Copies) and two Calendar Style 
Posters for Ronnie Scott's (one with signatures on the rear by The Climax Blues Band - both folded with creases) 
- all rolled and in Excellent condition unless stated - various sizes 
£40-60

527 Brian Jones / Rolling Stones Poster / signatures, The Golden Stone Years - An All Star performance featuring 
the Music of Brian Jones and the Rolling Stones Poster - designed by Jim Fitzpatrick for the tribute concert in 
2019 and with approximately twelve signatures which appear to be of various performers at the concert - rolled 
measuring 59cm by 42 cm - a couple of nicks on the bottom edge, otherwise in very good condition 
£40-60

528 Elektra Promo Poster / Nico etc, a 1969 promo poster from Elektra Records for the albums by Nico, Earth Opera, 
Holy Modal Rounders, David Peel, Begin Here and David Stoughton designed by Robin Arkle - measures 24" by 
12" - tri folded with pinoles to corners, otherwise Excellent condition 
£30-50

529 The Beatles Poster, Beatles 'Beach Scene' Reveille poster measuring 60" by 40" - folded with pin holes to 
corners, otherwise in very good condition 
£30-50

530 Pink Floyd / More Film Poster, Framed and glazed Belgian Poster for the 1969 film 'More', the soundtrack of 
which was by Pink Floyd who are named on the poster - measures 48cm by 36cm and in very good condition 
£30-50

531 Pink Floyd Tour Poster, probable repro Gerald Scarfe designed Promotional poster for the 1974 UK Winter Tour 
- Black and white with tour dates on right hand side - measured 29 1 /8" by 21 1/2" - Excellent condition 
£30-50

532 The Clash Tour Poster, 'Clash On Parole' UK tour poster for their short 15-date tour June-July 1978; this was 
one of the earliest Clash tours, the band being supported by Suicide (named on the poster) and with 'Fly By 
Night Designs' credit bottom left, measures approximately 40" by 30", rolled and in very good condition 
£300-500

533 The Warriors (1979) Quad Poster, UK Quad Cinema Poster for this Action Movie - 'Leonard Rossiter' credit box 
bottom right - Folded and in Excellent condition - measures 30"x 40". 
£300-400

534 Quad Film Posters, approximately fifty-five UK Quad Posters with titles including David Copperfield, The Count 
of Monte Cristo, The Professionals, Pretty Baby, Reds, Wild Geese II, Backdraft, The Russia House, The Client, 
In The Line Of Fire, Lt Robin Crusoe, Bugsy, Blown Away, Hand Gun, Five Days One Summer, The Clinic ,Man 
Of Steel, Independence Day, Absolute Beginners, Coma, Lady Chatterley's Lover, The Honorary Consul, The 
Perfect Storm, Porky's II, The Killing Fields, The Prince Of Tides, Dances With Wolves, The Last Of The 
Mohicans and more - approximately half rolled and half folded - various conditions 
£60-100

535 A Fistful Of Dollars / For A Few Dollars More (1967) UK Quad Poster, UK Quad Cinema Poster for this classic 
Clint Eastwood Double Bill - Folded with pinholes to corners, a small area of paper loss top right corner and a 
few small nicks around the edges, otherwise in very good condition - measures 30"x 40" 
£150-200

536 Comedy / Children Films Quad Posters, approximately fifty mainly Comedy and Children Film Quad Posters 
including Pineapple Express, Tropic Thunder, Lost In Translation, Wallace and Gromit - Curse of the Were-
Rabbit, Nanny McPhee, Ice Age 3, Charlotte's Web, Prince Caspian, Meet The Fockers, Sex and the City, 
Spiderwick Chronicles, Just My Luck, Shrek the Third, The Holiday, Zohan, Hairspray, American Pie - The 
Wedding, Music and Lyrics, Shrek The Final Chapter, Marley and Me, Alien Autopsy, Borat, Bridget Jones - 
Edge Of Reason and more - all measure 40" by 30" - all folded - various conditions but generally good and sold 
with four one sheet posters 
£60-100
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537 A Bridge Too Far (1977) UK Quad Poster, UK Quad poster for this epic WWII drama starring Michael Caine, 
Laurence Olivier, Sean Connery, Robert Redford et al - folded and in very good condition - 30" by 40" - sold 
together with a French petitefor the same film folded with tape residue marks, otherwise in good condition 
£50-80

538 Action / Adventure Quad Posters, approximately forty-five mainly Action and Adventure Quad Posters including 
War of the Worlds, Tomb Raider - Cradle of Life, Wall Street, Cloverfield, The Expendables, The Expendables 
III, World Trade Centre, After The Sunset, Fahrenheit 9/11, Angels and Demons, The Karate Kid, Avatar, The 
Island, Sleuth, XXX 2, Firewall, Children Of Men, Atonement, Oceans 13, Casanova, Miami Vice, National 
Treasure, Girl With A Pearl Earring, and more - all measure 40" by 30" - all folded - various conditions but 
generally good 
£50-80

539 North by Northwest (r 1960s) Quad Poster, a probable early Sixties rerelease Quad for the Classic Hitchcock 
Suspense film starring Cary Grant - folded with pinholes to corners and a few very light creases on the edges, 
otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£60-100

540 The Silencers (1966) Quad Poster, UK Quad Cinema Poster for this film starring Dean Martin - Folded and in 
very good condition - measures 30"x 40". 
£30-50

541 Quad Film Posters, ten Quads comprising The Odessa File, The Brotherhood, Cactus Flower, A Stitch In Time, 
Snowball Express / Saludos Amigo, Donovan's Reef, The Triumph Of Hercules, Bob Carol Ted and Alice, 
Chariots of Fire / Return of the Soldier, The Champ and Big - all folded and measure 40" by 30" - various 
condition issues 
£40-60

542 Dracula Has Risen From The Grave (1968) UK Quad Poster, UK Quad for this Hammer Horror classic starring 
Christopher Lee and with Chantrell artwork - rolled with a little staining bottom left edge and small tear bottom 
left and top right corners, otherwise very good condition - Poster measures 30" by 40"` 
£60-100

543 Comedy / Children Films Quad Posters, twelve mainly Comedy and Children Films Quad Posters comprising 
Butterflies are Free, Annie, The Chain, Honey I Shrunk The Kids, Monkey's Uncle, Buddy's Song, Buster, Can't 
Buy Me Love, Sunshine, Oliver and Company, Car Trouble and The King and I - all folded measuring 30" by 40" 
- generally all in good condition 
£30-50

544 The Enforcer (1976) UK Quad poster, first release UK Quad for this Clint Eastwood Dirty Harry film. Folded with 
small tape marks in places round the edges, otherwise very good condition - measures 30"x 40" 
£50-80

545 Magnum Force (1973) UK Quad poster, UK Quad for the Clint Eastwood Dirty Harry film. Small piece of paper 
loss bottom left and four tape residue marks on edges with light creases, otherwise very good - measures 30"x 
40" 
£60-100

546 The Gauntlet (1977) UK Quad poster, UK Quad for the Clint Eastwood film - folded and in very good condition - 
measures 30"x 40" 
£30-50

547 Hang 'Em High (1968) UK Quad poster, UK Quad for the classic Clint Eastwood Western - with Arnaldo Putzu 
art - tape residue at each corner, otherwise very good - measures 30"x 40" 
£50-80

548 Quad Film Posters, eleven Quads comprising A Star Is Born, Blue, The Brute, Death Vengeance, A Chorus Line, 
Footloose, Celeste, Bye Bye Blues, Brubaker, Body Rock and Rain Man, 
£40-60
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549 Wildcats Of St. Trinians (1980) Quad Posters, fourteen copies of the UK Quad for this comedy starring Sheila 
Hancock and Michael Hordern - all rolled measuring 30" by 40" - watermarks to corners, small tear centre left 
edge and creasing to most copies, otherwise all in good condition 
£60-100

550 Waterloo (1970) Quad Poster, UK Quad for this Classic War Epic starring Rod Steiger and Orson Welles with 
Eric Pulford and Renato Fratini artwork - rolled with a few small tears and a couple of small paper loss areas top 
edge, otherwise in good condition - measures 40" by 30" 
£40-60

551 Quad Film Posters, nine Quad posters of various genres comprising Porky's, Batteries Not Included, Fast and 
Furious - Hobbs and Shaw, The Mule, X Men Apocalypse, Hitsville - The Making of Motown (2 copies), Black 
Panther and Lock Up Your Daughters - all rolled - generally all in good condition 
£30-50

552 Witchfinder General (1968) UK Quad Poster, UK quad for this Tigon classic starring Vincent Price - folded with 
some creases, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

553 Fantasy / Horror Film Quad Posters, fourteen Quad Posters of mainly Horror and Fantasy comprising Scream VI 
(Two standard and one advance), Nosferatu, The War of Rohirrim, Civil War, The House With A Clock In Its 
Wall, Happy Death Day 2U, American Society of Magical Negroes, Thunderbolts, Wicked, Edward 
Scissorhands, Lisa Frankenstein and Abigail - all rolled measuring 40" by 30" - the odd nick on edges, otherwise 
all in very good condition 
£40-60

554 Chitty Chitty Bang Bang (1968) UK Quad poster, Style B UK Quad Poster for the musical adventure starring Dick 
Van Dyke and the magical flying car - folded with title on rear which bleeds through faintly at the bottom 
otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£60-100

555 Comedy / Children Film Quad Posters, approximately twenty-six Quad Posters of mainly Comedy and Children 
films including The Railway Children Return, Small Foot, Teenage Kraken, Mickey 17, Here, Life of the Party, 
Paw Patrol, Scout's Guide to the Zombie Apocalypse, Johnny English Strikes Again, Mufasa, The Penguin 
Sessions, Elio, Moana 2, Strays, The Little Mermaid and more - all rolled measuring 40" by 30" - the odd nick on 
edges, otherwise all in very good condition 
£40-60

556 Where Eagles Dare (1968) UK Quad poster, UK 'B' style Quad for this classic Wartime drama starring Clint 
Eastwood and Richard Burton - Folded with a small bit of paper loss top left and top right, otherwise in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£80-120

557 Trimmed Quad Film Posters, four trimmed down Quads comprising The Neptune Factor (2 copies, one 3D effect 
- both rolled measuring 39" by 26 ½" approx - both very good condition), Saturday Night Fever (folded - 29" by 
38 ½" approx - pinholes to corners and a few clear tape marks, otherwise good) and Uptown Saturday Night 
(Folded - 40" by 25" approx - good condition) 
£30-50

558 Operation Kid Brother (1967) UK Quad poster, UK Quad Poster for this Cult Sixties Action Movie - folded with a 
little tearing bottom right edge, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

559 Thriller / Action Quad Posters, fourteen Quad Posters of mainly Action, Thriller and Adventure films comprising 
Power of the Dog, Conclave, Midway, William Tell, Gladiator II, Call Jane, Black Bag, Only The River Flows, 
Mickey 17, Santosh, Cairo Conspiracy, The Amateur, Maigret and Anna - all rolled measuring 40" by 30" - the 
odd nick on edges, otherwise all in very good condition 
£30-50
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560 Quad Film Posters, approximately thirty-eight UK Quads with films including Freud's Last Session, R.M.N., The 
Universal Theory, Queen of My Dreams, Letters Of Love, Wild Men, Snow Leopard, Hard Truths, Blitz, The 
Dead Don't Hurt, Joyride, Zama, A Good Person, Under The Tree and more - all rolled measuring 30" by 40" - 
the odd nick, otherwise all in very good condition 
£50-80

561 Dracula Has Risen From The Grave (1968) UK Quad Poster, UK Quad for this Hammer Horror classic starring 
Christopher Lee and with Chantrell artwork - rolled with a little staining bottom left edge and small tear bottom 
left corner with a couple of small nicks top edge, otherwise very good condition - Poster measures 30" by 40"` 
£60-100

562 The Lady Vanishes (1979) UK Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer film starring Elliott Gould and 
Cybil Shepherd, this being the Style-A variant - measures 30”x 40” folded and in Excellent condition 
£40-60

563 The Lady Vanishes (1979) UK Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer film, this being the Style-B variant 
with artwork by Jock Hinchcliffe - measures 30”x 40” folded with Pin holes to corners, otherwise in very good 
condition 
£40-60

564 Hollywood Blue (1977) UK Quad Poster, UK Quad poster for this adult movie with artwork by Tom Chantrell - 
together with Little Girl Big Tease - measures 30”x 40” folded and in very good condition 
£40-60

565 Quad Film Posters, thirteen UK Quads comprising Gold, Universal Soldier, Man about the House / Love Thy 
Neighbour, Southern Star, Bridge at Remegen / Young Billy Young, Secret Rendezvous / That's Carry On, 
Fighting Prince Of Donegal, Mission Impossible Vs The Mob, On The Fiddle / Master of the World, Detective, 
Three / Four Musketeers, Von Ryans Express / Our Man Flint and International Velvet - all folded measuring 40" 
by 30" - various conditions but generally sound 
£60-100

566 Sci-Fi / Fantasy One Sheet Posters, two US One sheets comprising Buck Rogers in the 25th Century and 
Warlords of Atlantis - both folded measuring 41" by 27" - rear tape residue marks on Buck Rogers, otherwise 
both in very good condition 
£30-50

567 Film Posters, nineteen film posters comprising Mission Impossible (Double sided UK Quad), Star Wars Episode 
One (One sheet), Titanic (One sheet), Casablanca (One sheet reissue), The Island Of Dr Moreau (1 Sheet 
reissue), That's Entertainment (double sided1 sheet) plus fourteen double sided magazine posters including 
Alien / Chinatown, Blade Runner / Dracula, Enter The Dragon / The Untouchables, Jurassic Park - Lost World / 
Speed, Black Hawk Down / The One, Silence of the Lambs / Godzilla, Jaws / Enemy Of The State, Psycho / 
Batman, Jackie Brown / Boogie Nights and more - all rolled (Magazine posters also folded) - various conditions 
£40-60

568 The Good The Bad and The Ugly Film Posters, four overseas posters for this classic Clint Eastwood Western 
comprising Belgium (55cm by 35cm - Excellent), Italy (2 different Locandinas - both70cm by 33cm - 2 clear tape 
repairs to one, the other very good) and Yugoslavia (70cm by 50cm - a few small tears on right edge, otherwise 
very good) - all folded 
£100-150

569 Witchfinder General (1968) Film Posters, four posters for this classic Vincent Price Horror: Australian Daybill, 
German one sheet (creasing on fold lines), Italian Fotobusta (creasing on fold lines) and Belgian Affiche - all 
folded and in very good condition except where noted 
£60-100

570 US One Sheet Film Posters, fourteen US One Sheet posters with films comprising Star Wars - Special Edition, 
Murder By Decree, Terror in the Wax Museum, Dunkirk (a number of tape repairs), Voyage of The Damned, 
Strange Affection, Bluebeards 10 Honeymoons, Macbeth, Quentin Burward, Let's Make Up, Won Ton Ton, 
Johnny Reno, Mogambo and Never Let Me Go - all folded, mainly measuring 41" by 27" - generally good 
condition except where noted 
£30-50
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571 Film Posters, four film posters comprising The Man Who Knew Too Much (US 1 sheet - splits and tears - no 
paper loss), Heartbeat (US 1 Sheet - long tear down the centre from top edge and a couple of small holes), 
Scenes De Chasse En Baviere (French Quad style 120cm by 80cm - tear bottom edge centre, otherwise very 
good) and El Dorado (French Affiche - very good condition) - all rolled with fold lines 
£40-60

572 A Fistful Of Dollars (1964) Spanish One Sheet Film Poster, Spanish One Sheet for the classic Western starring 
Clint Eastwood - Measures 39" by 27" approx, folded and in very good condition 
£40-60

573 Film Posters, approximately forty film posters comprising nineteen US One Sheets (including The Last Waltz, 
Wonder Woman, Popeye, Sleuth, Rage, The Last Remake of Beau Geste, Cocoon, The Verdict, A Touch of 
Class, Legal Eagles, Driving Miss Daisy, Tightrope, Lightning Bolt, SPYS) - all folded measuring 41" by 27" plus 
twenty-one mainly overseas Film posters of various sizes including Our Man Flint, The Spikes Gang, Billy Two 
Hats, Blood Money, Cowboy, They Drive By Night (rr), The Duchess and the Dirtwater Fox, The Man From The 
Alamo, The Great Race, Ride The High Country and more - mix of folded and rolled - various conditions 
£50-80

574 Bachelor Apartment (1931) Australian Daybill Poster, an Australian Daybill for the film starring Lowell Sherman 
with striking Norman McMurray art deco design - measures 15" by 40" approx - Linen Backed - rolled with fold 
lines and in good condition 
£30-50

575 Bonjour Tristesse (1958) US Half Sheet, a style B US Half Sheet for the comedy starring David Niven and 
Debrah Kerr - on card, rolled measuring 22" by 28" and in very good condition 
£30-50

576 Cleopatra Jones (1973) Japanese B2 Film poster, a Japanese B2 Poster for the action movie starring Tamara 
Dobson and Shelley Winters - measures 51cm by 73 cm approx - folded and in very good condition 
£30-50

577 Checkpoint (1957) Japanese B2 Film poster, a Japanese B2 Poster for the Motor Racing Thriller - measures 
51cm by 73 cm approx - rolled and in very good condition 
£30-50

578 Five Man Army Film Posters, four posters for this classic Western comprising UK Quad (very good), Australian 
Daybill (very good), Turkish One Sheet (a few small nicks to edges, otherwise very good) and US One Sheet (a 
little paper loss to corners and some creasing, otherwise good) - all folded 
£30-50

579 Witchfinder General (1968) Italian 2 Fogli Film Poster, an Italian 2 Fogli for this classic horror starring Vincent 
Price - folded and in very good condition - measures 39" by 55" 
£50-80

580 Film posters, approximately forty film posters from various countries including a few part 3 sheets with titles 
including 633 Squadron (US One Sheet), Village of the Damned (French), Code Of Silence (UK 1 sheet), X The 
Unknown (US 3 sheet), Confessions of a Window Cleaner (Australian Daybill), Count 5 and Die (Australian 
daybill), The Wreck of the Mary Deare (US window card), Mogambo (US 1 sheet), Pimpernel Smith (Belgium), 
Malaga (US Window Card), Crest of the Wave (part 3 sheet), Calling Bulldog Drummond (3 sheet - 2 parts), 
Wonderful To Be Young (half sheet), Spring In Park Lane (US half sheet), The Key (US half Sheet), Town Tamer 
(Australian Daybill) and more - various years, sizes and conditions 
£40-60

581 James Bond / You Only Live Twice Window Card posters, two 'mini' window card style posters for the classic 
Bond film starring Sean Connery - both measure 34cm by 23cm - both on glossy thick stock with hook holes at 
the top - one has a large amount of writing on the rear which does not show through, both have a couple of light 
creases, otherwise both in good condition 
£30-50

582 Rocky IV Film Posters, set of three double crown posters for the fourth in the Sylvester Stallone series - all 
measure 30" by 20" - all rolled and in excellent condition 
£40-60
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583 Where Eagles Dare (1968) Indian One Sheet Film Poster, Indian One Sheet for this classic Wartime drama 
starring Clint Eastwood and Richard Burton - Folded and in very good condition - measures 28" by 40" approx 
£30-50

584 Film Posters, fifteen posters of various film genres including Star Wars (Triple bill), Thunderball (Reissue), Star 
Trek - First Contact (4 copies), Apocalypse Now (Italian), Titanic, The Fury, Memphis Belle, Valerian, Return of a 
Man Called Horse, Fort Dobbs (Belgian), Follow A Star and Platoon (Italian) - mix of rolled and folded - various 
conditions 
£50-80

585 Back To The Future (1985) Scandecor Poster, Original Scandecor Poster for this iconic eighties movie starring 
Michael J Fox and Christopher Lloyd and featuring Drew Struzan artwork - rolled with fold marks, small paper 
loss at corners and a repaired 7" tear in from the bottom left edge, otherwise in good condition - measures 27" by 
39" 
£100-150

586 French Grande Film Posters, twenty-two mainly French Grande Posters comprising Bats, Strangers in the 
House, Body Snatchers, Space Jam, Final Fantasy, Ransom, Terminale, A Longtime Companion, The Other 
Side of the Sea, One Hundred Days In Palermo, Agnes Of God, Dakota Harris, Kennedy and Me, Tarzan and 
the Lost City, Dakota Harris, Funny Games, Moderato Cantabile, Promis Jure, The War Zone, Good Sam, Les 
Freres Karamazov and Gardens of Stone all folded measuring 47" by 63" approx and all generally in very good 
condition 
£40-60

587 French Petite Film Posters, approximately one hundred and thirty mainly French Petite Posters with titles 
including E.T., Patriot Games, Bridget Jones Diary, Magic, Good Morning Vietnam, Dante's Peak, A Handful Of 
Dust, Against All Odds, Shogun, Sophie's Choice, Dr Jekyll and Mr Hyde, Vamp0Chain Reaction, American 
Ninja, Sleepy Hollow, Pale Rider, Final Fantasy, Radio Days and more - with duplicates - all folded - mainly 
measuring 40cm by 60cm approx with a few smaller and all generally in very good condition 
£60-100

588 French Film Posters, approximately thirty mainly French posters including Desperately Seeking Susan, Body 
Snatchers, No Way Out, Wolf, La Reine Margot, Home Alone, Secrets and Lies, Four Weddings and a Funeral, 
Ace Ventura, Avanti, Bouge and more - various sizes - all folded and mainly all in very good condition 
£30-50

589 French Grande Film Posters, fourteen mainly French Grande Posters comprising Harry Potter and the Chamber 
of Secrets, Lord of the Rings - The Two Towers (4 different), Pirates of the Caribbean - At World's End (3 
different), X Men 2 (3 different), Brother Bear and Meet The Robinsons plus a Rizla poster - all rolled measuring 
47" by 63" approx and all generally in good condition 
£40-60

590 James Bond Film Posters, five reissue posters comprising three EON from 1997 (The Man With The Golden 
Gun, Live and Let Die and The Spy Who Loved Me) and Pyramid Posters (The Man With The Golden Gun and 
Diamonds Are Forever) - various sizes - all rolled and in very good condition 
£40-60

591 The Professionals Film Posters, three posters for this classic Western starring Burt Lancaster comprising UK 
Quad (creases top right, otherwise very good), Spanish One Sheet (very good) and US Window Card (very 
good) - all folded 
£40-60

592 Operation Kid Brother (1967) film posters, two posters for this Cult Sixties Action Movie comprising a USA One 
Sheet ( folded with pinholes to corners and a couple of small tears, otherwise in very good condition - measures 
27" by 41") and a Thai One Sheet folded - very good condition 30" by 21" approx) 
£30-50

593 The Mercenaries Film Posters, three posters for this classic War Film starring Kenneth More and Rod Taylor 
comprising UK Quad, Australian Daybill and Turkish One Sheet (titled 'Dark of the Sun') - all folded and in very 
good condition 
£40-60
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594 Matt Helm Film Posters, nine posters for the series featuring Dean Martin as Matt Helm comprising Ambushers 
(Australian Daybill, German One Sheet , Japanese Mini, Belgian Affiche and Yugoslavian), Murderer's Row 
(Belgium Affiche), Wrecking Crew (Italian Locandina (some wear), Belgian Affiche) and The Silencers 
(Australian Daybill) - all folded and in very good condition except where stated 
£60-100

595 Clint Eastwood Film Posters, seven posters for various Clint Eastwood Westerns comprising A Fistful Of Dollars 
(Belgian Affiche, Yugoslavian, Italian Locandina), Two Mules For Sister Sarah (UK Quad, Italian Locandina) and 
For A Few Dollars More (Italian Locandina and German) - all folded - various conditions 
£60-100

596 The Conqueror Worm (1968) US One Sheet poster, a USA 1 Sheet for this Vincent Price horror (aka Witchfinder 
General) - a little 'nibbling' on the top edge and a tear bottom left corner, otherwise very good - measures 41" by 
27" 
£30-50

597 The Eagle Has Landed Film Posters, seven posters comprising 2 US One Sheets (main and advance), US half 
sheet, Australian Daybill, Italian 2 Fogli, French Petite and Turkish - all folded - various conditions but generally 
very good 
£100-150

598 The Fiction Makers (1968) UK One Sheet, a UK 1 Sheet for this lesser known Roger Moore thriller - folded with a 
couple of small holes down the centre fold, otherwise very good - measures 40" by 27" 
£40-60

599 Roger Moore Film posters, four Turkish One Sheet posters for: Wild Geese, Shout At The Devil, Sea Wolves and 
Vendetta for the Saint - all folded measuring 39" by 27 ½" approx and generally all in very good condition 
£40-60

600 Doctor Who / Dapol Figures / Daleks, ten Dr Who Dapol figures comprising four Daleks, K9, Sylvester McCoy 
Doctor, two Cyberman and two Ice Warriors - good condition and sold with a black dalek, 12" high with sound 
effects (untested) with some damage to skirt and eye stalk 
£40-60

601 Doctor Who / Radio Times, Radio Times issue from February 22 - 28 1964 featuring William Hartnell on the 
cover - small tear on rear top edge, otherwise in very good condition 
£300-500

602 Doctor Who / Target Paperback Books, approximately fifty Doctor Who paperbacks published by Target with 
titles including Genesis of the Daleks, The Chase, Day of the Daleks, The Giant Robot, The Green Death, 
Revenge of the Cybermen, The Claws of Axos, The Seeds of Doom and more - a few duplicates - generally 
good condition 
£50-80

603 Doctor Who Time Capsule, The Fourth Doctor Time Capsule - with OBI strip and appears in as new condition 
£30-50

604 Doctor Who / Tardis Models, various Tardises (Tardi?!) comprising a giant Cardboard Tardis ready for assembly 
(five pieces - 58" high by 22" wide with instructions for assembly), two plastic (9" by 5½"), a Money Box Tardis 
(6" by 3" - bottom removed), a small Tardis with sound effects (Untested) and a 'Build The Tardis' model with 
magazine - various conditions 
£40-60

605 Doctor Who / Radio Times, Who's Your Friend?' - London Radio Times issue from 15-21 December 1973 
featuring Jon Pertwee on the cover - very good condition 
£60-100

606 Doctor Who / Audio CD Box Sets, twenty-one Audio CD box sets comprising Adventures In History (2 Copies), 
Yeti Attack, all five volumes of 'The Lost TV Episodes' - Volumes One to Five, 'The TV Episodes' (Volume six), 
The Tenth Doctor Adventures Vols one and two, The Sixth Doctor - The Last Adventure, The Worlds Of Doctor 
Who, The Light At The End, Daleks, Engines of War, The First Doctor, Cybermen, Demon Quest and Travels In 
Time and Space - all in Excellent condition 
£100-150
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607 Doctor Who / VHS Videos, approximately one hundred and forty Doctor Who Videos including Double packs with 
titles including An Unearthly Child, Day of the Daleks, The Keys of Marinus, Mind Of Evil, Dragonfire, Planet Of 
The Spiders, The Invasion, Inferno, Revenge of the Cybermen, The Ice Warriors, The Claws Of Axos, Logopolis, 
Android Invasion, Robot, Frontiers In Space, Shada, The Arc Of Infinity, Robots of Death and many more - 
mainly all appear in very good condition 
£60-100

608 Doctor Who / Video Box Sets, thirteen VHS Box Sets comprising The Davros Collection, The Time Lord 
Collection, The Ice Warriors Collection, Five Doctors / Kings Demons (with postcard album), The First Doctor 
Special Edition, The E-Space Trilogy, The Reign Of Terror (40th Anniversary with badge), The Master, The 
Cybermen and the Daleks Limited Editions in tins, The Trial of a Time Lord (tin Tardis Box - 2 copies) and The 
Daleks (30th Anniversary - Tin Box with booklets) - generally all in very good condition 
£50-80

609 Doctor Who / Radio Times, The Daleks Are Back!' - London Radio Times issue from 1-7 January 1972 featuring 
Jon Pertwee and The Daleks on the cover - very good condition 
£60-100

610 Doctor Who Books and Annuals, collection of twenty Doctor Who Books and Annuals comprising six annuals - 
1965 (the first one - split at bottom of spine, otherwise in good condition), 1977, 1978, 1979, 1980 and 1983, 
Yearbook 1991, Encyclopaedia of the Worlds of Doctor Who (A-D, E-K, L-R), Monster Book, Audio Scripts, The 
Man Who Invented The Daleks, Discontinuity Guide, Complete Guide, Torchwood Yearbook 2008, BBC Books 
trilogy and Companions - generally all very good condition unless stated 
£30-50

611 Doctor Who Related Videos, nineteen VHS videos of Doctor Who offshoot and related programmes comprising 
Auton and Auton Sentinel, The Stranger (eight videos), Mindgame and Mindgame Trilogy, P.R.O.B.E (three), 
Shakedown, Downtime, Dalekmania and Lust In Space - all appear in very good condition 
£40-60

612 Doctor Who Blu-ray Box Sets, three Blu-ray Box Sets comprising Jon Pertwee - Season 10 Special Edition 
(Excellent), Tom Baker - Complete Season One (Sealed) and Peter Davison - Complete Season One (Sealed) 
£40-60

613 Doctor Who DVDs, approximately one hundred and ninety DVDs of mainly Dr Who with a few spin offs and with 
titles including Colony In Space, The Dominators, The Twin Dilemma, Planet Of Evil, Day of the Daleks, Black 
Orchid, The Five Doctors, The War Machines, Planet of the Dead, Robot, Timelash, Destiny of the Daleks, The 
Deadly Assassin, The Sensorites, The Doctor The Widow and the Wardrobe, Death and the Bannermen, 
Frontios, The Masque of Mandragora and many more - generally all appear in very good condition 
£100-150

614 Doctor Who Audio Book CDs, sixteen audio CDs comprising I Davros (Innocence, Purity, Corruption, Guilt), 
Short Trips Volume I to IV and Unbound Volume 1 to 8 - all in Excellent condition 
£40-60

615 Doctor Who / Radio Times, Which Doctor Is Who?' - London Radio Times issue from 30 December 1972 - 5 
January 1973 featuring Jon Pertwee, Patrick Troughton and William Hartnell on the cover - light marks and a few 
creases around the edges, otherwise in very good condition 
£50-80

616 Doctor Who / Lost Stories / Audio CDs / Box Sets, twenty-four Audio CDs and three Box Sets in the 'Lost Stories' 
series with titles including The First Doctor, the Second Doctor, the Fourth Doctor (Box Sets), Lords of the Red 
Planet, Mission To Magnus, Crime of the Century, Thin Ice, The Mega, The Dark Planet, The Masters Of Luxor, 
The Final Phase, The Macros, Earth Aid, The First Sontarans and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

617 Doctor Who / The Companion Chronicles / Audio CDs, approximately sixty Audio CDs in the 'Companion 
Chronicles' series with titles including Peri and the Piscon Paradox, Return of the Rocket Men, The Time 
Vampire, Resistance, Shadow of the Past, Empathy Games, Home Truths, Tha Anachronauts, The First Wave, 
Quinnis, The Forbidden Time, the Sentinels of Dawn, The Criminal Code, The Suffering, Solitaire, The Jigsaw 
War and more - all in Excellent condition 
£60-100
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618 Doctor Who Audio Book CDs, approximately four hundred mainly Doctor Who Audio Book CDs covering all eras 
of the show - mainly all in Excellent condition 
£200-300

619 Doctor Who / Radio Times, The Daleks Are Back on BBC 1' - London and South East Radio Times issue from 
November 5-11 1966 featuring The Daleks on the cover - a little discolouration top left and very slight creasing 
along the bottom edge, otherwise in very good condition 
£300-500

620 Doctor Who Audio Cassette Tapes, twenty double and four single Audio Cassettes with titles including The 
Power of the Daleks, The Ghosts of N Space, The Sirens of Time, The Land of The Dead, Hinda, Whispers of 
Terror, Genesis of the Daleks / Slipback, The Tomb of the Cybermen, The Macra Terror, The Evil of the Daleks 
and more - mainly all appear in Excellent condition 
£40-60

621 Doctor Who Records, eight LPs, a 12" and a 7" Single of Doctor Who and related comprising Doctor Who (7" 
Single - 50th Anniversary), 25th Anniversary Album, Doctor Who The Music and The Music II, Doctor Who and 
the Pescatons, Genesis of the Daleks, Space Invaded, BBC Space Themes, Science Fiction Hits and Mankind - 
Doctor Who 12" Single - LPs unless stated - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

622 Doctor Who DVD Box Sets, approximately fifty DVD Box Sets including The Key To Time (Limited Edition), The 
10 Christmas Specials, Davros (Limited Edition), 50th Anniversary Collection, Series One to ten inclusive, Bred 
For War, Complete Specials, Trial Of A Time Lord, Revisitations 1, 2 and 3, Earth Story, Legacy Collection, 
Beneath The Surface, The E Space Trilogy, New Beginnings, Mara Tales, The Beginning, UNIT Files, Myths and 
Legends, Earth Story, Ace Adventures and more - mainly all in Excellent condition 
£100-150

623 Doctor Who / Radio Times, The Monstrous World of Doctor Who' - London Radio Times issue from January 20-
26 1968 featuring Patrick Troughton - tear on rear cover page, otherwise in very good condition 
£200-300

624 Doctor Who Audio Book CD Box Sets, all five UNIT box Sets comprising UNIT Dominion, UNIT Shutdown, UNIT 
Silenced, UNIT Assembled and UNIT Extinction - all in Excellent condition 
£40-60

625 Doctor Who / Paul McGann Audio Book CD Box Sets, eight Box Sets comprising all four Doom Coalition and all 
four Dark Eyes - all in Excellent condition 
£40-60

626 Doctor Who Audio Book CD Box Sets, approximately twenty-two Doctor Who Audio Box Sets including Gallifrey 
IV, The War Doctor - Volumes 1 to 4, The War Master Vol 1, The Time War 1, New Monsters Volume 1 and 2, 
The Engines of War, The BBC Radio Episodes, The Diary Of River Song series one and two, The Lives of 
Captain Jack, The Settling, The Ninth Doctor, The Tenth Doctor, Philip Hinchcliffe Presents and more and sold 
with three related Box Sets comprising Jago and Litefoor Series One and two and Blakes 7 Crossfire part 1 - 
mainly all in Excellent condition 
£100-150

627 Doctor Who / Radio Times, Dr Who on the Web Planet' - London and South East Radio Times issue from 
February 13-19 1965 featuring William Hartnell on the cover - very good condition 
£300-500

628 Doctor Who memorabilia, collection of Doctor Who items including Time Waits For No Man Poster (Paul 
McGann), Boxed 'Bessie' Model Car, Boxed Master's Fob Watch, Tardis Mug With Lid (Boxed), approximately 
two hundred and fifty 'Battles In Time' Cards and approximately forty 'Monster Invasion' cards, Time Wars Board 
Game (Sealed), Doctor Who Mug (Boxed), Tardis bubble bath bottle, Destiny of the Doctors computer game, 
Crusade and the Space Museum (Video postcards and keyring), Regeneration 6 DVD Set, Spearhead From 
Space blu-ray, Dalek gift Bag, 2000 and 2001 Calendars, Postcards and magazines - some wear to a couple of 
magazines, otherwise all in excellent condition 
£50-80
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629 Doctor Who Audio Book CDs, fourteen audio CDs on Big Finish comprising Gallifrey 1.1 to 3.5 inclusive - all in 
Excellent condition 
£40-60

630 Doctor Who Audio Book CDs, eighteen audio CDs on Big Finish comprising Dalek Empire Series One to Series 
four inclusive - all in Excellent condition 
£40-60

631 Doctor Who Audio Book CDs, approximately one hundred and ten mainly Doctor Who Audio Book CDs including 
the Cyberman series, The Hornet's Nest Series, Demon Quest series, UNIT series, Sarah Jane Smith 
adventures and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

632 Doctor Who / Torchwood / Audio Book CDs, two box sets and approximately thirtyAudio CDs (singles, doubles 
and triples) of the Dr Who spin off with box sets comprising Before The Fall and Outbreak and other titles 
including Border Princes, Slow Decay, Another Life, Asylum, The Deadline, Fall To Earth, One Rule and more - 
all in Excellent condition 
£40-60

633 Doctor Who / Signed Collector Cards, fifteen signed cards from the Strictly Ink Collector series including Linda 
Bellingham, Fraser Hines, Peter Purvis, Bonnie Langford, Carole Ann Ford, Richard Franklin, Janet Fielding, 
Keith Marsh, Michael Coles and more -all in Excellent condition 
£30-50

634 Night of 100 Stars / Actors Signed Poster, A Framed and Glazed poster for the Night of 100 Stars, an all-star 
variety TV special celebrating the centennial of the Actors' Fund of America, taped at Radio City Music Hall and 
broadcast by ABC on March 8, 1982. The poster is attached to its original light-blue 32 x 48 mount, and signed 
on both the poster and mount by around 200 actors and entertainers including Gene Kelly, Grace Kelly, Deborah 
Kerr, Burt Lancaster, Janet Leigh, Jack Lemmon, Lauren Bacall, James Cagney, Joan Collins, Liza Minnelli, 
Roger Moore, Paul Newman, Leonard Nimoy, Al Pacino, Gregory Peck, Anthony Quinn, Ginger Rogers, Mickey 
Rooney, Jane Russell, James Stewart, Elizabeth Taylor, Orson Welles, Robin Williams, Sammy Davis, Jr., Bette 
Davis, Robert De Niro, Douglas Fairbanks, Jr., Lillian Gish, Tony Bennett, Milton Berle, Helen Hayes, Lena 
Horne, Myrna Loy, Ann Miller and many more - comes with a framed and glazed handbill listing some of the 
artists who signed the main poster and surround - very good condition 
£400-600

635 Actors / Film Stars /Thunderbirds / Others Photographic Slides, a large quantity of slides (probably over 2500) 
many Greg DeGuire Photography dated around 1998-2000 of Film Stars and other Personalities in films, at 
Award Ceremonies (Premieres Runaway Bridge, The Haunting two examples) and in public including Tom 
Selleck, Jeff Goldblum, Sean Connery, Steven Spielberg, Kevin Costner, Mel Brooks, Gregory Peck, Elliott 
Gould, Jason Biggs, Kim Delaney, Julia louis-Dreyfus, Julia Roberts, Benjamin Bratt, Keri Russell, Lynn 
Redgrave, Ellie MacPherson, Paul Newman, Jamie Lee Curtis, Patrick Stewart, Jacqueline Bisset, Larry 
Hagman, Oprah Winfrey, David Duchovny, Richard Gere, Eric Idle, Burt Reynolds, Meg Ryan, Charles Bronson, 
Peter Fonda, Ewan McGregor, Brooke Shields, Ben Affleck, Rachel Hunter, Debbi Reynolds, Glen Close, 
Dudley Moore, Donald Sunderland, John Travolta, Kim Cattrell, Jeff Bridges, Cindy Crawford, Michael Crawford, 
Star Wars Premiere Ewan MacGregor (20.3.97) and many others some presented in sheets but many loose plus 
Thunderbird Sheets x 3, Sports stars, Politicians) all good condition sold without copyright 
£100-150

636 Clint Eastwood Film Campaign Books, four Exhibitors Campaign Books comprising The Good The Bad and the 
Ugly, For A Few Dollars More, Where Eagles Dare and Kelly's Heroes - a few creases here and there but 
generally in very good condition 
£40-60

637 Clint Eastwood Film Memorabilia, collection of items comprising Kelly's Heroes (full set of eight UK Lobby Cards, 
seven colour and thirteen B&W stills (UK), eleven Turkish B&W stills, German Synopsis, Spanish herald and 
Empire cinema ticket flyer), Hang Em High (five UK Lobby Cards, 4 colour and 1 B&W still), For A Few Dollars 
More (mini poster) and two Mules For Sister Sara (4 colour and 2 B&W stills, cinema flyer) - generally all in good 
condition 
£60-100
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638 Roger Moore Film Memorabilia collection of items comprising Wild Geese (24 x German lobby cards), Gold (4 x 
USA lobby cards, 6 x French Lobby Cards), Shout at the Devil (9x Front of House lobby cards), Cannonball Run 
Press book and 2 x colour stills, 17 x black & white stills of various films including Sea Wolves, Shout At The 
Devil - generally all in very good condition 
£40-60

639 A Bridge Too Far Film Memorabilia, collection of items comprising Stunts Inc vintage T Shirt (small), Campaign 
Book, French Lobby Card Set of eight and eight colour stills - all in very good condition 
£30-50

640 Comedy Film Press / Campaign Books, fourteen Press / Campaign Books of mainly Comedy Films comprising 
Alfie, Those Magnificent Men In Their Flying Machines, it’s a Mad Mad Mad Mad World, Monte Carlo or Bust, 
Percy's Progress, That Riviera Touch, What Happened at Campo Grande, Spylarks, Barefoot In The Park, Catch 
Me A Spy, The Great Race, How To Save A Marriage and Ruin Your Life, Oh Those Most Secret Agents and 
The House In Nightmare Park - all in very good condition 
£40-60

641 Ice Station Zebra Film Memorabilia, collection of items comprising US Exhibitor's Campaign Book, Window Card 
Poster (with Leeds Odeon cinema spike), 2 x US Lobby Cards, British Souvenir Brochure, British Cinerama 
Herald, Japanese Lenticular Postcard, 7 x Black & White stills, 1 x Colour still - pinholes to corners of window 
card, otherwise generally all in good condition 
£60-100

642 Dean Martin Film Lobby Cards / Stills, collection of Dean Martin film Lobby Cards and Stills including UK Lobby 
Cards for The Wrecking Crew (full set of eight), Murderers (two), USA Lobby Cards for The Wrecking Crew 
(one), The Ambushers (five) and The Silencers (one) plus approximately twenty B&W stills and sixteen colour 
stills for various films including The Silencers, The Ambushers, The Wrecking Crew - mainly all in very good 
condition 
£40-60

643 Film Lobby Cards / Stills, large collection of over seventy lobby cards and stills for films comprising The 
Conqueror Worm (Witchfinder General), The Mercenaries (full set of eight UK), The Professionals, Five Man 
Army and Operation Kid Brothers - various sizes and countries and mainly all in very good condition 
£60-100

644 Film Campaign / Press Books, approximately sixty campaign and Press books for various films including The 
Conqueror Worm (Witchfinder General), The Professionals, Operation Big Brother, The Mercenaries, The 5 Man 
Army, The Bridge at Remagen, Zeppelin, The Omega Man, Rollercoaster, Von Ryan's Express, The Railway 
Children, The Satan Bug, Bring Me The Head of Alfred Garcia, The Magnificent Showman, Beat Girl, Ransom, 
Breakheart Pass and more - various conditions 
£100-150

645 Cinerama Film Collection, collection of 'Cinerama' ephemera comprising approximately 30 programmes 
including Films (Grand Prix, It's A Mad Mad Mad Mad World, Custer of the West, Windjammer, Battle of the 
Bulge, Patton Lust for Glory and more) plus This Is Cinerama, Cinerama Holiday, South Seas Adventure, Seven 
Wonders of the World and more - plus approximately 15 Cinerama Postcards and eleven Cinerama Booking 
Flyers - generally all in good condition 
£60-100

646 Picturegoer Actor Postcards plus, approximately three hundred and seventy actor photos - mainly 'Picturegoer' 
Post Cards, but also Art Photo postcards, Celebrity Autograph series and others including Jane Russell, Kim 
Novak, Grace Kelly, Gina Lollobrigida, Sophia Loren, Errol Flynn, David Niven, Basil Rathbone, Edward G 
Robinson, Janet Leigh, Marlene Dietrich, Greta Garbo, Katherine Hepburn, Spencer Tracy, Lauren Bacall, Cary 
Grant, Jane Wyman, Lassie and more - all in folders and in excellent condition 
£100-150

647 Film Stills / Actor Photos, large collection of over 300 movie stills and actor photographs including Boris Karloff, 
Christopher Lee, Peter Cushing, Harrison Ford, Diana Dors, Jayne Mansfield, Vincent Price, Laurel and Hardy, 
Abbott and Costello, Tony Hancock, Oliver Reed, Laurence Olivier, Douglas Fairbanks and more - mainly all 
black and white - various sizes and generally all in good condition 
£60-100
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648 Actor / Entertainer signatures, six items with signatures comprising a framed and glazed top as worn by Jennifer 
James (Geena Gregory) on Coronation Street with signature and guarantee, a framed and glazed T shirt signed 
for Children in Need by Lulu, Terry Wogan and Gaby Roslin, a promotional Play-Doh chart with Linford Christie, 
Richard Branson, Vivienne Westwood and David Bellamy facsimile signatures, and a programme, Poster and 
letter signed by Ken Dodd 
£30-50

649 Holly Willoughby Shoes / Signature, a pair of Holly Willoughby’s snakeskin strappy platform heels, size 7 - 
originally auctioned for Macmillan Cancer Charity 'In Their Shoes' Ball - signed on the bottom of both shoes 'Lots 
Of Love' Holly Wiloughby - very good condition and comes with original letter of thanks and compliment slip from 
Macmillan 
£30-50

650 Actor / Entertainer signatures, eleven items with signatures of mainly Actors and Entertainers comprising ten 
framed and glazed photos (Demi Moore, Will Smith, Charlton Heston / Sophia Loren, John Travolta, Simon 
Callow, David Bradley, Jon Voight, Tom Conti / Elizabeth Payne, Paul O'Grady and Liz Hurley) and a Richard II 
Poster (David Tennant) 
£50-80

651 Orson Welles / Citizen Kane Poster / Signed, an original large poster on card for the iconic film - with a signature 
of Orson Welles bottom right - measures 38" by 26" - card loss to each corner and liquid stain bottom left 
£40-60

652 Film and TV Awards, fourteen Film and TV Award plaques comprising six award plaques presented to Film and 
TV actors and writers with artists comprising Yul Brynner, Henry Winkler, Sammy Davis Jr, Doug McClure, June 
Allyson and William Read Woodfield plus eight award plaques presented to various plays and actors by The 
National Academy Of Television and Arts - mainly all in very good condition 
£40-60

653 Film and TV Memorabilia, small collection of items comprising four vintage US Lobby Cards (Return of the Bad 
Men, My Forbidden Past, Saddle Legion and The Racket - all in good condition), five copies of the Programme 
for the TV Series The Heart Of A Nation starring Michele Morgan (all with wear to spines) and a Robert Coburn 
Black and White Print of a Film Studio (rolled with some creases) 
£30-50

654 On The Buses / Signatures, a repro Lobby Card for the On The Buses film with signatures of Reg Varney, Bob 
Grant and Pat Coombs - Excellent condition 
£30-50

655 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for eight films comprising The Magnificent 7 Deadly Sins, 
Red Line 7000, Last Summer, Winning, Looking For Love, Sunday Bloody Sunday, Valentino and Smokey and 
the Bandit (Blank credits) - all measure 10" by 8" and generally all in very good condition (64 cards) 
£50-80

656 Motor Racing / Hot Rod Film Lobby Cards / FOH Stills, set of eight B&W Lobby Cards for each of Ghost Of 
Dragstrip Hollow, Hot Rod, Greased Lightning and Hot Cars - all measure 10" by 8" - a few of Dragstrip Hollow 
are rather creased with one having a tear top left - Hot Rod, Greased Lightning and Hot Cars sets Excellent (32 
cards) 
£50-80

657 Vanishing Point (1971) Lobby Cards / FOH Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for the film 
starring Barry Newman and Dean Jagger - all measure 8" by 10" - Excellent condition 
£30-50

658 James Bond / Goldfinger Film Cells, a limited edition Danbury Mint framed presentation collection of ten Film 
cels from Goldfinger - with backlight and with Numbered certificate of authenticity - excellent condition 
£20-30
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659 Tony Hancock Programme / Signature / Flyers, a framed and glazed combination of a Tony Hancock Signed 
Photo and a Programme for the Southampton Gaumont Hancock Show March 1961 - very good condition and 
sold together with a similar item for Max Miller plus five theatre fliers with artists including Tony Hancock and 
Jimmy Edwards at the Adelphi, Frankie Howerd, Roy Hudd, Eric Sykes, Harry Secombe and more - all in good 
condition 
£40-60

660 Vintage Radio Times Magazines, seventeen Radio Times Magazines, mainly London & South East dated 1925 
13th Feb, 17th April, 1932 3rd Sept, 1935 July 19th, (front cover Noel Coward / Gertrude Lawrence 1948 Dec 
24th ( Christmas Edition) 1949 Jan 7th, 21st (Arthur Askey) 1953 x 2 (Coronation) 1954 Dec 3rd, Oct 22nd, Nov 
19th (1000th edition of Archers) 1955 March 4th x 2 (Peter Scott) 11th ( Norman Wisdom) April 22nd, 1957 Nov 
15th ( Mr Pastry) all in good condition for date some may have address written on top cover 
£40-60

661 1958 Radio Times Magazines, thirty Radio Times Magazines mainly London & South East from 1958 dated Feb 
7th (Tony Hancock) 28th, April 18th, 25th (FA Cup Final) May 2nd, 9th, 16th, 23rd, 30th, June 6th, 13th, 20th 
(Wimbledon)27th, July 4th, 11th (Commonwealth Games) 18th, 25th, August 1st, 8th (Minstrel Show) 13th, 
(Harry Belafonte) 22nd, 29th (Farnborough Air Display) Sept 5th, 12th, 19th ( News from Ambridge) 26th, Oct 
3rd, 10th, 17th, 24th (State Opening of Parliament) all good condition for date some may have address written 
on top cover 
£50-80

662 1959 Radio Times Magazines, thirty four Radio Times Magazines mainly London & South East from 1959 dated 
March 13th (David Attenborough) May 15th (Ginger Rogers)22nd, 29th, June 12th, 19th (Wimbledon) 26th, July 
3rd, 10th, 17th (The Proms)24th, 31st, August 7th, 14th, 21st, 28th (Eisenhower & Macmillan) Sept 4th x 2, 11th, 
18th (Tony Hancock) 25th, Oct 2nd (General Election)9th, 16th, 23rd,30th, Nov 6th, 13th, 20th, 27th, Dec 4th, 
(Varsity Rugby) 11th, 18th (Christmas Edition) 25th all good condition for date 
£50-80

663 1960s Radio Times Magazines, forty Radio Times Magazines mainly London & South East from early 1960s 
dated six from 1960 Jan 1st, Feb 19th, Aug 19th, 26th, Nov 17th, Dec 1st, ten from 1961 Jan 12th, 26th, Feb 2nd 
(Benny Hill) May 4th (FA Cup Final) May 18th (Tony Hancock) Aug 31st, Sept 14th, Oct 12th, 26th, Nov 30th 
(Here's Harry) six from 1962 Jan 25th, Feb 1st (Z Cars) April 26th, May 10th, June 14th, July 19th, three from 
1963 April 4th, 25th, Nov 7th, 21st, four from 1964 April 16th, May 28th (The Great War) June 4th, Sept 24th, two 
from 1965 January 30th (Winston Churchill Funeral) May 20th, (Cassius Clay v Sonny Liston) three from 1966 
July 9th, Oct 6th, 13th (World Cup, Man from Uncle) six from 1967 March 16th, June 22nd, Aug 31st, Sept 28th 
(Radio 1) Oct 19th (Simon Dee) Nov 30th, good condition for the date some may have address written on top 
cover 
£50-80

664 1972 Radio Times Magazines, fifty Radio Times Magazines mainly London & South East from 1972 January 8th 
to December 16th notable front covers 6th May Jimmy Greaves, 20th May Where are The Beatles? 24th June 
Virginia Wade, 15th July Jackie Stewart & 6th October The Goons all good condition for years with some having 
address written on top of cover 
£50-80

665 1973 Radio Times Magazines, forty nine Radio Times Magazines mainly London & South East from through the 
year of 1973 from January 6th to 8th December with missing copies 7th April & 15th December front covers 
include 13th May Spike Milligan, 30th June Jeremy Thorpe & 11th August Warren Mitchell all good condition for 
year and some may have address written on top cover 
£50-80

666 1974 Radio Times Magazines, forty eight Radio Times Magazines mainly London & South East from through the 
year of 1974 from January 5th to 14th December, missing June 22nd, October 5th & December 7th doubles 13th 
July, 14th September & 9th November interesting covers, 13th April Tom Jones, 25th May Lauren Bacall & 26th 
October Python's Flying all good condition for year some addresses written on some covers at the top 
£50-80
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667 1975 Radio Times Magazines, approximately sixty Radio Times Magazines mainly London 1975 from 4th Jan to 
13th December missing 18th January doubles 17 May & 1 November, front covers include Red Rum, Fred 
Astaire, Leiber & Stoller, Tony Greig, Vera Lynn, Alan Bates & Porridge good condition for the year some may 
have address written on top cover 
£50-80

668 1976 Radio Times Magazines, twenty six Radio Times Magazines mainly from London 1976 Jan 3 to Feb 21 
missing Feb 14 & March 27 to May 29 missing 10 & 17 April, Oct 9 to Dec 11 plus Aug 3rd copy front covers 
include Gracie Fields, Shirley Bassey, Monet, Potting the Black, good condition for year some may have address 
written on top cover 
£30-50

669 1977 Radio Times Magazines, Fifty eight Radio Times Magazines mainly from London 1977 Jan 1 to Dec 17 
doubles June 4 , July 30 front covers include The Queen, Souvenir Issues June 4th, Sue Barker, Faye Dunaway, 
Clint Eastwood, Frost & Nixon good condition for year some may have address written on top cover 
£50-80

670 1978 Radio Times Magazines, fifty six Radio Times Magazines mainly London 1978 from Jan 7 to Dec 16 
doubles Feb 4, March 4, 11, Aril 22, May 27th & Dec2, front covers include World Cup, Pennies from Heaven, 
Space Wars, Don Quarrie and Perrin's Sauce good condition for year some may have address written on top 
cover 
£50-80

671 1979 Radio Times Magazines, approximately seventy Radio Times Magazines mainly London 1979 from Jan 6 
to Dec 15 many doubles front covers include Bellamy, Miss World, Fast & Furious, Sunil Gavaskar, Bulldog 
Breed & more good condition for year some may have address written on top cover 
£50-80

672 1980 Radio Times Magazines, approximately ninety Radio Times Magazines mainly London 1980 from Jan 5 to 
Dec 13 many doubles front covers include Night of the Demon, John Arlott, Queen Mother 80, Kevin Keegan, 
British Greats, The World in His Hands & more, good condition for year some may have address written on top 
cover 
£50-80

673 1981 Radio Times Magazines, approximately sixty Radio Times Magazines mainly London dated from 1981 Jan 
3 to Dec 12 doubles Jan 3, 10, 17, 24, 31, Feb 7, 14, 21, 28 March 7, 14, 21, 28 April 4, 11, all good condition for 
years some may have address written on top cover with front covers featuring Two Ronnies, Royal Wedding, 
Drama in Space, Superstars, The Ashes and more 
£50-80

674 1982 Radio Times Magazines, approximately fifty Radio Times Magazines mainly London 1982 Jan 2 to Dec 16 
copies missing Feb 27, Aug 14 & Oct 30 good condition for years some may have address written on top cover 
with front covers featuring Coe & Ovett, Ian Botham, Jane Asher & James Fox, Three of a Kind and more 
£50-80

675 1983 / 1984 Radio Times Magazines, eighty nine Radio Times Magazines 1983 & 1984 mainly London 1983 Jan 
8 to March 19 & April 23 to Nov 12 (42 total) plus forty seven copies from 1984 from Jan 7 to Dec 15 missing Jan 
21, 28, June 30, Dec 8 front covers include Brando, Royal Box of Delights, The Young Ones, Viv Richards, 
Andrew's School Report, D Day and The Singing Detective all good condition for years some may have address 
written on top cover 
£50-80

676 1985 / 1986 Radio Times Magazines, seventy Radio Times Magazines 1985 & 1986 mainly London 1985 Jan 5 
to Nov 2 (44 total) plus copies from 1986 from June 28 to Dec 13 (total 26) few doubles, front covers include Allo 
Allo, Queen Mother, VE Day, Hancock, Steve Cram, all good condition for years some may have address written 
on top cover 
£50-80
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677 1987 / 1988 Radio Times Magazines, approximately seventy Radio Times Magazines 1987 & 1988 mainly 
London 1988 from Jan 2 to June 4 front covers include Tumbledown, Winter Olympics, Cup Final, Superman 
with the copies from 1987 run from Jan 3 to Dec 18 missing Aug 15 front covers include Woody, Michael Caine, 
David Hockney, General Election and more good condition for year some may have address written on top cover 

£50-80
678 Christmas Radio Times Magazines, seventeen Christmas editions of Radio Times comprising 1973 Morecambe 

& Wise / The Two Ronnies, 1975 Christmas cover, 1976 x 2 Stained Glass windows, 1977 Snow Scene, 1978 x 
2 Mike Yarwood, 1979 x 2 Post Box, 1980 x 2 Children with Nativity, 1981 Bell, 1982 Ship of Presents, 1983 
Christmas tree, 1984 Wreath, 1986 Albert Square & 1987 Carol Singers mainly good condition for year some 
may have address written on top cover 
£50-80

679 TV Times Magazines, twenty six TV Times dating 1964 January 24 Patrick Allen, Laya Raki, June 26 Cliff 
Richard, 1975 Nov 1 1979 May 19, June 9, 30 x 2 Alvin Stardust & Joe Brown July 7, Aug 11 Barbara Windsor, 
18, 25, 1980 Jan 24, Feb 2, 9, 16 Kenny Everett, 27, March 1, 6, 15, 22, 29, April 3, 10, 19, 26, May 1April 3, 10, 
19, 26, May 1, 22, all good condition for years 
£40-60

680 1982 TV Times Magazines, forty TV Times 1982 from February 20th to 11th December missing August 14th with 
front covers Clint Eastwood, The Queen, Princess Diana, World Cup, Amanda Redman, Eric & Ernie, Salute to 
Falklands Task Force, Lisa Hartman, Prince Andrew Falklands, good condition 
£40-60

681 TV Times Magazine / Star Wars, TV Times October 23rd 1982 with Star Wars cover 'The Force Comes to ITV' 
Star Wars Sunday, good condition 
£40-60

682 Elstree Studios / Actors Signatures, a large collection of approximately seventy signed letters, mainly from actors 
and mainly all in reply to Paul Welsh (Elstree Studios) invitations to Elstree Film Evenings with actors including 
Richard Attenborough, Honor Blackman, Herbert Lom, Richard Todd, Paul Schofield, David Suchet, Julian 
Glover, Dave Prowse, Richard Griffiths, Nanette Newman, Jane Asher, George Sewell, Ian Richardson, Roy 
Hudd, Graham Rix, Burt Kwok, Ronnie Corbett, Wendy Craig, Virginia McKenna, Sylvia Syms, Christopher 
Timothy, John Woodvine, Jimmy Young, Nicky Henson, James Grout, June Whitfield, Stanley Baxter, Frank 
Thornton, Richard Wilson, Susan Hampshire, Nigel Davenport, Bill Pertwee, and more - mainly all in very good 
condition 
£60-100

683 Elstree Studios Films / Call Sheets / Cast Lists, Shooting Schedules plus, a very large collection of Call Sheets, 
Shooting Schedules, Unit Lists, Cast Lists and other items from Elstree Studios with films including Casino 
Royale, 2001 A Space Odyssey, To The Devil A Daughter, Never Say Never Again, Flash Gordon, The Omen III 
- The Final Conflict, Monty Python - The Meaning of Life, Dr Jekyll and Sister Hyde, Endless Night, Cleopatra, 
Murder On The Orient Express (Albert Finney version), Quatermass and The Pit, The Dirty Dozen, Murder at the 
Gallop, Murder Most Foul, Mogambo, Willie Gordon, True and the Brave, Dark of the Sun, The Great Muppet 
Caper and more - various conditions 
£100-150

684 Robert Donat Signed Contract / Gene Kelly / MGM Studios, a contract dated August 15th 1952 between Robert 
Donat and MGM Studios to rent Robert Donat's house in Mayfair for Gene Kelly and family - signed by Robert 
Donat and initialled by him beside two alter addenda - folded with a small tear on one side, otherwise in very 
good condition 
£40-60

685 Sir Thomas Mallory / The Story of Elaine Book, The Story of Elaine Book, text adapted from Sir Thomas Mallory 
illustrated in facsimile from drawings by Gustave Dore - Published by E Moxon and Son and dated 1871 with 
written Christmas message inside front cover dated 1873, book size 39cm x 54cm appears to have been 
recovered with a blank green hard cover - very good condition 
£40-60
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686 Film Photographs 1950s, six volumes of b/w photographs from films around 1950 including Robert Taylor in Quo 
Vadis, Richard Attenborough in Guinea Pig, Elizabeth Taylor in Conspirator & Ivanhoe, Mogambo featuring 
Clark Gable & Ava Gardner plus a further mixed group of photographs - over three hundred and fifty stills - good 
condition 
£50-80

687 Film Premier Programmes / Trade Publications, one hundred plus Film Premier Programmes, Award 
Ceremonies, Trade Publications and more from 1950s to 1970s including The British Film Academy Awards 
1968 with guest list, twenty AFI souvenir books that include Jack Nicholson, Meryl Streep, Clint Eastwood and 
more, World Premiere 'These Dangerous Years' (signed by Anna Neagle, Frankie Vaughan, Carole Lesley & 
George Baker) Life Achievement books Cagney, Bette Davis, Orsen Welles, William Wyler, James Stewart, 
Frank Capra 7 Alfred Hitchcock, Royal Performance November 3rd 1958, Royal Film Performance 1950, Royal 
World Premier Ivanhoe 1952, Gala Premier 'Curtain Up' 1952, Royal Premier of Anastasia 1957, Royal 
European Premiere of 'Paint Your Wagon' 1970, The Film Daily 50th Anniversary edition 1918 - 1968, Photoplay 
(Ginger Rogers cover) The Cinema souvenir book 1956, Daily Film Renter x 2 January 1951, Kinematograph 
Weekly 1923, Kine Weekly x5 (1949, 1950, 1959, 1962, 1966) one supplement March 1953 & 20th dinner menu 
signed by Jack Warner 1951 and a variety of other film related items various conditions but generally good for 
the years 
£40-60

688 Film and Television Stills / Lobby Photographs, approximately three hundred photographs mainly B/W stills 10" x 
8" from films and television dating from the 1950s to 1980s including signed Patrick Macnee in The Avengers, 
Rising Damp, Sid James in Tommy the Toreador, Julie Christie in The Go-Between, Eddie Kidd in Very Heavy 
Metal, Sean Connery & Kim Basinger in Never Say Never Again, White Nights promo photographs, photographs 
showing the construction of sets for Ivanhoe and many more all good condition 
£50-80

689 Film and Television Awards, a variety of Film and Television Awards including a small silver box inscribed CMA 
25 years William F Burden, Douglas Fairbanks Jnr medal 1949, Adolph Zukor large medal (25 years service) 
Edward Marnier large glass bowl BAFTA nomination 1983, various sized framed and glazed certificates Silver 
award from New York festival 1980 for 'Harp Lager Brother' Censor pass AA for 'A Small Town in Texas' O.Ward 
Freeman of Elstree Studios 1958, Atlanta award 1986 to Sarah Vaughan, Exhibitor Laurel Awards 1951 
'Bullfighter and the Lady' and Kinematograh Weekly membership for J L Byrne 1966, various conditions 
£50-80

690 Film Memorabilia, a variety of Film Memorabilia including a pair of boots that it is claimed were worn by Tom 
Cruise in Mission Impossible when filming in London but this has not been verified, they come with a Call Sheet 
No 86 for Mission Impossible being filmed at Pinewood Studios, two wood clapper boards large 39cm x 35cm 
and small 26cm x 20cm plus three presentations 'Rat Pack' not framed together with a Bonnie & Clyde and two 
signed photographs of Johnny Mack Brown and Buck Jones various conditions 
£40-60

691 Film Artist Contracts / Autographs / Photographs, approximately eighty pieces of literature relating to Artist 
contracts, payments and receipts dating from 1930s to 1990s with some purchased with COA and others 
indicating they are genuine with artist signatures including Janet Gaynor 1937, Petula Clark 1959, Lena Horne 
1953, Alan Alda 1972, Honor Blackman 1997, Mark Wynter 1961, Howard Keel 1970 and many more together 
with approximately seventy letters, photographs with autographs and single autographs mainly from the 
1920/30s which relate to requests from Dame May and Miss Braithwaite to get performers for a matinee other 
autographs include Gracie Fields, Anne Crawford, Tommy Steele, Fred Lewis together with three small sets of 
cigarette cards radio and film stars 1930s, album of small photographs of Clark Gable in Mogambo, two scrap 
books Carl Brisson and Hedda Hopper, some slides and a further album of old photographs all reasonable 
condition for years 
£50-80
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692 Film and Music memorabilia / Star Wars / Magazines, a variety of Film and Music items including two b/w stills of 
The Beatles, a young Paul McCartney with a group, Broad St book and Wings over Europe programme plus a 
Top of the Pops 2001 Camera script with artists Jennifer Lopez, U2, Limp Bizkit and others, a still of Tom Jones 
& The Moody Blues, a plaque 'To The Platters' awarded 1992 for Hall of Fame induction, Ivor Novella award 
1970 Jesus Christ Superstar, magazines with covers of Slade, Take That, David Essex, Cliff Richard, Peter 
Noone, Elvis together with seven Star Wars magazines June 1997, April 1996, 1997 x 3, issue 197, Insider issue 
37, 10th Birthday Special 1999, Scarlet Street magazines 1 4, 21, 24, & 25, sixteen True Detective magazines 
from 1968 & 1969, eight hard back books film or war related plus other items all reasonable condition for years 
£40-60

693 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards (Mainly repros) for The African Queen, The Grass Is 
Greener, In Like Flint, Son Of Paleface, First Men In The Moon and The Man Who Could Cheat Death plus 
originals for Snowball Express (6 cards), Rosie (7 cards), Come September (1 card) and Le Knack (French full 
set in cover envelope (torn)) - all measure 10" by 8" and generally all in very good condition except where stated 
(70 cards) 
£50-80

694 Disney Artwork, four original hand drawn Disney items, two from Cinderella - all in good condition 
£30-50

695 Lobby Cards / FOH Stills, various USA Lobby Card for: Just My Luck (7 cards - title windows stuck on), Each 
Dawn I Die (1), Go To Blazes (1), The Square peg (1), Up In The World (5) - all measure 14" by 11" - sold with 
La Conquete De L'Ouest (French Repros - 6 cards) - various conditions 
£30-50

696 Tora Tora Tora / 55 Days At Peking Film Memorabilia, two Film Programmes for Tora Tora Tora plus a 
programme for 55 Days At Peking and fifteen colour stills from the film (printed information on the rear of each) - 
all in very good condition 
£30-50

697 Tommy Steele Painting, Singing in Singing In The Rain - a framed and glazed watercolour by the singer Tommy 
Steele - signed and inscribed bottom right - painting is 18" by 12 ½" - Excellent condition 
£30-50

698 Tommy Steele / Charlie Chaplin Sculpture, a replica of the famous full size Chalie Chaplin sculpture by Tommy 
Steele and which stood outside his house - measures 13" high (14" with plinth) - probably Bronze Resin and in 
very good condition 
£40-60

699 Theatre / Concert Programmes, over 200 programmes of mainly Plays, Musicals, Variety and Classical concerts, 
mainly from the 1950s to the 1970s in London and Oxford including three different London Palladium 
programmes from the 1950s starring Johnnie Ray, another starring Shirley Bassey, a Marlene Dietrich 1964 
programme, Mahalia Jackson 1961 Programme, Godspell, Hair, Jesus Christ Superstar, Ipi Tombi, Kwa Zulu, 
Butley, Fiddler on the Roof, What The Butler Saw, Half A Sixpence, The Prime Of Miss Jean Brodie, Cabaret, 
Black New World, Hello Dolly, Importance of Being Earnest (1956), West Side Story (1959) and more - dates 
stamped on rear of most and some include newspaper review cuttings from the period otherwise mainly all in 
good condition 
£40-60

700 Theatre Memorabilia, large collection including approximately 70 programmes, mainly West End Theatre with 
some signed (Trevor Howard, George Cole, Dennis Price, Conchita Montes), approximately twenty Theatre 
Posters and approximately fifty flyers (Some framed), together with approximately ten books and a signed 
Laminate for City Of Angels - various conditions 
£40-60

701 Film Lobby Cards, thirteen Vintage USA lobby cards comprising full set of 8 for 'The Angry Hills' plus Machine 
Gun Kelly (2), Breaking The Sound Barrier, The Wild Party, The Damned Don't Cry and Humanos (Spanish) - all 
USA except Humanos - all measure 14" by 11" - pinholes to corners, and general wear, otherwise generally in 
good condition 
£20-30
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702 Bandmaster Powerhouse Drum Machine, The Powerhouse was a drum machine designed and made in Scotland 
in the 1970s - it works on similar lines to the mellotron by playing cartridges with Drum and Percussion samples 
in a constant loop with further processing controls to adjust the sounds, speed etc. This comes with all fourteen 
original powerhouse tapes from 1 to 14 and is housed in a home made wooden box - powers up, but otherwise 
untested - all controls appear in full working order and visually in very good condition 
£500-700

703 Cello, a quality full size French Cello J.Thibouville-Lamy C1930 with label Medio Fina probably made from 
London Plane - basic structure sound with some separation of front to side, wood quality is beautiful - needs 
additional parts and comes with worn cloth case 
£200-300

704 Violin / Bow, a full size German Violin C1880 lovely condition with a couple of small scratches to back plus a 
German Bow, pitch pipes, tuning fork and hard case 
£200-300

705 Yamaha Saxophone, Yamaha Alto Saxophone YAS-275 with Yamaha mouthpiece 4C comes in Yamaha case - 
very good condition with just the odd small scratch 
£200-300

706 Buffet Crampon Clarinet, Buffet Crampon Clarinet B12 s/n 420726 with Vandoren mouthpiece B45. with case - 
good condition 
£30-50

707 Violin / Bow, a full size Violin with label stating Hawkes & Son's London Tyrolese Violin - light colour - sound 
condition with some wear near missing bridge and front left - comes with bow that needs rehairing and comes in 
a worn repaired hard case 
£100-150

708 English Violin, English Violin C1850 Furber Violin Family - full size with wear to front and loose neck A/F - comes 
with three bows, two approximately 71cm in length and one 63cm, all need refurbishing - comes with a black 
wood case with initials D.J.G on lid, one broken catch 
£50-80

709 German Violin, German Violin C1870 Saxony dark lacquer - sound condition with small crack near bridge and a 
little wear on edges and scroll and has a small wood nick 
£50-80

710 Violin / Bow / Flute, a German three quarter size Violin Maggini copy some wear but sound condition needs 
strings - with bow that needs attention and worn hard case with broken handle together with a lovely old Flute in 
used condition with crack to one part of barrel comes in used hard case 
£30-50

711 Yamaha CP 40 Stage Piano, Yamaha Keyboard CP 40 stage piano s/n BAW 101006 - comes with folding stand, 
adaptor, foot pedal and quality carry bag - very good condition - untested 
£400-600

712 Yamaha Electronic Piano, Yamaha Electronic Piano P 80 s/n 027584 - comes with folding stand, adaptor, foot 
pedal and carry bag- very good condition untested 
£60-100

713 Mixers / Amplifier, a Soundcraft Spirit Folio SX 12 track analogue mixer and a Behringer Ultra-Di Pro Di-Box 
model DI 4000 housed in carry case plus a R500 Reference Amplifier (rack mount) all generally very good 
condition - all untested 
£60-100

714 Speakers / PA / Monitors, a pair of Yamaha Speakers S12e s/n 10037332 and 10037332 with a Studiospares 
248240 Active Speaker and a pair of M-Audio monitor Speakers with some leads - all reasonable condition 
untested 
£50-80

715 Washburn B-16 Banjo, a Washburn Banjo B-16 five string with resonator in very good condition apart from a 
dent to underside edge - comes a quality hard case 
£150-200
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716 The Whirle / Sunray Ukulele Banjos, Windsor 'The Whirle' Ukulele Banjo stamped 5A sound condition with odd 
scratch one string missing together with a Sunray Banjo Ukulele eight string (only four present) with brass 
resonator back edge lifting a little - generally good condition 
£60-100

717 Long Neck Banjos, Original Wunderlich long neck Banjo no strings ( 5 string) but overall good condition together 
with a Blue Grass four string banjo with resonator used condition both with hard cases 
£60-100

718 Banjoleles, two Banjoleles a British made Bell-Tone patent No 342874 with resonator 8 string (one missing) 
together with a Jedson Radiant Banjolele patent No 237784 with resonator lovely ceramic style back both good 
condition and both have used cases 
£60-100

719 Banjo / Banjoleles, A Deker Banjolele (made in South of England) four string with lovely wood resonator, John 
Grey Banjo (Ukulele/Mandolin) four string open back good condition together with an unbranded Banjolele needs 
strings and has crack to back - all have used cases 
£50-80

720 Ukuleles, Greg Bennett design Ukulele model UK - 50 in good condition together with a lovely Ukulele unused - 
both have good carry cases 
£40-60

721 Mandolins, three comprising Jose Ramirez 12 string Mandolin sound condition hard case, an 8 string Reghin 
Mandolin generally good condition with some small bumps hard case and a Pugisi Reale, Catania Mandolin 8 
string none present and some damage to bowl comes with case 
£60-100

722 Concertina / Autoharp, an unbranded Concertina Squeeze Box good condition comes in hard case together with 
an Autoharp 32 string - good condition and housed in a quality home made carry case 
£60-100

723 Violins / Bows, two full sized Violins one with label Copie de Jacobus Stainer in Abfam comes with bow and hard 
case one broken clasp generally good condition together with a Violin with label Antonius Stradivarius Deutsch 
Arbeit needs restringing some bumps and scratches comes with two bows one P & H London and hard case 
£60-100

724 Carlsbro Combo, Carlsbro Colt 65 Keyboard Mixer Amplifier s/n 00211516 overall good condition - untested 
£30-50

725 Flute / Cello / Violins, Yamaha Flute YFL225N sound condition with a little corrosion and tarnishing comes in 
hard carry case together with a 28" Cello unstringed, no bridge, missing pegs and two violins, full size with bow 
and case (broken Handle) and 12" violin shape all untested A/F 
£40-60

726 Brass Instruments, twelve Brass Instruments comprising a Tuba that is slightly battered with engraved words on 
bell includes R J Ward & Sons Liverpool 54777, three Euphoniums, one engraved Class A Besson & Co plus 
two others, two further Horns together with a Lark Trumpet M4013 Phil Parker stamped to bell with mouthpiece 
no obvious damage very tarnished, two Bugles, two Cornets, one Rudall Carte & Co London No 2067, large 
horn 100cm length and a box of mouthpieces (15) and some useful parts all untested all need attention 
£60-100

727 Tenor Saxophone, Tenor Saxophone - Berg Larsen engraved on bell - made in GDR numbered 47307 comes 
with neck, mouthpiece and strap no obvious bumps but some tarnishing - plastic cover appears damaged, 
housed in hard carry case 
£40-60

728 Saxophones, four Saxophones comprising three Soprano: a Stagg 77-SST gold coloured Saxophone LSC257 
(4) some tarnishing, finger inserts missing and couple of small bumps, silver coloured Soprano Saxophone with 
Pelisson Guinot Blanchon Hug & Cie Strasbourg 480 on bell used condition no mouthpiece comes in hard carry 
case, and a third Soprano Saxophone grey tarnished with some repainting with names and Paris 57654 to bell 
no mouthpiece plus a very tarnished Alto Saxophone all need attention all untested 
£50-80
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729 Baglama / Saz, five Baglamas or Saz instruments - possibly Turkish six pegs & five pegs no sound hole has 
some repairs to edge of body , one with sound hole plus two more similar instruments that appear to have the 
headstock removed with the pegs and a more modern 8 string headstock added these two have soundholes to 
bottom side Evi Besktas Istanbul all need restringing 
£40-60

730 Dulcimer / Harp, a possible Appalachian Dulcimer body in good condition but scroll needs attention with cracks 
together with a 19 string Harp lovely carved sides to sound box - good sound condition 
£50-80

731 Rebab / Mezwed, a Rebab - highly decorated with metal hearts and flowers crudely carved with only three pegs 
on headstock and eleven to side needs some refurbishment for playing, together with a Mezwed Arabic bagpipe 
style instrument both untested 
£40-60

732 Middle Eastern Stringed Instruments, five Instruments, all probable Middle Eastern in origin including two lovely 
carved wood instruments one with added three peg headstock and second with some repair, a decorated drum 
type instrument and a further two stringed instruments that need attention if to be played plus a box of tuning 
pegs of all shapes and sizes 
£50-80

733 Oud style Instruments, eight Oud style instruments including one large decorative four stringed with repair to 
headstock, one four stringed in good condition cased plus six of various sizes two twelve string with pegs 
missing all have some repairs 
£50-80

734 Mandolins Five Banjos, eleven instruments comprising six stringless Mandolin style Instruments, the largest 
decorative but has added headstock, others appear to have been changed with only three unchanged all various 
conditions, together with five various sized Banjos, no obvious makers some with repairs A/F 
£50-80

735 Uzbek Doyra, an Uzbek Doyra - a large hand held drum 42cm diameter edged internally with rings sound 
condition with some discolouring comes in hexagonal hard case 
£30-50

736 Psaltery / Lyre Harp plus, five stringed instruments comprising a Psaltery good condition and relatively new, no 
bow 56cm together with a style of Hammer Dulcimer 92cm in length with small legs, two beaters, used condition, 
a seven string Lyre Harp plus a Melody Harp (both good condition) and a Hand made Zither style instrument 
needs attention all untested 
£60-100

737 Saw Duang / Gidjak / Phono Fiddle, a Saw Duang two stringed instrument (origin possibly Thailand) string 
missing, a Phono Fiddle no strings together with a Gidjak (Central Asia) four stringed instrument no bows for 
instruments - generally good condition 
£40-60

738 Pungi (Snake Charmers) Horns, five Pungi Snake Charmers (two pipes one for melody and one for drone) 
together with three horns two with metal bells and one attached with wooden holed finger pipe, all reasonable 
condition and all untested 
£40-60

739 Musical Instruments, a large collection of various musical instruments comprising a 90cm high Bongo Drum that 
has two damaged panels that have been attempted to be repaired plus two boxes of mainly wind and drumming 
instruments that include a number of wood flute style instruments, panpipes, harmonicas, small hand held 
cymbals, Hohner Melodica, twin small bongo drum plus three more ethnic style drums, miniature guitar and five 
tambourines, used but mainly sound condition untested 
£40-60

740 Keyboard / Accordion / Hand Held Instruments, Casio Keyboard CTK-571 with adapter music stand, Tonella 
Accordion sound condition in hard case and a box of hand held musical Instruments including a Washboard, 
three cymbals, recorders, drum sticks, triangle, small drum, maracas, two tambourines, music stand, harmonica 
holder all reasonable condition 
£50-80
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741 Speakers / Laser Lights / Microphones / Projectors, Vintage Disco Equipment including four large Speakers 
(46cm x 62cm x 32cm) home made with metal grilles, speakers stands, two Laser Lights LS-X Pro RG7 still 
boxed, JSH headphones HP-500X, Microphones Philips EM811, Sony FV10T & Dual Pattern Electret x 2, 
Amstrad, Grampian DP4 Nady wireless 201 boxed, and Sanyo MP 404 large variety of leads plus various other 
accessories, Mirror Ball plus motor, Projector and rotating glasses for psychedelic effects, 3 large homemade 
spotlights, case of lights & bulbs, Discomatic Projector and a Galaxy 150 Effects Projector and Picnica 
Radio/Cassette player all untested 
£50-80

742 LED Panel Pack, DMX 512 four panel LED - 212RGB x 4 pieces, CC-1 cables plus mobile DJ Bag all very good 
condition still boxed untested 
£40-60

743 Amplifiers / Keyboard / Lights / Smoke Machine, large collection comprising Casio SK-1 keyboard (adapter), a 
Carlsbro Marlin 6-150 II with cover, a Tanglewood practice amp, Ross RE-233 micro stereo headphones, Sharp 
RD-620ES portable cassette tape- recorder, Aisha Speaker System SD212S Boxed, two pairs of unbranded 
headphones, Martin Magnum 650 EU Smoke Machine (brand new) Swiss Golden Beacon model 170 light 
together with two spotlight units, quantity of bulbs, Wireless Laser Pointer, Modem 1000, CDs, wires and more - 
various conditions 
£60-100

744 Microphones, twelve Microphones comprising Reslo Ribbon-RV, Telefunken TD 20, Lustraphone, Teisco 
DM-304, Standard Electric 4021C, Hi Mike HDM-105, Sony F99B cased, Prinzsound SDM 8, pair of Hartings 
(one damaged), Thermionic Products Recorder and another together with TTC stereo solid-state pre-amplifier 
model E1306 and Eagle transistorized microphone mixer all generally good condition but used and all untested 
£80-120

745 Acoustic Guitar, Donner Acoustic Guitar model DAD-412C sunburst comes with Capo, Strap and soft gig bag 
excellent condition 
£30-50

746 Paiste Ride Cymbal, a Paiste Alpha 20" Flat Ride Cymbal - very good condition 
£30-50

747 LEAK Amplifier / Variscope / Tuner, LEAK TL/12 Plus Amplifier together with a Variscope III with leads and a 
Trough-Line F-M Tuner all very good condition with the Variscope cased - all untested 
£400-600

748 LINN Sondek LP12 Deck, LINN Sondek LP12 Transcription Turntable s/n 039234 LINN Basik LV X Tonearm - 
good condition with some marks on lid, untested 
£300-500

749 Pioneer Multi-Cassette Changer, Pioneer Multi-Cassette Changer CT-M6R with remote - very good condition - 
untested 
£100-150

750 Pioneer Speakers Prologue S-55, a pair of Pioneer Prologue S-55 Speakers 80W - a little veneer missing on 
edges and the odd mark, otherwise generally good condition - untested 
£60-100

751 Kenwood Record Deck, Kenwood Direct Drive Turntable KD-4020 good condition - untested 
£30-50

752 Radius 45 HD Speakers, Six Radius 45 HD Speakers in white with adjustable wall brackets good condition 
untested 
£60-100

753 Garrard M60 Mk II Turntable, Garrard M60 MK II Turntable appears in good condition with a the odd mark and a 
little veneer lifting at the back, the lifting lid is clear - untested 
£50-80

754 INKEL Public Address Receiver, INKEL Public Address System PA-9100RC amplifier, cassette player, Tuner 
(black) some missing push on knobs - generally good condition - untested 
£60-100
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755 Pioneer Separates, Pioneer Amplifier Quadralizer QL-600 together with Pioneer Deck PL-J210 and Tuner 
TX-410L all appear good condition - untested 
£60-100

756 Quad Pre-amp / Amp / Tuner, a Quad 303 amplifier s/n 84611 (in original Box), a Quad 33 pre-amp s/n 64700 
and a Quad FM3 Tuner s/n24046, with power and output leads - a few scratches to the housing for the Pre amp 
and Tuner, otherwise all in very good condition - untested 
£200-300

757 Inca Tech Claymore Amplifier, an Inca Tech Claymore Audiophile Integrated Amplifier - In Original Box with 
power lead, manual, original invoice and packaging - a few light marks, otherwise in very good condition - 
untested 
£150-200

758 Cassette Decks, three Cassette Decks comprising Marantz 5420, Sony TC/135SD and a Technics Rs-B205 
used conditions all untested 
£40-60

759 Cassette Decks, Four Cassette Decks AKAI GX-M10, Yamaha KX-260, Sony TC-WE435 and Prinzsound 
STD-600 all used condition and untested 
£40-60

760 TDK Cassettes Tapes, approximately sixty TDK Cassette Tapes - all brand new unopened comprising 40 X 
SA90, 12 x SF90, 5 x FE90 and 4 X D90 
£60-100

761 Maxell / Sony / That's Cassette Tapes, approximately fifty brand new Cassette tapes comprising 40 Maxell 
UR90, 6 Sony Cassettes, 3 x MP90 standard and 3 x HMP90 metal particle excellent condition 
£60-100

762 Headshells / Styli / Audio Units, a collection of various Headshells and styli plus switches including Ortofon DN 
165E, Super OM 5E, S (DJ) three Shure stylus Headshells Thorens, SME, Technics and a further nine from 
different eras together with QED Amplifier switching unit, QED Passive Pre Amp CD control Unit, SP-19 4way 
Audio Control, Metrostrobe, Digital Sound Level Meter and other items all untested 
£40-60

763 Technics Mini Stack, Technics Hi Fi mini-stack includes Amplifier SE-HD51, Tuner ST-HD50, CD Player SL-
HD60 & Cassette Deck RS-HD70 wood effect sides silver fronts all connected - untested 
£30-50

764 Connoisseur Deck / Sony Technics Tuners / Speakers, a Connoisseur Record Deck belt drive Sugden Type BD 
2 s/n 62689 wood surround and good lid together with Sony Tuner ST-S11 black and Technics ST-Z11L silver 
and a pair of small Sony Speakers SS-SR190 all untested 
£50-80

765 Music Systems, a Kenwood Music System Deck P-5X, Amp A-5X, Tuner T-7LX and Cassette X-5WX, a 
Prinzsound Stereo System 80L with bookshelf speakers and Amstrad Tuner Amplifier 5000 all used condition all 
untested 
£40-60

766 Various Hi-Fi, collection of hi fi comprising a HMV Reel to Reel portable (couple of small bumps to speaker 
grille), Sharp Reel to Reel RD-514E, Crown Cassette Radio CRC882, Philips Record Player model GF819/05 
(knob missing), National Panasonic cassette player RS-260 USD, a Stylophone, Pye audio data recorders 
D6600/35P, Royco tape recorder model 410, Sinclair system 3000 together with approximately twenty reels of 
tape various sizes, various conditions - all untested 
£50-80

767 Video / Sound Systems, a Philips Video Cassette Recorder N1700, a Betamax C5, a Panasonic subwoofer 
model SB-W80, a Panasonic Theater Sound System SA HT-80, a Grundig Projector Mark 502D and a box of 
approximately thirty brand new Video tapes and a few CDs - various conditions - untested 
£40-60
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768 Valves / Fuses / Plug Connections, a large quantity of Fuses of various sizes 1 to 10 amp with many Quick Blo 
plus numerous connectors for Jack Plugs, Microphones Din & three pin connectors together with three Mullard 
Valves EL84,CABC 80 & EZ80 (in Pinnacle boxes) four Sovtek Valves 5881WXT made in Russia, Tungsram 
Valve 807 and a Westinghouse Radiotron - all untested 
£40-60

769 Electricity Transformers, a quantity of RS Transformers comprising six boxed (2 x 100VA Prim 0-120V Sec 0-12 
& 0-6, 50VA Transformer Prim 0-120 Sec 0-4.5V, 50V Transformer Prim 0-120 Sec 0-20V, 12VA Transformer 
and 600? - 600?) plus two unboxed 2 x RS Transformers 100VA and a 1x 200VA, an old H/Duty Filament Trans 
and an RS High Power Voltage Regulator - various conditions - untested 
£50-80

770 Sonos Amplifier / Zone Player, a Sonos Amp model S16 with bag in box - no accessories together with a Sonos 
ZonePlayer ZP120 - both in very good condition - untested 
£100-150

771 Turntable Kit, a quality Turntable kit with plinth, turntable base, platter (two part) cover and various other small 
parts that include a lamp with clamp and LINN CD of songs - all good condition comes in box 
£60-100

772 Kramer Components / Laser Controller & Genius, three boxed Kramer Components (Video Switcher VS-2031, 
Vertical Interval Switcher Vs-4 x 4YC & RGB Component Transcoder FC-4042) all rack mounted together with a 
Laser Controller ELV LC 7000, Laser-Spiraloskop LS 90 and a Laser Genius 6150 both housed in plastic cases 
all good condition - untested 
£50-80

773 Sound Burger, an audio-technica Sound Burger stereo disc player system AT727 appears in sound condition 
comes with instruction booklet - untested 
£40-60

774 Sharp Boombox, Sharp Boombox GF-555E deluxe FM-SW-MW-LW 4 Band with stereo cassette recorder 
appears in good condition untested comes in original (worn) box 
£40-60

775 Scientific School Instruments, a variety of mainly School Physics Instruments including Ekco Battery Eliminator x 
18, Heathkit by Daystrom Ltd Valve Voltmeter V-7AU, Griffin Multi-tap Transformer, Becker Resistance blocks x 
2, Becker contact switch, Philip Harris Resistance blocks x 3 & Levelling instrument 11928, Cambridge Zero 
adjustment instruments x 2 & Spot Galvanometer, Unipivot Galvanometer and more - all untested 
£50-80

776 Marconiphone Reel to Reel, a Marconiphone 4216 Reel to Reel - good visual condition - untested 
£30-50

777 Record Players, five Record Players comprising Ferguson 3006 with Garrard Deck, HMV 2030 with BSR Deck, 
ITT KB040 with Garrard Deck 2025, Dynatron with Garrad SP25 Deck and an Ultra with wood surround - all 
spares or repairs all untested 
£30-50
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